
Gazdasági racionalitás 
a Mercedes bővítése 
A múlt hét egyik vezető gazdasági híreként robbant be 
a köztudatba, hogy veszélybe kerülhet a kecskeméti 
Mercedes-gyár bővítése. Weinhardt Attila, a Portfolio.
hu vezető elemzője azt mondja, gazdasági racionalitás 
szól a bővítés mellett.

A nyugodt erő 
fejlődést hoz 
Leviczky Cirill, a 6-os válasz-
tókörzet képviselője szerint 
tevékenységének lényege a 
városrész fontos ügyeit érintő 
kitartó munkában rejlik.

A legnagyobb 
borászcsata
Kecskeméten rendezték meg 
az immár 40. alkalommal je-
lentkező országos borversenyt. 
A megnyitón Kis Miklós Zsolt 
államtitkár is felszólalt.

4. oldal 16–17. oldal 3. oldalGAZDASÁG VÁROSRÉSZEK HAGYOMÁNY

VÁLASZTÁS

Tények, vélemények 
az EP-szavazásról 

Vasárnap európai parlamenti kép-
viselőket választ az ország. Össze-
szedtük a legfontosabb tudnivalókat, 
illetve a jelentősebb pártok, pártszö-
vetségek helyi képviselői, valamint ci-
vilek ismertetik álláspontjukat.

KONFLIKTUS

Rongálás, fenyegetés 
a Waldorf-ügyben 
Feljelentésekig, rágalmazásig, fenye-
getésig fajult a hónapokkal ezelőtt 
kirobbant Waldorf-botrány. Hétfőn 
reggel azonban Lévai Zoltánnál, a 
Gyermekkert Kecskeméti Waldorf 
Egyesület elnökénél betelt a pohár…

KECSKEMÉTI LAPOK
CXV. évf., 9. szám  2019. május 23.  www.hiros.hu  A VÁROS LAPJA  ALAPÍTVA 1868-BAN 

LAPUNK

40.000
PÉLDÁNYBAN JELENIK MEG!

Maradjon itthon, 
ami a miénk! 
Magyarnak megmaradni, minden körülmények között. 
Van egy kecskeméti férfi, aki ezt a szellemiséget viszi 
tovább. Máday Norbert évtizedeken keresztül járta az 
országot, világot, hogy a bennünket illető történelmi 
emlékek ne kerüljenek idegen kézbe.

Jön a Helyi 
Termék Ünnep! 
Tizedik alkalommal rendezi 
meg a Helyi Termék Ünnepet 
az Aranyhomok Kistérségfej-
lesztési Egyesület. Hamzáné 
Lakó Judittal beszélgettünk.

Fűts okosan
– távhővel!
Az április 12-ei távhőszolgál-
tatás napján a TERMOSTAR 
Kft. Horváth Attila vezetésével 
konferenciával és gyerekprog-
ramokkal várta a vendégeket.

15. oldal 8. oldal 6–7. oldalINTERJÚ FESZTIVÁL KÖRNYEZET

Tizenhét új Mercedes 
busz jött Kecskemétre

HÚSVÉT

Gazdag programok 
az ünnepi hétvégén 

Már délelőtt rengetegen kilátogattak 
szombaton a III. Húsvétoló családi, 
hagyományőrző programjaira. Este 
hat óráig gazdag műsorral várta a ven-
dégeket a Hírös Város Turisztikai Köz-
pont a régi Városi Mozinál. Húsvéti 
összeállításunkban a nagypénteki ke-
resztútról és a Kecskemét Táncegyüt-
tes hagyományos húsvéti locsolkodá-
sáról is beszámolunk.

Megérkeztek az új Mercedes-Benz Co-
necto autóbuszok. A 17 jármű forga-
lomba állítását követően számottevően 
javul majd Kecskemét közösségi köz-
lekedésének színvonala. Az új buszok 
teljes befogadóképessége 102 fő, a fix 
ülőhelyek száma 26. Kerekesszékkel a 
felhajtást mechanikus rámpa segíti.

A Conecto 2-2-2 ajtóképletű, a teljes 
hosszban alacsonypadlós járművek (a 
belépőmagasságuk 32 cm) megfelelnek 
a legmagasabb környezetvédelmi és 
emissziós normáknak. Műszaki kialakí-
tásuk tartalmazza a Daimler Buses típu-
saiban megszokott járműbiztonsági és 
menetstabilizációs rendszereket.

Szakmák izgalmas éjszakája

701 millió forint kormányzati forrásból elkészült a Kecskeméti Atlétikai Központ. Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
április 17-én délelőtt a sajtó kíséretében tekintette meg az épületkomplexumot, ahol ezentúl méltó körülmények között 
edzhetnek majd – nem csak – a jövő atlétái

EGYETEM

Mérföldkőhöz érkezett 
a campus építése

Századik alkalommal várták április 
18-án a Neumann János Egyetem új 
campusának építésében részt vevőket 
a felmerült szakmai kérdések meg-
vitatására. Interjú Tarnóy Annával, a 
KEDO Zrt. projektmenedzserével.

Elkészült az új atlétikai központ

Középházban
zárna       a KTE

Rengeteg fiatal látogatott el április 12-én az idei szakmák éjszakájára 
a Messzi István Sportcsarnokba. A rendezvény lényege, hogy az adott 
szakterület fogásairól, szépségéről nemcsak szóban, de látványban és saját 
kezű próba által is tapasztalatot szerezhetett bárki – sok egyéb mellett 
például a fodrászok tudásáról, amint képünkön is látható
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Erdei Péter életműdíjat 
kapott Amerikában 
Az Amerikai Kodály Tanárok Szervezetének életmű-díját vehette át néhány nappal ezelőtt Erdei Péter Liszt- és Bartók–Pásztory-díjas karnagy, a kecske-méti Kodály Zoltán Zenepedagógiai Intézet korábbi igazgatója.

A legbefolyáso-
sabb nők között 
A magyar Forbes legbefolyá-sosabb magyar nőket összegző listáján több új név között fel-tűnt Kecskemét polgármestere, Szemereyné Pataki Klaudia is.

Krisztus mind-
örökké ugyanaz 
A katolikusokat leginkább foglalkoztató témákról és a nagyböjti-húsvéti időszakról beszélgettünk dr. Bábel Balázs kalocsa-kecskeméti érsekkel.

12. oldal 3. oldal 10. oldalZENE KÖZÉLET HITÉLET

21. oldal

Új ügyfélfogadás a Város-
háza felújítása miatt!

FEJLESZTÉS

Fórum a Széchenyi 
közösségi házról 

Lakossági fórumra várták a széchenyi-városiakat az új közösségi térrel és a hozzá kapcsolódó park felújításával kapcsolatban. A közösségi ház lét-rehozásával egy új helyszín áll majd a lakosság rendelkezésére, amelyet minden generáció használhat.

A Városháza felújítása miatt új helyen és új időpontokban fogadják az ügyfeleket a polgármesteri hivatal különböző osz-tályai. A napokban már körbekerítették, felállványozták az épületet, 22 hónapig tartó, teljes körű felújítása megkezdő-dött. Erre az időszakra a hivatal új ügyfél-fogadási rendet állított össze, szem előtt 

tartva a zökkenőmentes ügyintézést. Öt helyszínen, a Városháza két sarki ügy-félfogadó irodájában, az egykori Liberté Kávéházban, a Rákóczi út 3. szám alatt, illetve az önkormányzat hetényegyházi kirendeltségénél várják az ügyfeleket meghatározott fogadási időben.  Az időpontok és helyszínek a Hírös.hu-n olvashatók.

Futni Kék, az autistákért

Kedden rendezték meg a 22. Állásbörzét a kecskeméti Neumann János Egyetemen. 58 kiállító érkezett a sportcsarnokba, ahol a fiatalok nemcsak a cégekkel ismerkedhettek meg, hanem például azt is megtudhatták, hogy milyen gyakornoki programok és külföldi ösztöndíj-lehetőségek közül válogathatnak

RIPORT

Komoly indok kell 
egy fa kivágásához 

Sokak szerint a tavaszi gallyazások so-rán túlságosan lecsupaszítják a fákat, de azt is nehezményezik, ha teljesen eltűnik a környezetükből egy-egy is-merős fa. Miért van szükség a fanyesé-sekre, mi indokolhatja egy fa kivágá-sát és milyen szabályok vonatkoznak a hiány pótlására – ezekről kérdez-tük Sipos László városüzemeltetési tanácsnokot.

Célozd meg a jövőd!

A középházban a 
KTE-Duna Aszfalt

230 katona és több mint 70 civil lakó futott a kicsit zord idő ellenére is a Futni Kék elnevezésű jótékonysági összejövetelen, melyet minden évben az autizmus világnapja környékén szerveznek meg, hogy felhívják a figyelmet a jelenségre. A rendezvényen a bemelegítés előtt mindenki kapott egy kék kendőt is

5. oldal

3. oldal

9. oldal
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KÖVETKEZŐ MEGJELENÉS: ÁPRILIS 25.

21. oldal

háza felújítása miatt!
A Városháza felújítása miatt új helyen és új időpontokban fogadják az ügyfeleket a polgármesteri hivatal különböző osz-tályai. A napokban már körbekerítették, felállványozták az épületet, 22 hónapig tartó, teljes körű felújítása megkezdő-dött. Erre az időszakra a hivatal új ügyfél-fogadási rendet állított össze, szem előtt 

Futni Kék, az autistákértFutni Kék, az autistákértFutni Kék, az autistákértFutni Kék, az autistákért

KTE-Duna Aszfalt

230 katona és több mint 70 civil lakó futott a kicsit zord idő ellenére is a Futni Kék elnevezésű jótékonysági összejövetelen, melyet minden évben az autizmus világnapja környékén szerveznek meg, hogy felhívják a figyelmet a jelenségre. A rendezvényen a bemelegítés előtt mindenki kapott egy kék kendőt is

OLVASSA AZ INTERNETEN MINDEN NAP!

Szombaton az utolsó alapszakaszbeli meccsét játszotta a kosárlabda NB I-ben a KTE-Duna Aszfalt a Kaposvári KK-val. 104-102-re győzött a Kecske-mét, így a hatodik helyen zárta az alap-szakaszt, és beju-tott a középházba. Vasárnap kezdi meg a középszakaszt a KTE, ahol el-lenfelei a DEAC, az Atomerőmű SE, a Zalaeger-szegi TE és a Sopron KC lesz.

21. oldal

KÖVETKEZŐ MEGJELENÉS: MÁJUS 9.

Középházban
zárna       a KTE

21. oldal

3. oldal

2. oldal

5. oldal

Vasárnap a KTE NB III-
as labdarúgócsapata 
az Iváncsát fogadta 
a Széktói Stadionban. 
Az NB III. középcso-
portja igen szoros, így 
minden pont köze-
lebb visz a 
célig. A 
Kecske-
métnek 
sikerült begyűjtenie 
a győzelmet, így 
mindössze négy pont 
választja el a hatodik 
helytől

Fotó: Banczik Róbert

Fotó: Kovács Nóra

VIDEÓRIPORTUNK A 
KECSKEMETITV.HU-N

KÖVETKEZŐ MEGJELENÉS: JÚNIUS 6.

Hivatalosan is átadták azt a 17 Mercedes-Benz Conecto autóbuszt, amelyek május elején álltak forgalomba Kecskeméten. 
A korszerű, környezetbarát, klímával felszerelt járművekkel 10,2 évről 5,8 évre csökkent a városi forgalomban részt vevő 
buszok átlagéletkora (Felvételünkön középen: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester, balról: Ungvári Csaba,  
a Volánbusz Zrt. üzemeltetési vezérigazgató-helyettese) 

Balett a lépcsőn

Ezúttal testközelből, „a kulisszák mögül” is 
megnézhették a kecskeméti táncrajongók a 
Kecskemét City Balett (KCB) működését a 
Hírös Város Turisztikai Központban. A Barta 
Dóra vezette társulat múlt péntek este ugyanis 
Etűdök táncra és szövegre címmel nyílt napot 
tartott az érdeklődőknek, akik szép számmal el 
is jöttek a nem mindennapi eseményre

Elkezdődött Lívia kemója, 
nagy szüksége van vérre!
Élete legnagyobb harcát vívja 
éppen Gereben Lívia, a 19 éves, 
rendkívül tehetséges kecskemé-
ti kosaras lány. A közelmúltban 
leukémiát diagnosztizáltak nála, 
elkezdődött a kemoterápiás ke-
zelése, gyógyulásához azonban 
most nagy szüksége van az 
összefogásra. Családja, barátai 
arra kérnek mindenkit, aki teheti, 

irányított véradással segítse Líviát a vér-
rák elleni küzdelemben.

A véradásra az alábbi információkra  
lesz szükség:

Név: GEREBEN LÍVIA
Szül. hely, idő: KECSKEMÉT, 1999. 11. 05.
TAJ-szám: 116614609
Intézmény: DÉL PESTI CENTRUMKÓRHÁZ
ORSZÁGOS HEMATOLÓGIAI ÉS INFEKTOLÓGI-
AI INTÉZET. BUDAPEST, SZENT LÁSZLÓ KÓR-
HÁZ 22. ÉPÜLET. 1097 ALBERT FLÓRIÁN ÚT 5.

Fiatalodik a buszpark

Műsorvezető: Borsos Andrea

8.00  A főzés kezdete 

9.00-12.00 Bűnmegelőzési  
és Közbiztonsági programok

10.30  Játékos sorversenyek gyerekeknek

11.00  Süteménysütő verseny

11.00  Hírös Judo Sportegyesület bemutatója

12.00  Jó ebédhez szól a nóta... 

13.30  Óvodások néptánc fellépése

14.00 Radics Sándor 
15.00  Eredményhirdetés

15.15  Suhancok

16.00 Horizont J.E.Z. Zenekar

18.00 Fejős Jenő 

19.00 Miki-Niki és a Csinibabák

Magyar Érdemkereszttel  
kitűntetett, Magyarnóta énekes

cimbalomművész,  
Guinness-rekorder

21.00  Utcabál Rockin’ DJ Horváth Péterrel

Sztárfellépő: Baby Gabi 20.00

Egyéb szórakoztató programok:
kézműves foglalkozások, ugrálóvár, arcfestés

Bácsvíz, Univer, Akker Kft., Városgazdasági Kft., R&K Kft., Gyenes Kertészet, Szil-Coop,  
Bács Security Biztonsági Kft., Hírös Judo Sportegyesület, KTV, Gong Rádió, Kecskeméti Lapok, KEOL

Főtámogató:  
Mester-Bau 2002 Kft.

További  
támogatók:

2019. május 25. szombat | Kecskemét, Melinda Park

AlSÓSZéKtÓiCSaládi Nap

5. oldal

2. oldal

Fotó: Bogdándi Ferenc

TOVÁBBI RÉSZLETEK!

12–14. oldal

Fotó: Vandlik János
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Tablószavazás

A Hírös.hu-n jelenleg zajló városi tablószavazás 
egy hónapos versenye lehetőséget ad a végzős 
osztályok tablóinak – és szereplőinek – a játé-
kos megmérettetésre. A szavazás játék és egy-
ben verseny a dicsőségért, a nyereményért. A 
szavazókra kreatív alkotások és boldog moso-
lyok, a győztesekre értékes nyeremények vár-
nak. A játékra eddig 12.000 szavazat érkezett, 
érdemes taktikázni, számolni. Hajrá! 

Vigasság

Szombaton tartják a II. Kecskeméti Vigasságot 
a Szent László körúti vásártéren. Lovasbemu-
tató, íjászbemutató, népi gyógyászok mellett 
például gasztronómiai élmények, kézműves 
vásár, bábelőadás, pónilovaglás, állatsimogató, 
arcfestés, rajzverseny is várja a látogatókat. A 
vigasság mellett a kisállatvásárt és a veterán 
autó- és motoralkatrész börzét is megrendezik. 
Házigazda: Pál Attila színművész.

Hunyadiváros

Hunyadivárosban második alkalommal szervez-
ték meg a Cselekvő Közösségek a heti parkosí-
tást és tereprendezést. A lakók egy emberként 
vettek részt a közös munkában, hogy környe-
zetük tisztább és élhetőbb legyen. Május 11-én 
reggel nyolc órától várták az önkénteseket a 
hunyadivárosi közösségi parkban. A terepren-
dezésen és kertészkedésen Pászti András kép-
viselő is nagy lelkesedéssel vett részt. 

Versmondók

Az Ifjúsági Otthon és a Kecskeméti Drámape-
dagógiai Műhely 23. alkalommal rendezte meg 
a Versmondók Találkozóját, amelyen 24 iskola 
641 fő ifjú versmondója közül választották ki 
azt a százat, akik részt vehettek a szombati 
döntőn. A versmondókat Szeberényi Gyula Ta-
más alpolgármester köszöntötte, majd a zsűri 
munkájában is részt vevő Buda Ferenc Kos-
suth-díjas költő nyitotta meg a Versünnepet.

Börtönbüntetést 
kértek a párizsi 
utat szervező 
csaló tanárnőnek
Két tanú kihallgatásával foly-
tatódott az egyik kecskeméti 
gimnázium tanárának az ügye, 
aki egy franciaországi kirán-
dulást szervezett diákjai és 
külsősök számára. Az utazást 
minden jelentkező kifizette, de 
a vádlott az utolsó pillanatban 
lemondta a kirándulást, a befi-
zetett összegeket pedig két 
ember kivételével senkinek 
nem adta vissza.

Két tanút hallgattak ki kedden a 
Kecskeméti Járásbíróságon egy 
helyi gimnázium 45 éves tanára 
ügyében. A vád szerint a pedagó-
gus 2016 tavaszán hatnapos fran-
ciaországi kirándulást szervezett, 
amelyen a diákokon kívül külső-
sök is részt vehettek. A vádlott 
úgy hirdette meg az utazást, hogy 
a 45 ezer forintos részvételi díj 
magába foglalja szinte az összes 
költséget.

A kirándulásra 213 fő jelentke-
zett, akik a vádlottnak személye-
sen vagy a bankszámlájára fizették 
be a részvételi, illetve biztosítási 
díjat. Ez több mint 9 millió forint 
volt.

A tanárnő az utazást megelőző 
napon e-mailen keresztül lemond-
ta a kirándulást arra hivatkozva, 
hogy a jelentkezők egy részétől 
nem kapta meg a szükséges adat-
lapjukat, emiatt a diákcsoportos 
kedvezménytől várhatóan eles-
nének, így a kirándulás költségei 
jelentősen megnőnének. A peda-
gógus azonban se szállást, se köz-
lekedési eszközöket nem foglalt le.

A vádlott megígérte, hogy a 
részvételi díjakat maradéktala-
nul visszafizeti a jelentkezőknek, 
azonban ez két résztvevőn kívül 
azóta sem történt meg.

Az ügyészség a vádlottal szem-
ben börtönbüntetés kiszabására 
tett indítványt.

2 | KÉKFÉNY/KRÓNIKA

Bíróság előtt a pancser, 
peches kocsitolvaj
Kedd délután tartották annak a férfinak a tárgyalását, aki ellen 
jármű önkényes elvétele és többrendbeli lopás bűntette miatt emelt 
vádat a Kecskeméti Járási Ügyészség. A 26 éves ágasegyházi férfi 
tavaly júniusban korábbi munkaadójától egy tehergépkocsit kötött 
el: az lerobbant. Pár nappal később egy autómosóból akart egy 
járművel kitolatni: pár méteren belül összetörte. Elvitt helyette egy 
másikat: azzal meg igazoltatták…

Több lopási kísérlete is volt a 26 
éves ágasegyházi férfinak, aki elő-
ször alkalmi munkahelyéről kötött el 
egy platós teherautót. H. Gy. tavaly 
júniusban elvitte munkáltatója nyi-
tott, 2,5 millió forint értékű teher-

gépjárművét. Tudta, hogy az indító-
kulcsot az ülés alatt tárolják, és hogy 
a forgalmi engedély is az autóban 
van. Kihasználva a helyismeretét, za-
vartalanul kihajtott a telepről. Az en-
gedély nélkül használt jármű azon-

ban lerobbant az egyik Kecskemétről 
kivezető útszakaszon.

Négy nappal később, június 18-
án bement a Jókai utcai autómosó 
irodahelyiségébe, ahonnan elvitte 
egy 900 ezer forint értékű személy-
gépkocsi indítókulcsát. Megpróbálta 
ellopni a járművet, azonban a parko-
lóban nekitolatott egy oszlopnak és 
összetörte a kocsi hátsó csomagtar-
tóját, valamint a lökhárítóját. Ezzel 
további több százezer forintos kárt 
okozott. A vádlott ezután vissza-
csempészte az autó indítókulcsát, és 

elvitte egy másikét, amellyel elhaj-
tott a helyszínről. Végül a nyomozó-
hatóság még aznap igazoltatta.

A férfi a két eset előtt és közben is 
megpróbált behatolni az egyik Budai 
utcai társasház első emeleti lakásá-
ba. A teraszajtót a szomszédos épít-
kezésen talált feszítővassal próbálta 
befeszíteni június 10-én és 17-én, 
hogy onnan ellopjon egy laptopot és 
más műszaki cikket, amit az ablakból 
látott. Ez azonban egyik alkalommal 
sem sikerült neki.

A Kecskeméti Járási Ügyészség 
jármű önkényes elvétele és több-
rendbeli lopás bűntette miatt az 
ágas egyházi férfivel szemben bör-
tönbüntetés kiszabását indítványoz-
ta. A jelenleg letartóztatásban lévő 
vádlott tárgyalását júniusban folytat-
ja a Kecskeméti Járásbíróság.

Autógumi-kiszúrással, életveszélyes 
fenyegetéssel bonyolódik a Waldorf-ügy
Feljelentésekig, rágalmazásig, 
fenyegetésig fajult a hónapokkal 
ezelőtt kirobbant Waldorf-bot-
rány. Hétfőn reggel azonban 
Lévai Zoltánnál, a Gyermekkert 
Kecskeméti Waldorf Egyesület 
elnökénél betelt a pohár. Fel-
hívta szerkesztőségünket, hogy 
betörtek birtokára, és mind két 
kocsijuknak kiszúrták a kerekeit. 
A gyerekek is a házban voltak.

Molnár H. Boglárka 

A Mihály Kertje Kecskeméti Waldorf 
Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Mű-
vészeti Iskola fenntartójának elnöke 
és családja reggel arra ébredt, hogy 
két autójuk hat kerekét kiszúrták az 
éjszaka. A kár legalább 130 ezer fo-
rint. – Láttuk, hogy nem tudunk elin-
dulni, egyrészt hívtuk a rendőrséget, 
mert ez már egy olyan összeghatár, 
amikor már mindenképpen jelenteni 
kell. Illetve ez már nem az első ügy, 
ezért én nem is mondanám, hogy is-
meretlen, mert nagyon jól tudjuk, 
hogy ki áll, kik állnak a háttérben – 
mesélte a Hírös.hu-nak Lévai Zoltán, 
a Gyermekkert Kecskeméti Waldorf 
Egyesület elnöke.

Lévai Zoltánnak és feleségének a 
hétfői volt az ötödik feljelentése, amit 
bár ismeretlen tettes ellen tettek, 
a rendőrségnek tett vallomásukban 
megnevezték az egyik szülőt.

Az elnök elmondta, hogy a ren-
dőrök szerint csavarhúzóval szúrták 
ki a kerekeket. Azt is megtudtuk, 
hogy a férfi, akit Lévai Zoltán gyanúsít, 
másik alkalommal egy másik eszközt 
használt a megfélemlítéshez. – Jó 40 
centis és fémből volt, valami kulcssze-
rű, és azzal rontott rám. 30-40 métert 
kellett hátra tolatnom, hogy ne érjen 
el, és üvöltözött, hogy így megöl, meg 
úgy megöl. Ez volt az egyik, egyszer 

átvágta a villanyvezetékünket, egész 
nap nem volt áram a házban. Akkor is 
született egy feljelentés, illetve egy-
szer kiszúrta a feleségem autójának 
két kerekét, oly módon, hogy az ne 
ott eresszen le, hanem menet közben 
– mondta Lévai Zoltán.

Az egyesület elnöke azt is elmond-
ta, hogy ez a férfi egyszer a saját mo-
biljáról hívta fel őt, hogy megfenye-
gesse, illetve látták a szülőt az iskola 
előtt akkor, amikor kiszúrták Lévai 
Zoltán felesége autójának kerekeit.

A Waldorf-botrány kapcsán több 
feljelentés is érkezett a rendőrségre. 

Az a szülő, akit Lévai Zoltán a fen-
ti bűncselekmények elkövetőjeként 
azonosított be, idén adott be feljelen-
tést a Gyermekkert Kecskeméti Wal-
dorf Egyesület ellen kisebb értékre 
elkövetett sikkasztás vétségének gya-
núja miatt. Egy kisebb csoport, amely 
valószínűleg az egyesület munkájával 
egyet nem értő szülőkből és pedagó-
gusokból áll, egy több vádból álló fel-
jelentést tett, szintén az egyesülettel 
szemben, mégpedig okirat-hamisítás, 
hűtlen kezelés és hivatali vesztegetés 
címszóval.

Egyelőre arról nincsenek informá-

cióink, hogy nyomoz-e a rendőrség 
és hogy hol tart az ügy. Kérdeztük az 
iskolából kiváló szülőket a feljelenté-
sekről. Ők egy közleményben adtak 
hangot véleményüknek. Mint írták, 
„a szülők sem kívánnak ilyen méltat-
lan sárdobálózásba belemenni, főként 
mivel nem ez az első eset, hogy rágal-
mazások, különféle vádak hangzanak 
el az elnök szájából a pedagógusok 
és a szülők irányába. Mivel mindkét 
oldalon történtek hatósági feljelenté-
sek, így a hivatalos szervekre bízzuk 
ezt a részt.”

Lévai Zoltán azt is tudatta szerkesz-
tőségünkkel, hogy nem érnek véget 
a feljelentések, ugyanis törvénytelen-
séggel vádolja az egyik volt pedagó-
gust és a volt igazgatót is. A helyzet 
tehát egyre rosszabb. Ami biztos, a 
Magyar Waldorf Szövetség az idei 
tanév végére pontot szeretne tenni az 
ügy végére.

VIDEÓRIPORTUNK A 
KECSKEMETITV.HU-N

Volt, amikor csavarhúzóval szúrták ki Lévaiék autóinak kerekeit, máskor 
egy 40 centiméteres fém eszközt használt valaki a megfélemlítéshez

Lévai Zoltán, 
az egyesület elnöke
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Kard-nap

A Magyar Kardot ünnepelték május 11-én Kecs-
keméten. A kora délutáni koszorúzást követően 
a központi rendezvény a főtéren vette kezde-
tét. A Magyar Honvédség Hódmezővásárhelyi 
Helyőrségi Zenekara lépett fel az ünnepségen, 
ezt követően Horváth Zoltán olimpiai és világ-
bajnok szablyavívó mondott beszédet. A Ma-
gyar Szablyavívó Iskola növendékei és a Magyar 
Szablyavívó Egyesület be is mutatták a vívást. 

Diákmunka

Idén is elindul a „Nyári diákmunka” program. A 
jelentkezés előfeltétele, hogy a 16–25 év közöt-
ti nappali tagozatos diák közvetítést kérőként 
regisztráljon a lakó- vagy tartózkodási helye 
szerint illetékes járási hivatal foglalkoztatási 
osztályán. Mi kell hozzá? Személyes okmá-
nyok, érvényes diákigazolvány és 18 éves kor 
alatt a szülő/törvényes képviselő hozzájárulási 
nyilatkozata.

Útátadás

Két megújult utat adtak át Hetényegyházán. A 
Pajtás és a Móricz Zsigmond utca kapott aszfalt-
burkolatot, megkönnyítve az ott lakók minden-
napi életét. A következő lépés a hetényegyházi 
bekötőút kivitelezése lesz, amely az év második 
felében indul el. Szemereyné Pataki Klaudia el-
mondta, a fejlesztés jelentősen tehermentesíti 
majd a városrészt, mert két úton lehet majd be-
jutni a városba.

Együttműködés

A honvédelemmel kapcsolatos kutatásokban 
segédkezhetnek a Neumann János Egyetem 
kutatói és diákjai, valamint katonai ösztöndíj-
program is indul az intézmény falai között. A 
katonai pálya népszerűsítése érdekében to-
borzó iroda is nyílik az intézményben. A közös 
munkáról szóló megállapodást Szabó István 
honvédelmi államtitkár, Finta Zita kancellár és 
dr. Ailer Piroska rektor írta alá.

Megkezdődött a jubileumi, 40.  
Országos Borverseny Kecskeméten

Kecskeméten rendezi meg az 
immár 40. alkalommal jelent-
kező országos borversenyt a 
Hegyközségek Nemzeti Taná-
csa. A komoly hagyományokkal 
rendelkező borverseny szakmai 
tekintetben a magyar borászat 
legnagyobb merítésű értékmérő 
rendezvényének minősül.

A magyar borágazat nagyon fon-
tos a magyar mezőgazdaság és a 
kormány számára, hiszen számos 
olyan családi gazdaság termeszt 
szőlőt, majd készít bort, akik ré-
szesei a magyar vidéknek és szá-
mos munkahelyet teremtenek 
– mondta az Agrárminisztérium 
vidékfejlesztésért felelős állam-
titkára Kecskeméten, a 40. Or-
szágos Borverseny megnyitóján. 
Kis Miklós Zsolt kifejtette, fontos 
szerepet szántak a borászati ága-
zatnak a vidékfejlesztési program 
kidolgozásában is. Mint mondta: 
éppen ezért bízik benne, hogy az 
elmúlt évek mind támogatáspo-
litikai, mind szakmapolitikai in-
tézkedései hozzájárulnak ahhoz, 
hogy az ágazat lépésről lépésre 
egyre stabilabban és sikeresebben 
működjön, és egyre jobb eredmé-
nyeket érjen el.

Az államtitkár emlékeztetett: 

az első pályázati körben több 
mint 500 borászat pályázott si-
keresen a mintegy 35 milliárd 
forintos keretre a vidékfejlesztési 
programban. Az idei év január-
jától elérhető mezőgazdasági és 
élelmiszeripari pályázati felhívás-
ban is kiemelten kezelték a borá-
szatokat, egy önálló 10 milliárd 
forint összegű támogatási keretet 
biztosítottak részükre, amelyre 
26 milliárd forint összegben közel 
400 kérelem érkezett.

Kiemelte: bízik benne, hogy a 
pályázatoknak köszönhető tech-

nológiai korszerűsítések és esz-
közcserék révén a vállalkozások 
az eddigieknél is jobb minőségű 
borokat készíthetnek, amelyeket 
mind a hazai, mind a nemzetközi 
piacon értékesíteni tudnak majd. 
A kormányzat azon dolgozik, 
hogy a támogatáspolitikán túl is 
minden eszközzel és lehetőséggel 
segítse az ágazati szereplőket – 
mondta Kis Miklós Zsolt. Hozzá-
tette: ugyanakkor az látszik – és 
éppen ebből adódik az Európai 
Bizottsággal folytatott vita is –, 
hogy a 2020 utáni időszakban vi-

dékfejlesztésre és agrártámogatá-
sokra jelentősen kevesebb uniós 
támogatás jutna, szemben más 
politikai célokkal, mint például a 
migráció.

Font Sándor, az Országgyűlés 
Mezőgazdasági bizottságának 
elnöke, a szőlő, bor és pálinka 
albizottságának elnöke kiemelte: 
ahhoz, hogy ne csak kiszolgálta-
tott és véletlenszerű szereplői 
legyenek a magyar borok az eu-
rópai piacnak, elkerülhetetlen 
lesz a magyarországi szőlő- és 
bortermesztők részéről a jövő-
ben egy marketingalap létreho-
zása. Ahhoz, hogy uralhassák a 
magyar piacot és pozíciót foglal-
janak azokban az országokban, 
ahol most kezd trenddé válni a 
borfogyasztás, érdemes lenne a 
borfogyasztási szokások feltérké-
pezése, a magyar termékek meg-
ismertetése – vélekedett.

Légli Ottó, a borversenyt szer-
vező Hegyközségek Nemzeti Ta-
nácsa elnöke ismertette: az orszá-
gos borverseny egy háromszintű, 
felmenő rendszerű bormustraso-
rozat szakmai csúcsrendezvénye, 
amelyen a magyar borok legjava 
mutatkozik be. A megméretteté-
sen évről évre közel 20 százalékos 
növekedés tapasztalható mind 

a beküldött borminták, mind a 
részt vevő birtokok számában. A 
40. Országos Borversenyre idén a 
22 borvidékről 262 pincészet 908 
tételt nevezett, köztük 397 fehér-
bort, 292 vörösbort, 81 rozét, 76 
természetes édes bort, 39 pezsgőt 
és 15 gyöngyöző bort. (MTI)

KECSKEMÉTI KRÓNIKA
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Kecskemét a 
legkedveltebb  
a Kunsági  
Borvidéken
Szemereyné Pataki Klaudia, Kecs-
kemét polgármestere (Fidesz-KD-
NP) a megnyitón elmondta: az 
elmúlt évben a Kunsági Borvi-
dék legkedveltebb települése 
Kecskemét lett, az a város, ahol 
Mathiász János a magyar és a 
világ szőlészetének, borászatá-
nak megmentőjeként végezte a 
munkáját, amikor a filoxéravész 
pusztította a tőkéket világszerte. 
Örökségét napjainkban a róla el-
nevezett borrend és a szőlészeti 
és borászati kutatóintézet viszi 
tovább.

VIDEÓRIPORTUNK A 
KECSKEMETITV.HU-N

Fotó: Banczik Róbert
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ELKEZDŐDÖTT A „MARGARÉTA 
BUSZFORDULÓ KIÉPÍTÉSE” CÍMŰ 
PROJEKT MEGVALÓSÍTÁSA
Elkezdődött a kivitelezési munkálatok elő-
készítése Kecskeméten, a Margaréta busz-
forduló kiépítése kapcsán. A projekt a Szé-
chenyi 2020 program keretében valósul 
meg. A fenntartható közlekedés feltételeit 
megteremtő és erősítő közlekedésfejleszté-
si projekt során kerékpárosbarát fejlesztés, 
közlekedésbiztonsági beruházás és közúti 
közösségi közlekedésfejlesztés valósul meg 
503.294.999 forintos európai uniós és hazai 
támogatás segítségével. 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata a TOP-6.4.1-15-KE1-2016-00005 konstrukció keretében 
a „Margaréta buszforduló kiépítése” címmel benyújtott pályázaton 503.294.999 Ft vissza nem térítendő 
támogatást nyert. A támogatás mértéke 100%, a támogató alap az Európai Regionális Fejlesztési Alap. 
A projekt keretében a következő fejlesztések valósulnak meg a Károly Róbert körút Nyíri út és Margaréta 
utca közötti szakaszán:
– tervezetten 200 méter gyalog-kerékpárút kiépítése a Károly Róbert körúton, mely hozzájárul a kerék-
páros forgalom biztonságos, összefüggő, a kerékpárosok úti céljaival összhangba hozott, folyamatos 
hálózat létrehozásához; 
– a Károly Róbert körút–Nyíri utca–III. Béla körút csomópontjában közlekedésbiztonsági intézkedést 
szolgáló egysávú körforgalom kiépítése;
– a kerékpárosok számára kerékpáros átvezetés teszi lehetővé a körforgalmon áthaladó közlekedést. 
A kialakított útszakasz mellett a projekt keretében megvalósuló decentrum és kapcsolódó beruházás a 
fenntartható közösségi közlekedés színvonalának javításához járul majd hozzá;
– a buszfordulónál szociális épület és 3 darab fedett váró lesz elhelyezve. A kiszolgáló épület környe-
zetében pedig 10 férőhelyes B+R parkolót alakítanak ki, további 10 férőhelyes bővítési lehetőséggel.
A projekt keretében mély- és magasépítési munkálatok egyaránt 
lesznek. A mélyépítési kivitelezési munkálatok 2019. má-
jusban kezdődnek és 2019. év végén fejeződnek be.

További információ kérhető:

Kecskemét Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala
Pályázatkezelési  
és Közbeszerzési Osztály
Elérhetőség: 06 76 513 513, 
palyazat@kecskemet.hu

Európai Regionális
Fejlesztési Alap Plakát alap - Facebook címmel

2019. április 24., szerda 16:23:03

Plakát alap - Facebook címmel

2019. április 24., szerda 16:23:03

Európai Szociális
Alap

Tájékoztatjuk, hogy a rendezvényen a rendezvény szervezője, Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata (6000, Kecskemét, Kossuth tér 1.) 
mint Adatkezelő, a rendezvény költségeivel kapcsolatos pályázati elszámolás céljából fénykép- és videofelvételeket készít és azt a pályázati 
támogatást nyújtó Magyar Államkincstár Bács-Kiskun Megyei Igazgatóságának továbbítja. A felvételeken a rendezvény látogatói felismer-
hetőek lehetnek. A videofelvételeket és a fényképeket a rendezvény szervezője az elektronikus felületeken (Facebook: Hi-kecskemet.hu) 
elektronikusan, valamint székhelyén papíralapon közzéteszi, de direkt reklámcélból nem használja fel, a felvételeket a pályázati elszámolás 
lezárását követően az irattári tervben meghatározott ideig kezeli. A felvételek elérhetők az Adatkezelő székhelyén, illetve a közzétételre 
szolgáló fenti felületeken. A felvételek törlése vagy a nyilvánosságra hozataluk elleni tiltakozás érdekében az Adatkezelőhöz fordulhat 
az adatkezelésről szóló tájékoztatóban megadott elérhetőségeken.  A rendezvény szervezője által a rendezvényen készített fénykép- és 
videofelvételekkel, a  felvételek megjelenésével kapcsolatos adatkezelésről szóló adatkezelési tájékoztatót a  www.kecskemet.hu/
adatvedelem oldalon érheti el.

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata

ROMA KULTURÁLIS 
TEHETSÉGKUTATÓ VERSENYT 
szervez 6 és 18 év közötti gyermekek és 
fiatalok részére. 
Jelentkezni lehet:  

PRÓZA • ÉNEK • TÁNC kategóriákban. 
Az elő- és középdöntők, valamint a döntő helyszíne: 
Roma Közösségi Ház (6000 Kecskemét, Mezei u. 34.)

Jelentkezési határidő: 2019. május 26. 
Jelentkezni a hikecskemet9@gmail.com e-mail címen lehet. 
Bővebb információ: Facebook: hi-kecskemet.hu

9. célterület (Rákócziváros, Erzsébetváros, Kossuthváros északi része)

FELHÍVÁS

A múlt hét egyik vezető gaz-
dasági híreként robbant be a 
köztudatba a német Handelsblatt 
gazdasági magazin cikke, mely 
szerint veszélybe kerülhet a 
kecskeméti Mercedes-gyár már 
megkezdett bővítése. A gyár el-
ismerte a halasztást, azzal, hogy 
természetes, ha egy piaci cég 
felülvizsgálja terveit. Ezek után a 
Kecskeméti Televízió megkereste 
a Portfolio.hu vezető elemző-
jét a témával kapcsolatban. A 
pénzügyi és gazdasági hírportál 
munkatársa, Weinhardt Attila azt 
mondja, hogy ha csak a gazda-
sági racionalitás szempontjából 
nézik a kérdést, az látszik, hogy 
szükség van a fejlesztésre, így 
nem kell attól tartani, hogy nem 
épül meg a második gyár.

Molnár H. Boglárka 

– A Mercedes fejével gondolkodva 
igenis szükség van arra, hogy a máso-
dik gyáregység Kecskeméten megépí-
tésre kerüljön  – nyilatkozta a Kecske-
méti Televíziónak Weinhardt Attila, a 
Portfolio vezető elemzője. 

A szakember elmondta: az is lé-
nyeges szempont, hogy már 250 
millió eurónyi összeget itt elköltött 
a Mercedes, így gazdasági szem-
pontból, átgondolt, átkalkulált 
számok mentén megéri folytatni a 
beruházást. 

– Mi úgy gondoljuk, hogy ha csak 
a gazdasági racionalitás szempont-
jából vizsgáljuk a kérdést, akkor at-
tól nem kell tartania a kecskeméti 
vállalkozói rétegnek, illetve akár 
ingatlan-befektetői, egyéb üzleti 
szereplőknek, hogy ez a gyár telje-
sen meg fog állni, és nem kerül fel-
építésre – mondta a vezető elemző.

– Mindemellett a világpiaci ke-
reslet jelenleg óvatosságra ad okot 
– tette hozzá a szakember –, ezért 

van abban racionalitás, hogy a má-
sodik gyáregység felépítésének 
folyamatában a cég végiggondol-
ja azt, hogy pontosan mire is van 
szükség.

(A Portfolio.hu vezető elemzőjé-
vel Molnár H. Boglárka készített in-
terjút, amely teljes terjedelmében a 
Kecskeméti Televízió Kiemelő című 
műsorának archívumában tekint-
hető meg, a www.kecskemetitv.hu 
weboldalon.)

A Mercedes-Benz is a folytatás mellett
Nincs veszélyben az a korábban kitűzött cél, hogy bő-
vítsék a Mercedes-Benz kecskeméti gyárát – közölte 
az autógyár nemrég az MTI-vel. A közlemény szerint a 
magyarországi telephelyen számtalan fejlesztés zajlik 
a bővítés mellett is. A gyár teljes kapacitással műkö-
dik, és a termelési programja már a jövő évre is telí-
tett, hiszen az itt gyártott kompakt autók kereslete 
továbbra is növekszik. Mint írták, a piaci igények, a 
technológiai trendek és az iparágat érintő szabályozá-

sok mind befolyásolják azt, hogy az autóipari gyárak 
milyen irányba fejlesztenek, így a Daimler AG is rend-
szeresen felülvizsgálja termékportfólióját és igyekszik 
kiegyensúlyozott kapacitás-kihasználtságot elérni 
nemzetközi gyártási láncában. A kecskeméti gyár fon-
tos eleme ennek a termelési láncnak. A Daimler csak 
jó tapasztalatokkal rendelkezik Magyarországon és 
hosszú távon épít kecskeméti beruházására – olvasha-
tó a közleményben.

A gazdasági racionalitás  
a Mercedes bővítése mellett szól

VIDEÓRIPORTUNK A 
KECSKEMETITV.HU-N

Weinhardt Attila
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Hivatalosan is átadták azt a 17 
Mercedes-Benz Conecto autó-
buszt, amelyek május elején 
álltak forgalomba Kecskeméten. 
A korszerű, környezetbarát, 
klímával felszerelt járművekkel 
10,2 évről 5,8 évre csökkent a 
városi forgalomban részt vevő 
buszok átlagéletkora.

Sajtótájékoztató keretében mutatták 
be a Noszlopy Gáspár park autóbusz-
állomásán azokat a Mercedes-Benz 
Conecto buszokat, amelyek májustól 
már szolgálatba is álltak Kecskemé-
ten. A Volán társaság összesen 50 
ilyen korszerű járművet szerzett be, 
ebből 17 került Kecskemétre – mond-
ta Ungvári Csaba, a Volánbusz Zrt. 
üzemeltetési vezérigazgató-helyette-
se. Kiemelte, a korszerűsítés fő célja 
a szolgáltatási színvonal, ezáltal pedig 
az utasok elégedettségének növelése.

– Az alacsony padlómagasságú új 
buszokra könnyen tudnak felszállni a 
kerekesszékkel és babakocsival közle-
kedők, akiket kihajtható rámpa is se-
gít. A második ajtónál külön helyet is 

kialakítottak számukra – hangsúlyoz-
ta Ungvári Csaba.

A Conectók műszaki értelemben is 
a legkorszerűbb technikát képviselik. 
Euro-VI. környezetvédelmi besorolású 
motort kaptak, amely a lehető legki-
sebb mennyiségű káros anyagot bo-
csájtja ki, automatikus sebességváltóval 
szerelték, de beépítettek a buszokba 
egy olyan egységet is, amely a lassítás 
közben keletkező mozgási energiát 
elektromos árammá alakítja át.

Szemereyné Pataki Klaudia polgár-
mester kiemelte, komoly lépés a Vo-
lán részéről, hogy az 50 új Conectóból 
17 városunkba került. Így a jelenleg 
Kecskeméten futó 62 járműből 42 öt 
év alatti.

A polgármester lapunknak elmond-
ta, még akkor kaptak ígéretet a szol-
gáltatótól eszközparkjuk bővítésére, 
amikor a város egy uniós tender ke-
retében beszerezte a 25 hibrid Mer-
cedes buszt. Ezektől ugyanis nagyon 
elmaradtak a DAKK régi buszai. Most, 
amikor a város új alapokra helyezte a 
tömegközlekedését és megalapította 
a Kecskeméti Közlekedési Központot, 
végre a szolgáltató is komoly lépést 
tett az eszközpark fejlesztése érde-
kében. Bár január 1-jével nem újította 
meg a város a DAKK-kal a szerződést, 
és nyílt pályázat útján választják ki 
az új szolgáltató céget, a 17 új busz 
komoly szándékot mutat a jövőbeni 
együttműködésre.

Az új Conecto buszok és a hibridek 
fedélzeti komputere más rendszer 
alapján működik, ezért össze kell han-
golni ezeket a városi utastájékoztató 
rendszerrel, ezért emiatt még kérik a 
lakosság türelmét.

A sajtótájékoztatón a polgármes-
ter azt is kiemelte, a városvezetés 
bízik abban, hogy a szolgáltatás 
színvonala hamarosan nem csak 
az eszközök tekintetében javul. A 
Kecskeméti Közlekedési Központ 
fontos célja a logisztika fejleszté-
se, illetve egy korszerű, minden 
igényt kielégítő menetrend össze-
állítása is. Ezekkel együtt válhat 
valóban utasbaráttá Kecskemét 
tömegközlekedése.

Átadták az új Mercedes Conecto buszokat

Most leírhatja véleményét, igényeit  
a kecskeméti közlekedéssel kapcsolatban
Kecskemét önkormányzatának 
megbízásából a Mobilissimus 
Kft. dolgozik a helyi autóbu-
szos közlekedés felmérésén és 
fejlesztésén.

A mainál jobb és kényelmesebb he-
lyi buszközlekedés megalapozása 
érdekében teljes körű utasszámlálás 
történt áprilisban, amely segítségé-
vel az utasigényekhez jobban illesz-
kedő menetrend készíthető. Ezen a 
héten kikérdezésekkel folytatódik a 

felmérés, amelyek célja, hogy megis-
merjék a Kecskeméten és környékén 
élők utazási szokásait, igényeit és 
elvárásait a helyi buszközlekedéssel 
szemben.

Mind az önkormányzat, mind a 
terveket kidolgozó Mobilissimus Kft. 
számára nagyon fontos, hogy a lehe-
tő legtöbb és a lehető legszélesebb 
körű véleményt megismerje, ezért a 
város úgy döntött, hogy a napi szin-
ten buszt használók megkérdezése 
mellett hangsúlyt fektet a kerékpáro-

sok és a gyalogosok, illetve az autó-
sok igényeinek megismerésére is.

Május 21-én és 22-én hajnaltól 
estig a helyi buszok egy részén és 
a forgalmasabb buszmegállókban, a 
városi élet fontosabb színterein, par-
kolókban, bevásárlóközpontokban 
felkészült kecskeméti diákok kér-
dezték ki a közlekedőket az utazási 
szokásaikról és minden olyan szem-
pontról, amely fontos lehet egy jobb 
helyi buszközlekedés felépítésében.

A helyszíni kikérdezések mellett 

május 22-étől a város honlapján, a 
kozlekedes.kecskemet.hu aloldalon 
elérhető három közlekedési témájú 
kérdőív: egy a rendszeres buszhasz-
nálókat, egy a gyalogosokat és a 
kerékpárosokat, egy pedig a főként 
személygépkocsit használókat céloz-
za. Természetesen egy kitöltő több-
féle kérdőívet is megválaszolhat, ha 
rendszeresen, vegyesen használja a 
fenti módokat. A kérdőívek három 
hétig elérhetőek az interneten, az 
eredmények pedig a következő hó-

napok munkájának alapját képezik. 
A kérdések az utazási szokásokra, a 
kecskeméti közlekedéssel, különö-
sen a helyi buszközlekedéssel kap-
csolatos igényekre kérdeznek rá. 
Komoly segítség a városnak és a ter-
vezőknek, ha ezeket a kérdőíveket 
minél többen kitöltik. Az online kér-
dőívek megtalálhatók a város hon-
lapján, a kozlekedes.kecskemet.hu 
oldalon és a tervező, a Mobilissimus 
honlapján is, a www.mobilissimus.hu 
oldalon.

Kecskemét központjában, a „Lordok Házában” eladó  
a Kossuth tér 6–7. I. emelet 4. szám alatt lévő  

kétszobás, 53 nm alapterületű lakás. 

Kecskemét központjában, az Arany János utca 6. szám 
alatt lévő polgári ház I. emeletén eladó egy 63,6 nm-es  

és egy 86,8 nm-es ingatlanrész. 

További információ a www.kikfor.hu weboldalon,  
az „Eladó ingatlanok” menüpont alatt érhető el.

További információ a www.kikfor.hu weboldalon,  
az „Eladó ingatlanok” menüpont alatt érhető el.

Szemereyné Pataki Klaudia kiemelte, komoly 
lépés a Volán részéről, hogy az 50 új Conectóból 
17 városunkba került. Így a jelenleg Kecskeméten 
futó 62 járműből 42 öt év alatti

Ungvári Csaba (balra) kiemelte, fő cél 
a színvonal, ezáltal pedig az utasok 

elégedettségének növelése

Fotó: Bogdándi Ferenc
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Ötvenedik évfordulóját ünnepelte hétfőn a Kecskeméti Egységes 
Gyógypedagógiai Intézmény (EGYMI) a Juhar utcában. A programon 
jelen lévő vendégek és intézményvezetők visszatekintettek az el-
múlt évek legfontosabb eseményeire, de gyermekműsor is színesí-
tette a délelőttöt.

Zenés produkciókkal nyitották meg 
a Kecskeméti Egységes Gyógypeda-
gógiai Módszertani Intézmények Or-
szágos Egyesületének diákjai a léte-
sítmény 50. évfordulójának jubileumi 
ünnepségét. A városban lévő Nyíri 
úti székhelyű intézmény 1968-ban, 
a Juhar utcai pedig 1983-ban épült. 
Utóbbi adott otthont a május 20-ai 
ünnepségnek.

Dr. Hollóné Ruska Zsuzsa intéz-
ményvezető köszöntőjében kiemel-

te, a kecskeméti tankerület egyetlen 
olyan intézménye az EGYMI, amely 
szinte az összes intézménytípust mű-
ködteti a sajátos nevelési igényű gye-
rekek számára. Ez az óvodát, az álta-
lános és szakiskolát, a kollégiumot, 
valamint a fejlesztő nevelés-oktatást 
is magába foglalja.

Az intézmény alapvető célkitűzése, 
hogy az itt gondozott gyermekeket 
képességeik csúcsára juttassák el. A 
pedagógusok olyan készségeket fej-

lesztenek és alakítanak ki a speciális 
nevelési igényű gyerekeknél, amelyek-
nek köszönhetően egyenlő esélyekkel 

indulhatnak az életben a sokszor jobb 
feltételekkel rendelkező társaik mel-
lett. A kecskeméti EGYMI oktatóinak 

legfontosabb célja ugyanis az, hogy az 
intézmény tanulói saját útjukat bejár-
va gondoskodjanak boldogulásukról.

– A kecskeméti EGYMI-ben nagy 
gondot fordítanak a tanórán kívü-
li programokra, amelyek segítik a 
komplex személyiségfejlesztést. A 
szülőkkel szorosan együttműködnek, 
példaértékű nevelési és viselkedési 
mintát mutatnak számukra – emelte 
ki a rendezvényen Zsámboki Anna, 
a Kecskeméti Tankerületi Központ 
igazgatója.

A jubileumi ünnepségen az ELTE 
Bárczi Gusztáv Gyógypedagógiai Kar 
tanárai szakmai témákban adtak elő, 
valamint Szeberényi Gyula Tamás, 
Kecskemét alpolgármestere is méltat-
ta a jubiláló intézményt a városveze-
tés nevében.

Fél évszázad 
a Kecskeméti 
EGYMI-vel

A két évtizedes  
Rotary ünnepelt

A kecskeméti Rotary Club beiktatásának huszadik, míg a – kizáró-
lag hölgyeket tömörítő – Inner Wheel Clubja alapításának tizedik 
évfordulóját ünnepelte nemrég. 

Határon innen és túlról is érkeztek 
vendégek május közepén a kecs-
keméti ROTARY, az elkötelezett 
hölgyek INNER WHEEL és a kiváló 
felnőtti példák nyomában járó RO-
TARACT Clubok tagjainak meghívá-
sára. Ahogyan arról korábban hírt 
adtunk, szombaton közel százan 
vettek részt a Vasútpark utóbbi 
években lestrapált padjainak felújí-
tásában. A kecskeméti Rotary, Inner 
Wheel és Rotaract klubok közösségi 
munkával, helyismereti programok-
kal teli hosszú hétvégéje vasárnap jó 
hangulatú ünnepséggel zárult.  

A Három Gúnár Rendezvényház-
ban tartott nemzetközi találkozón 

támogatott kecskeméti zenei te-
hetségek műsora alapozta meg a 
kitűnő hangulatot. Régi hazai és 
külföldi barátok egyaránt megidéz-
ték a klubalapítások immár több 
évtizedes múltját,  kiemelkedő ese-
ményeit. Külön színfolt volt a né-
met testvérklubok megszólalása, a 
hölgyklubhoz intézett világ elnöki 
üzenet, valamint az 1999 májusában 
a kecskemétiekkel egyszerre avatott 
szolnoki rotaristák delegátusának a 
jövőre nézve új együttműködést ser-
kentő beszéde. A közel száz főnyi 
közösségkovács jó érzéssel, de ter-
mészetesen nem egykönnyen búcsú-
zott a hirös városi vendéglátóiktól.

45 éves a Hunyadi János Általános Iskola
Ebben a tanévben ünnepli fennál-
lásának 45. évfordulóját a Kecs-
keméti Corvin Mátyás Általános 
Iskola Hunyadi János Általános 
Iskolája. Ebből a jeles alkalomból 
születésnapi műsort szerveztek a 
Kelemen László Kamaraszínház-
ban május 10-én este. 

Gálaműsorral ünnepelte 45. szüle-
tésnapját a Hunyadi János Általános 
Iskola a volt Városi Mozi épületében. 
A gálán az iskola tehetséges tanulói 
és volt diákjai léptek fel. Pölös János 
tagintézmény-vezető köszöntőbeszé-
dében elmondta, a Hunyadi iskolát 
az jellemzi, hogy mindig megpróbál 
erősebb lenni, annál a helyzetnél, ami 
körülveszi. Az intézmény ennek kö-
szönheti, hogy már a 45. évfordulóját 
ünnepli.

A rendezvényre eljöttek az intéz-

mény egykori diákjai, nyugalmazott 
tanárai és természetesen a jelenlegi 
tanulók, valamint szüleik is. A gálán 

dr. Lóczi László, a Kecskeméti Corvin 
Mátyás Általános Iskola igazgatója is 
beszédet mondott. 

25 éves a Bagoly 
Egészségház

,,Emberségre hangolva” – ezt a mottót tűzték zászlajukra a Bagoly Egészségház alapítói negyed évszázaddal ezelőtt, és ez az emberközpontú 
gondolkodás határozza meg a működését a mai napig is. A folyamatosan fejlődő, bővülő egészségügyi központ vezetősége és szakmai közössé-
ge múlt szombaton az egészségház 25. születésnapját ünnepelte rangos vendégek társaságában

TOVÁBBI RÉSZLETEK!

Táncos műsorral emlékeztek meg az 50 éves évfordulóról

Szeberényi Gyula Tamás gratulált a városvezetés 
nevében az intézmény munkatársainak

Dr. Hollóné Ruska Zsuzsa intézményvezető, Zsámboki Anna  
tankerületi igazgató és Tóth Marianna tagintézmény-vezető
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Fantasztikus gyermeknapi megle-
petéssel készül a Ciróka Bábszín-
ház vasárnapra. 10 és 17 óra kö-
zött hét előadással, ráadásként 
pedig egy bábkoncerttel várják 
a nézőket a Békás szökőkúthoz, 
ahol két színpadon is pörögnek 
majd a társulat produkciói. Mind-
emellett nem feledkeznek meg a 
kórházban gyógyuló kis betegek-
ről sem, őket is megajándékoz-
zák egy előadással gyermeknap 
alkalmából. A részletekről Kiszely 
Ágnessel, a Ciróka igazgatójával 
beszélgettünk.

– Nagyon fon-
tos számunk-
ra a gyerek-
nap, hiszen 
ilyenkor nem-
csak régi kö-
zönségünkkel 
találkozunk, 

de megismerhetnek minket azok a 
gyerekek is, akik még nem jártak ná-
lunk. Programunk a Szabadszedés a 
Békás szökőkútnál címet kapta. Hogy 
miért? Az idei évadban Szabadszedés 
a Cirókában címmel hirdettünk bér-
letet, nézőink szabadon válogathat-
tak előadásaink közül. Lényegében 
gyereknapon is ugyanez történik: a 
gyerekek maguk dönthetik el, mit vá-
lasztanak a kínálatból. Lesz is miből 
válogatni, hiszen 10 órától egészen 
délután 5-ig két színpadon egymást 
követik az előadások.

– Milyen szempontok alapján ál-
lították össze a gyereknapi cirókás 
mesecsomagot?

– Ügyeltünk arra, hogy minden 
korosztály találjon magának meg-
felelő előadást. A legkisebbeket két 
babaelőadással, az Almafácskával (11 
óra) és a Hinta-palintával (13 óra) 
invitáljuk. A nagyobbakat a virtuóz 
Macskablöff (10 óra) és a lírai hang-
vételű Medve-ének (15 óra) várja. A 

műfaji gazdagság jegyében két vá-
sári hangulatú játék, a Vitéz László 
(14 óra) és Az aranyszőrű bárány (16 
óra) biztosít vidám pillanatokat. Sa-
ját előadásaink mellett egy vendég-
produkcióval is megajándékozzuk a 
gyerekeket. Danny  – csodálatos ba-
lafon hangszerével – A fán lakó gyer-

mek (12 óra) című meséjét hozza el 
Kecskemétre. 

– Mindeközben nem feledkeznek 
meg a beteg gyerekekről sem.

– Igen, a gyereknapon is ellátoga-
tunk a kórházba. Ilók és Mihók című 
előadásunkat 13 órakor láthatják a 
gyerekek. Bízunk benne, hogy ez a 

vidám történet hozzájárul a mielőbbi 
felépülésükhöz.

– Ha mindez még nem lenne elég, 
egész nap ügyességi játékok várják a 
családokat, sőt készül a társulat egy 
ráadás programmal is. 

– A Békás-kút körül kapnak helyet 
a Tekergő-tér izgalmas ügyességi játé-

kai, amelyek kuriózumnak számítanak 
Kecskeméten. Érdemes az egész csa-
ládnak kipróbálni őket. A nap végén 
17 órakor egy igazi meglepetéssel ké-
szülünk. Legnépszerűbb előadásaink 
kedvenc dalai hangzanak el koncert 
formájában. Ezzel a különlegességgel 
zárjuk gyermeknapi programunkat.

Gyermeknapon kiköltözik 
a bábszínház a főtérre

Fotó: Vigyázz-kész-FOTÓ! (Kovács Judit)

Idén is jól sikerült a Keresztény Polgári Piknik
Játék, zene és sok más érdekes 
program várt mindenkit szomba-
ton a Keresztény Polgári Pikniken, 
amelyet a Benkó Zoltán Szabad-
időközpontban rendeztek meg. Az 
esemény a HI! Kecskemét, azaz a 
Helyi identitás és kohézió Kecs-
keméten című programsorozat 
keretében valósult meg.

Kicsik és nagyon egyaránt megtalál-
ták a nekik való programot a második 
Keresztény Polgári Pikniken. Hungari-
kum játszóház, kézműves foglalkozás, 
illetve a színpadon lufifújó verseny és 
dalok gondoskodtak a gyerekek szó-
rakozásáról, a felnőttek pedig meg-
hallgathatták a Keresztény-polgári 
értékek gyorsan változó világunkban 
című pódiumbeszélgetést. Apáti Ben-
ce és Szakács Árpád újságírók, publi-
cisták beszélgettek a témáról a Kecs-

Felavatták az összetartozás szobrát
Az idei Keresztény Polgári Pik-
niken szobrot avattak a Benkó 
Zoltán Szabadidőközpontban. Az 
alkotás, amelyet az Alföld Idegen-
forgalmáért Alapítvány állíttatott, 
az Összetartozás címet kapta. A 
szobrot Gáspár Péter faszobrász 
készítette, aki az eseményen is 
részt vett. Alkotása a szabadidő-
park sétányán kapott helyet.

– Azért választottuk ezt a helyet 
a szobornak, mert ezt az utat még 
sok más hasonló alkotás díszíthe-
ti majd a jövőben. Bízom abban, 
hogy a kecskeméti képzőművé-
szek, civil szervezetek, művészeti 
műhelyek, akik/amelyek fontosnak 
tartják az értékek megőrzését, 

folytatják ezt a példaértékű 
kezdeményezést. Így ez a sé-
tány évek múlva egy kedves, 
értékőrző, képzőművészeti 
sétánnyá alakul – mondta 
köszöntőjében Szemereyné 
Pataki Klaudia polgármester.

Az ünnepségen elmond-
ták, az alkotás hűen tükrözi 
az összetartozást, hiszen 
a szobor jelképezi az apát, 
ami a fatörzs, ebbe kapasz-
kodhat a gyermek, az anya 
pedig a föld, amely táplálja. 
A mai naptól kezdve minden-
ki megcsodálhatja a szobrot, 
aki a Benkó Zoltán Szaba-
didőközpontban jár.

keméti Médiacentrum főszerkesztőjével, Bán 
Jánossal.

Az ünnepségen köszöntőt mondott Szeme-
reyné Pataki Klaudia polgármester. Beszédében 
felidézte, hogy tavaly májusában hívták életre a 
Keresztény Polgári Pikniket pünkösd közeledté-
vel. A cél már akkor is az volt, hogy ebben a szel-
lemiségben tölthessenek el egy szép délutánt a 
családok, barátaik, ismerőseik körében.

– Nagy öröm számomra, hogy ma délután 
felavathattunk egy gyönyörű műalkotást, 
amely tavalyi rendezvényünk gyümölcse. Ez a 
szobor, amely az Összetartozás címet kapta a 
tavalyi polgári piknik résztvevőinek a támoga-
tásából jöhetett létre – mondta a polgármester. 
Hozzátette, bíznak abban, hogy egy szép ha-
gyományt teremtettek a programmal.

A pikniken mindenki remekül érezte magát, 
a kikapcsolódás mellett a közösség érzését 
is erősítették a résztvevők. Az est zárásaként 
Beke Márk és barátai adtak koncertet nagy si-
kerrel a szabadidőközpontban.

VIDEÓRIPORTUNK A 
KECSKEMETITV.HU-N

A gyönyörű időben sokan látogattak ki  
a szabadidőközpontba

Gáspár Péter faszobrász 
készítette Kecskemét  

új szobrát

Tavaly is nagy sikerük volt  
a Ciróka gyereknapi előadásainak
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Időslátogató-képzés indul a 
CédrusNet program keretében

Időslátogató-képzést indított május 18-án a kecskeméti CédrusNet 
program. Az új tanfolyamon részt vevők az egyedül élő nyugdíja-
soknak és családjaiknak igyekeznek mindennapi hasznos segítsé-
get nyújtani.

Időslátogató-képzést indított a 
kecskeméti CédrusNet program. Az 
új típusú szolgáltatás az olyan idős 
embereknek jelenthet majd segítsé-
get, akik képesek az önálló életre, 
de szükségük van kisebb támogatás-
ra a mindennapokban.

Szemereyné Pataki Klaudia a szol-
gáltatás bevezetésével kapcsolatos, 
napokban tartott sajtótájékoztató-
ján kiemelte, a Cédrusnet egy olyan 
programcsomagot állított össze, 
amely iránt egyre nagyobb az ér-
deklődés, az információ egyre több 
helyre jut el a városban. Ezzel az új 
szolgáltatásukkal pedig nagyon ko-

moly segítséget nyújtanak az idősö-
dő korosztály számára.

A rövid jelentkezési periódus 
ellenére is több mint negyvenen 
jelezték részvételi szándékukat a 
képzésre, közülük húszan már má-
jus közepén el is kezdték a tanulást. 
Sárközy Erika, a program szakmai 
vezetője elmondta: többek között 
szociális gondozók, szociálpedagó-
gusok, nyugdíjba készülők, illetve 
nevelőszülők adták be jelentkezésü-
ket, de hozzátette, tanár, üzemmér-
nök, könyvelő és szociális munkás is 
jelentkezett felhívásukra.

A képzés résztvevői felkészítést 

kapnak a napi életvitelben nyújtott 
segítségadásra, és felkészítik őket 
a váratlan események kezelésére 
is. A tananyagban szerepelnek pszi-
chológiai ismeretek, helyet kapott 
benne az etika, az idősgondozást 
segítő eszközök megismerése. Aján-
lott mozgásformákról is szó lesz, 
valamint az okostelefon és internet 
használata is része a képzésnek.

A programot egy felmérés előzte 
meg, amelyben jól látható, hogy az 
időseknek elsősorban lelki támaszra, 
emberi segítségre és beszélgetésre 
van a legnagyobb szükségük. A sajtó-
tájékoztatón kiemelték, az idősláto-
gató nem gondozó vagy betegápoló. 
A tanfolyam nem jogosít egészség-
ügyi gondozásra, csak a távol levő 
vagy elfoglalt családtagok gondos-
kodását, törődését igyekszik pótolni.

Ezer diák országos digitális 
tanulmányi versenyét 
zárták Kecskeméten 
Mintegy ezer diák vett részt abban az országos járműtechnikai 
digitális tanulmányi versenyben, melynek hétfőn tartották díjkiosztó 
ünnepségét a Gáspár András Szakgimnázium és Szakközépiskolában. 
A versenyen a kecskeméti intézmény diákjai is indultak.

Napjainkban a digitalizáció a verseny-
képesség, a fejlődés és a jólét egyik 
legfőbb hajtóereje. Az I. Electude Or-
szágos Járműtechnikai Digitális Tanul-
mányi Verseny célja, hogy a magyar ok-
tatási rendszerbe is eljusson a modern 
technológia adta lehetőségek tanítási 
módszere.

Az online, kifejezetten a jármű-
szektor tanulói számára kitalált Elec-
tude–Maróti tananyagot jelenleg 55 
nemzetközi országban alkalmazzák. A 
közlekedési szakképzést oktató intéz-
mények közül összesen 32 iskola vett 
részt az erre a tudásbázisra felépített 
versenyben. A diákok egy hónapon ke-
resztül használták a programot, mely-
ben több száz modul anyagát kellett 
megoldaniuk, a legalapvetőbb fizikai 
ismeretektől, egészen a legkorszerűbb 
járműtechnikáig. A gyerekek a verseny 
során elmélyítették a már meglévő is-
mereteiket, illetve újakat szereztek.

– A technológiai forradalom és 
technológiai változás nagyon nagy 
léptékben halad. A gyerekek igényei 
megváltoztak, ők már a 21. század-
ban nőttek fel. Az ő számukra az in-
teraktív dolgok sokkal inkább vonzó-
ak, mint a régi eszközök – emelte ki 
a zárórendezvényen Leviczky Cirill, 
a Kecskeméti Szakképzési Centrum 
kancellárja.

A kezdeményezés célja, hogy ez a 
fajta modern oktatás ne a hagyomá-
nyos oktatás digitális eszközökkel 
támogatott változata legyen, hanem 
szemléletmódjában, módszertaná-
ban, követelményrendszerében is 
nyitott maradjon az újdonságokra.

A Kecskeméti Szakképzési Cent-
rum Gáspár András Szakgimnáziuma 
és Szakközépiskolájának tanulói a 
szervezők elmondása szerint ki-
emelkedő teljesítményt nyújtottak a 
versenyen.

A Kodály Iskola udvarán rendezte 
a Mategye Alapítvány a VII. Kecs-
ke Kupa Csapatverseny döntőjét. 
A háromfordulós versenyen első 
nekifutásra több mint 4300 tanu-
ló indult. Közülük Nagykanizsától 
Kisvárdáig 99 csapat jutott a 
döntőbe. 

A kecskeméti iskolák jól szerepeltek a 
versenyen, a hat évfolyam kategóriái-
ban (az 5–10. évfolyamosok indulhat-
nak a versenyen) összesen 6 dobogós 
helyet szereztek meg a Bányai Júlia 
Gimnázium, a Petőfi Sándor Általános 
Iskola és a Református Általános Isko-
la tanulói.

A versenyen egyszerre négy fel-
adaton dolgozhattak a csapatok, új 
feladatot a helyes válasz leadása után 
kaphattak. – Ezen a versenyen sok a 
feladat, ezért a sikerhez minden csa-
pattagnak keményen dolgoznia kell. 
Nagyon jó érzés volt látni a sok együtt 
gondolkodó diákot. Alapítványunk 
több matematikaversenyt is szervez, 
többek között a Zrínyi és a Varga Ta-
más versenyeket, de számomra most 
ez a verseny a legkedvesebb – mondta 
el Nagy Tibor, a verseny szervezőbi-
zottságának elnöke.

A megoldások rögzítése okostele-
fonnal történt, az eredmények kivetít-
ve azonnal láthatóak voltak, ez bizto-

Országos részvétel a Kecske 
Kupa matek csapatversenyen

sította, hogy a kísérő pedagógusok és a szülők sem unatkoztak 
a verseny alatt. A verseny hagyományosan igen jó hangulatban 
zajlott, erről tanúskodnak képeink is, amelyek teljes számban a 
Hírös.hu-n tekinthetők meg.

A legeredményesebb kecskeméti versenyzők az oklevélen 
kívül a Neumann János Egyetem különdíját, egy egyhetes nyári 
táborba szóló meghívót vették át. A rendezvény végén a részt-
vevők a Jakó Cukrászdában megkóstolhatták a hírös kecskemé-
ti fagylaltot is.

(A döntő eredményei a Hírös.hu cikkében olvashatók!)

Nagy Tibor matematikatanár,  
a verseny szervezőbizottságának elnöke (balról)
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Találunk még tábort a gyereknek?

Nyakunkon a vakáció, amikor sok szülőnek okoz fejtörést, hová is 
vigye csemetéjét, ahol egyrészt jó kezekben van, másrészt jól is 
szórakozik a gyerek. Annak jártunk utána, Kecskeméten milyen lehe-
tőségek vannak a nyári táboroztatásra. Érdemes most kiválasztani 
a megfelelőt, mert sok táborban már beteltek a helyek. A túloldalon 
található összefoglaló tematikus képet ad a lapzártánkkor még vá-
lasztható kínálatból, a teljesség igénye nélkül.

Javában zajlanak a nyári táborozások-
ra való jelentkezések. Sok kecskeméti 
táborban már alig maradt hely. Idén 
az állatos és kézműves táborok a 
legnépszerűbbek a kicsik körében. A 
Népi Iparművészeti Gyűjtemény fog-
lalkozásain május közepére már csak 
néhány szabad hely maradt.

– A tavalyi programban résztvevő 
gyerekek szülei már időben jelent-
keztek, sőt gyakran hoznak rokono-
kat, barátokat, szomszédokat is, így 
lényegében nincs szükségünk reklám-
ra. Nagy örömünkre igazán kapósak 
ezek a táborok – mondta Kriskóné 

Dávid Mária gyűjteményvezető. Az 
augusztus utolsó hetében megrende-
zendő táborra azonban még várnak 
gyerekeket.

A Hírös Agóra Kulturális és Ifjú-
sági Otthon közel száz tábort szer-
vez, amiből rövid idő alatt több mint 
húsz be is telt. T. Papp Ágnes, a Hírös 
Agóra Nonprofit Kft. kommunikáci-
ós munkatársa elmondta, érdemes 
minél hamarabb jelentkezni. Most 
vasárnapig – a gyereknapig – élő 
kedvezményük szerint a négyezer 
forintos regisztrációs díj felét elen-
gedik azoknak, akik addig befizetik a 

tábor teljes díját. 
Az Ifjúsági Otthon 

nemcsak Kecskemét-
re, hanem Parádfür-
dőre is szervez bent-
lakásos tábort.

– Elsősorban itt va-
gyunk Kecskeméten 

a napközis táborok-
kal, de van olyan 

programunk is, 
ahol a környe-
z ő tele-

pülésekre, a különböző partnerekhez 
látogatnak el minden egyes nap a 
gyerekek, és azt kell mondanom, ezt 
is nagyon szeretik – árulta el T. Papp 
Ágnes kommunikációs munkatárs.

 A KIO oldalán nyomon lehet kö-
vetni, hogy idén a családok milyen 
táborok közül válogathatnak. Azt is 
észrevehetjük, hogy a vadaskerti tá-
bor már betelt, hiszen minden évben 
ez az egyik legnépszerűbb program. 
Nem lehet már jelentkezni a Harry 
Potter Titkos Társasága táborra sem, 
az is szinte a meghirdetésekor betelt. 
Lehet jelentkezni azonban többek 
között bűvész-, kiskukta-, kaland- és 
élménytáborra, valamint idegen nyel-
vű táborokra is. De Kastélyok titkai 
időutazó alkotótábor, Varázslatos Af-
rika alkotótábor, Csillagok háborúja, 
textiltervező, sakk-, fotósuli és filmes 
tábor – ez mind szerepel az agóra 
kínálatában. Napközis jellegű szak-

táboraikba június 24-től, heti turnu-
sokban várják a vakációzókat. Idén öt 
telephelyen, illetve kihelyezett hely-
színeiken a városban és környékén 

közel 100 tábori programmal várják 
az érdeklődő gyerekeket, fiatalokat.

Az Öttpötty táborai is június 24-én 
indulnak. A kínálatban szerepel töb-
bek között a Kalandozások a világfán 
elnevezésű ottalvós program, amely 
egy önismereti utazást kínál a gyere-
keknek egy jurtatáborban. Várják a 
jelentkezőket a Kispiktorok táborba, 
a Szuperszonikus táborba és a Kíván-
ságtáborba, a Szeretlektáborba, illet-
ve a Montessori táborba is. Az árak 
27–38 ezer forint között mozognak.

A Nyitott Szemmel Egyesület tábo-
raira is várják a jelentkezőket, Mine-
craft-táboraikra az előjelentkezések 
miatt azonban már csak kevés hely 
maradt. Ezen kívül szerveznek még 
Elsős leszek, Kaland-, Csicsergő és Ba-
laton-party táborokat is. A részvételi 
díj 27–80 ezer forint között mozog, 
utóbbi az ottalvós balatoni nyaralásra 
vonatkozik.

A KESI nyári úszótáboraira május 
31-ig lehet jelentkezni. Sajnos szin-
te minden turnusuk betelt, már csak 
egyetlen hétre van hely – de hátha 

épp azt a hetet nem oldotta még meg 
a család.

Mindemellett természetesen még 
nagyon sok program közül válogat-
hatnak a szülők, népszerűek a progra-
mozási táborok, a nyelvi táborok és a 
különböző sporttáborok is. 

A jelentkezések a legtöbb helyen 
több szakaszból állnak. A részvételi 
díjak a programoktól függnek, álta-
lában 15 000 és 25 000 forint között 
mozognak. Ez persze a szervező in-
tézménytől és a tábor típusától is 
függ. A részvételi díj tartalmazza a 
szakmai és szabadidős programokat, 
az ebédet és a regisztrációs díjat.

A táborok általános napirendje 
szerint 8–16 óráig szakmai és szabad-
idős programokkal töltik el a napot. 
A szülők elfoglaltságaira való tekin-
tettel 7–8 és 16–17 óráig gyermek-
felügyeletet biztosítanak. Minden 
tábort képzett és tapasztalt szakmai 
és szabadidős szakemberek vezetnek. 
A táborok nemcsak élményt, hanem 
tudást is szeretnének átadni a fiatal 
generációnak.
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HÍRÖS AGÓRA  
IFJÚSÁGI OTTHON

Helyszín: Kecskemét, Kossuth tér 4.

Tábori turnus: 2019. június 24–28.
SZÖSZ-SZÁLAK nemezből alkotótábor 

10–14 éveseknek. Részvételi díj: 20.000 Ft

ÁLLATOK TÉRBEN ÉS KÉPEN –  
kerámia alkotótábor 

7–14 éveseknek. Részvételi díj: 20.000 Ft

NAPFÉNY TÁNC tábor I. 
7–14 éveseknek. Részvételi díj: 18.000 Ft

SAKK tábor I. 
6–12 éveseknek. Részvételi díj: 15.600 Ft

KLASSZIKUS BALETT tábor 
5–10 éveseknek Részvételi díj: 18.000 Ft

ASZTALITENISZ sporttábor I. 
8–13 éveseknek

Részvételi díj: 21.000 Ft

PÁNTLIKA néptánctábor
6–9 éveseknek. Részvételi díj: 14.000 Ft

BŰVÉSZ MAGONC KELTETŐ – bűvész tábor 
8–12 éveseknek

Részvételi díj: 27.000 Ft

Tábori turnus: 2019. július 8–12.
„SNITT” – Filmes alkotótábor 

12–16 évesek részére. Részvételi díj: 20.500 Ft

NANBUDO tábor
6–14 évesek részére. Részvételi díj: 19.500 Ft

TŰZVARÁZS I. – tűzzománc alkotótábor 
6–12 éveseknek. Részvételi díj: 21.400 Ft

TITKOS KERT – grafikai tábor 
9–14 éveseknek. Részvételi díj: 22.000 Ft

MESTERSÉGEK HETE – kézműves tábor 
8–12 éveseknek. Részvételi díj: 19.500 Ft

NAPFÉNY TÁNC tábor II. 
7–14 éveseknek. Részvételi díj: 18.000 Ft

SAKK tábor II. 
6–12 éveseknek. Részvételi díj: 15.600 Ft

ASZTALITENISZ sporttábor II. 
8–13 éveseknek. Részvételi díj: 21.000 Ft

SZERETEM AZ ÁLLATOKAT tábor 
7–10 éveseknek. Részvételi díj: 23.000 Ft

Tábori turnus: 2019. július 8–12.

NYÁRI OVI 
4,5–7 éveseknek. Részvételi díj: 16.800 Ft

PAPUCSSZAGGATÓ BÁBOS tábor 
7–11 éveseknek. Részvételi díj: 17.800 Ft

TŰZVARÁZS II. tűzzománc alkotótábor 
6–12 éveseknek. Részvételi díj: 23.300 Ft

ZOOMOLJ! – NYÁRI FOTÓSULI 
10–14 éveseknek. Részvételi díj: 22.000 Ft

TEXTILCSODÁK –  
kezdőknek kreatív alkotótábor 

6–12 éveseknek. Részvételi díj: 20.400 Ft

BARANGOLÁS A FÁRAÓK FÖLDJÉN  
kerámia alkotótábor 

8–14 éveseknek. Részvételi díj: 22.300 Ft

SAKK tábor III. 
6–12 éveseknek. Részvételi díj: 15.600 Ft

CSATANGOLÓ CSIPET CSAPAT tábor 
8–12 éveseknek. Részvételi díj: 20.300 Ft

Tábori turnus: 2019. július 22–26.
NYÁRI OVI Zenekuckó 

4,5–7 éveseknek. Részvételi díj: 16.800 Ft

FÁBÓL FABRIKA 
7–14 éveseknek. Részvételi díj: 21.700 Ft

HŐSÖK SZÜLETÉSE grafikai tábor 
9–14 éveseknek. Részvételi díj: 24.500 Ft

HARAPUTCA összművészeti,  
rosszalkodós tábor 

7–12 éveseknek. Részvételi díj: 20.000 Ft

KASTÉLYOK TITKAI időutazó alkotótábor 
8–14 éveseknek

 Részvételi díj: 23.500 Ft

SK BÖGRE, TÁNYÉR…  
porcelánfestő alkotótábor 

8–14 éveseknek. Részvételi díj: 24.500 Ft

MINDEN NAPRA EGY TÁNC és ZUMBA tábor I. 
5–12 éveseknek

Részvételi díj: 15.000 Ft

FITNESZ MINDEN NAPRA 
7–12 éveseknek. Részvételi díj: 15.000 Ft

TINI-KALAND-TÚRA tábor 
9–15 éveseknek. Részvételi díj: 22.500 Ft

Tábori turnus: 2019. július 22–26.
NYÁRI OVI 

4,5–7 éveseknek. Részvételi díj: 16.800 Ft

INDIANA JONES – KIS-RÉGÉSZ tábor 
8–12 évesek részére. Részvételi díj: 27.000 Ft

TEXTILCSODÁK – haladóknak kreatív 
alkotótábor 

6–12 éveseknek. Részvételi díj: 20.400 Ft

ÁLARCOS BÁL – kulisszatitkok díszlet-  
és jelmeztervező kreatív alkotótábor

 Részvételi díj: 19.600 Ft

MESÉLŐ KERÁMIÁK kerámia alkotótábor 
8–14 éveseknek. Részvételi díj: 20.000 Ft

BÉCS, AHOGY ÉN ISMEREM…  
német nyelvű, kreatív tábor 

8–12 éveseknek. Részvételi díj: 19.400 Ft

KINCSKERESŐ KALANDOK tábor 
8–12 éveseknek. Részvételi díj: 23.000 Ft

Tábori turnus: 2019. július 29. – augusztus 2.
NYÁRI OVI – kreatív alkotóhét

4,5-7 éveseknek. Részvételi díj: 16.800 Ft

CSILLAGOK HÁBORÚJA kalandtábor 
8-12 éveseknek

 Részvételi díj: 22.700 Ft

MESÉS HANGOK I. zenei, kreatív élménytábor 
7–11 éveseknek. Részvételi díj: 24.000 Ft

HAJÓRA FEL! kreatív alkotótábor 
7–14 éveseknek. Részvételi díj: 18.500 Ft

VARÁZSLATOS AFRIKA kreatív alkotótábor 
7–12 éveseknek. Részvételi díj: 19.200 Ft

MINDEN NAPRA EGY TÁNC és ZUMBA tábor II. 
5–12 éveseknek. Részvételi díj: 15.000 Ft

MINDEN NAPRA EGY SPORT tábor 
8–12 éveseknek.  Részvételi díj: 15.000 Ft

KINCSKERESŐ KALANDOK –  
a szív és a Föld kincsei 

8–12 éveseknek. Részvételi díj: 23.000 Ft

TINI-KALAND-TÚRA tábor 
9–15 éveseknek. Részvételi díj: 22.500 Ft

Tábori turnus: 2019. augusztus 5–9.
MESÉS HANGOK II. zenei, kreatív élménytábor

7–11 éveseknek. Részvételi díj: 24.000 Ft

NANBUDO tábor 
6–14 éveseknek. Részvételi díj: 19.500 Ft

MINTAtér textiltervező alkotótábor 
8–14 éveseknek. Részvételi díj: 22.000 Ft

GABONATÜNDÉREK kézműves tábor 
8–12 éveseknek. Részvételi díj: 22.700 Ft

ZUMBA tánctábor 
7–12 éveseknek. Részvételi díj: 15.000 Ft

SZÍNHÁZ AZ EGÉSZ VILÁG!
Színjátékos- és színházi alapismeretek

7–10 éveseknek.  Részvételi díj: 18.600 Ft

Tábori turnus: 2019. augusztus 12–16.
IRÁNY A FÉNYSEBESSÉG, KIS KOBAKOK! 

Iskolára hangoló 6–8 éveseknek
 Részvételi díj: 22.700 Ft

ARCOK AGYAGBAN – kerámia kurzus 
14 éves kortól. Részvételi díj: 22.300 Ft

TŰZZEL-RÉZZEL –  
intenzív tematikus tűzzománc kurzus 
14 éves kortól. Részvételi díj: 25.000 Ft

MADÁRLES – drámajátéktábor 
7–12 éveseknek.  Részvételi díj: 18.000 Ft

KÉK ELEFÁNT Közösségi Tér 

Helyszín: Kecskemét, Batthyány utca 33–37.

ENGLISH LEISURE CAMP FOR TEENAGERS – 
angol játékos tábor 

9–12 éveseknek
Időpont: július 1–5. Részvételi díj: 15.700 Ft

ELEVEN KÖZÖSSÉGI TÉR
Helyszín: Kecskemét, Széchenyi sétány 11.

FELFEDEZŐ – Kaland és Élménytábor 
11–15 éveseknek

Időpont: július 8–12. Részvételi díj: 19.000 Ft

HETÉNYI KÖZÖSSÉGI HÁZ

Helyszín: Kecskemét–Hetényegyháza,  
Kossuth u 83.

Ügyes kiskezek I. –  
kézműves és zöld design tábor 

7–12 éves korig
Időpont: június 24–28. Részvételi díj: 13.500 Ft

Gombfocis sporttábor 
7–12 éves korig

Időpont: július 1–5. Részvételi díj: 13.500 Ft

Ügyes kiskezek II. –  
kézműves és zöld design tábor 

7–12 éves korig
Időpont: július 8–12. Részvételi díj: 13.500 Ft

Képregényes tábor 
9–14 éves korig

Időpont: július 15–19. Részvételi díj: 13.500 Ft

Legendás lények I.  
kézműves és varázslatos tábor 

7–12 éves korig 
Időpont: július 22–26. Részvételi díj: 13.500 Ft

Legendás lények II.  
kézműves és varázslatos tábor 

7–12 éves korig 
Időpont: július 29 – augusztus 2.

Részvételi díj: 13.500 Ft

Néptánc- napközis néptánc és kézműves tábor 
6–12 éves korig

Időpont: augusztus 26–30.
Részvételi díj: 17.000 Ft

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS 
KÖZPONT 

Helyszín: Kecskemét, Deák Ferenc tér 1.
ZENEBONA – művészeti tábor 

6–8 éveseknek
Időpont: július 1–5. Részvételi díj: 18.500 Ft

„ÍGY TEDD RÁ!” néptánctábor 4–8 éveseknek 
(akik már egy évet jártak óvodába)

Időpontok: július 15–19., 
július 22–26., 

július 29. – augusztus 2., 
augusztus 5–9.

Részvételi díj: 26.000 Ft

A KECSKEMÉTI TÁNCEGYÜTTES 
TÁBORAI

NAGYLURKÓ NÉPTÁNCTÁBOR 
6–8 éveseknek

Időpont: június 17–19.
Helyszín: Hírös Agóra Kulturális Központ

Részvételi díj: 12.000 Ft

MEGYEI NÉPTÁNCTÁBOR supriknak  
és nagybetyároknak 

11–13 éveseknek
Időpont: június 23–27.

Helyszíne: Kunsági Major, Kerekegyháza
Részvételi díj: 25.000 Ft

CSUTRI NÉPTÁNCTÁBOR 
9–11 éveseknek

Időpont: Június 24–28.
Helyszín: Hírös Agóra Kulturális Központ

Részvételi díj: 19.000 Ft

PARÁZS NÉPTÁNCTÁBOR az EFOP 3.7.3-16-
2017 -00112 pályázati program keretében 

Időpont: augusztus 19–22.
Helyszíne: Kunsági Major, Kerekegyháza

KORDIK FARM

Helyszín: Kecskemét, Gerbera utca vége
Lovastábor

5 éves kortól, felső korhatár nélkül
Időpont: június 24 – augusztus 20-ig  

(minden héten)
Részvételi díj: 20.000 Ft/5 nap

AZ ÖTPÖTTY KREATÍV FOGLALKOZTATÓ  
ÉS JÁTSZÓHELY NYÁRI TÁBORAI

Kalandozások a világfán
5–8. osztályosoknak
Időpont: június 24–28.

Helyszín: Lajosmizse, Jurtatábor  
(Mizse tanya 360.)

Részvételi díj: 38.000 Ft

KÍVÁNSÁGTÁBOR KisAnnával és Katival
Óvodásoknak, kisiskolásoknak

Időpont: július 15–19.
Helyszín: Kecskemét, Nyíl utca 9.

Részvételi díj: 28.000 Ft + utazási költség 
kb. 4.000 Ft

MONTESSORI tábor
5–7 éves gyerekeknek

Időpont: július 29. – augusztus 2. 
Helyszín: Kecskemét, Nyíl utca 9.

Részvételi díj: 30.000 Ft

VACKOR VÁR ERDEI ISKOLA 
NYÁRI TÁBORAI

Helyszín:  
Kecskemét–Hetényegyháza melletti Nyíri erdő

Bentlakásos túlélő kalandtáborok  
a Vackor Várban

8 éves kortól
Időpontok: Augusztus 5 – Augusztus 9., 

augusztus 12. – augusztus 16.
Részvételi díj: 40.000 Ft/fő,  

testvérkedvezménnyel 37.000Ft/fő

DR. CODE – KECSKEMÉTI DIGITÁLIS 
OKTATÓKÖZPONT NYÁRI TÁBORAI

Helyszín: Kecskemét, Batthyány utca 11. 1. em.
Tematikus táborok a jelentkezők számának 

függvényében az alábbi időpontokban:
Június 17–21., június 24–28., július 1–5., július 

8–12., július 15–19., július 22–26.,
augusztus 26–30.

Részvételi díj: 36.000 Ft/hét, ebéd és szabadidős 
programok nélkül: 31.000 Ft/hét

Legoépítés
6–9 éves gyerekeknek

Kreatív programozás kicsiknek
7–10 éves kezdők és haladók

Kreatív programozás nagyoknak
11–15 éves kezdők és haladók

Minecraft tábor
7–10 éves gyerekeknek

YoutubeR
10–16 éves kezdők és haladók

Hardverépítés és programozás tábor
10–15 éves kezdők és haladók

GAMER tábor
10–15 éves kezdők és haladók

PS4 vs. XBOX ONE tábor
10–17 éves kezdők és haladók

Tengőd bentlakásos élménytábor
10–14 éves korosztály számára

Időpont: Csak július 14–19. között
Helyszín: Tengőd, Petőfi Sándor utca 8. (JP Land)

LESKOWSKY  
HANGSZERGYŰJTEMÉNY

Kecskemét, Rákóczi út 15.

Kongó Bongó nyári tábor a 
Hangszergyűjteményben 

6–14 éves korosztály
Időpontok: július 15–19.,  
július 29. – augusztus 2.

Részvételi díj: 21.500 Ft/fő,  
testvérkedvezménnyel: 20.000 Ft/fő

TEKNŐSVÁR MAGÁNÓVODA
Kecskemét, Magvető utca 17.

3–7 éves korosztály
Részvételi díj: 21.000 Ft/hét

Kalózok és sellőlányok
Időpont: június 17–21.
Sárkanykaland tábor
Időpont: június 24–28.
Mancs őrjárat tábor
Időpont: július 1–5.

Retró mesék
Időpont: július 8–12.

Szuper jó tábor
Időpont: július 15–19

Boszorkány és varázslótanonc képző tábor
Időpont: július 22–26. 

Legokaland a Teknősvárban
Időpont: július 29. – augusztus 2.

A mi kis tanyánk tábor
Időpont: augusztus 5–9.

Ralph lezúzza a Teknősvárat
Időpont: augusztus 12–16.

A szivárvány alatt
Időpont: augusztus 26–30

BKM KATONA JÓZSEF  
KÖNYVTÁR

Kecskemét, Piaristák tere 8.
Könyves kalandok

Kisiskolásoknak
Időpont: 2019. július 1–5.  
Részvételi díj: 16.000 Ft

Kincskereső tábor
Alkotótábor írni, rajzolni szerető, dramatikus 

játékokat kedvelő 10–14 éveseknek
Időpont: 2019. július 6–14.

A PEOPLE TEAM  
NYÁRI TÁBORAI

Helyszín: Kecskemét, Homokszem utca 3–5.
Tematikus táborok a 7–17 éves korosztály 

számára
Választható témák: angol, hungarian (magyar, 
mint idegen nyelv), média/film, informatika, 

robotika, drónépítők, logika, te vagy a jövő (em-
berek, startupok, lehetőségek), cashflow, fotózás, 

művészet, irodalom, színházkurzus, zöld tábor, 
régészet, kuktatábor, sporttábor, tánctábor

Időpontok:
július 14–20., július 21–27.,  

július 28. – augusztus 3.
Részvételi díj: bentlakással 75.000 Ft/fő,  

napközis ár: 35.000 Ft/fő

TST TÁNCISKOLA TÁBORA
TST Tánc és World Jumping tábor

7 éves kortól
Időpont: augusztus 12–16.

Helyszín: Jakabszállás, Közösségi Ház

LOGISCOOL KECSKEMÉT  
TÁBORAI

Helyszín: Kecskemét, Csányi utca 1-3. 2. em 
(Piramis udvarház) 

Időpontok: június 17–21., június 24–28., július 
1–5., július 8–12., július 15–19., július 22–26.,

augusztus 26–30.
A táborok részvételi díja: 38.000 Ft/fő,  

félnapos ár: 29.000 Ft/fő
Tábori tematika:

Minecraft Classic 7–14 éves korig
Minecraft Codia 7–15 éves korig

Kodu 3D játékkészítés 7–11 éves korig
Programozó „hacker tábor” 7–11 éves korig
Micro:bit programozótábor 7–13 éves korig

mBOT robotika 10–14 éves korig
Junior Designer 10–18 éves korig
Intenzív nyári programozó kurzus  

14–18 éves korig
Video production PRO 10–18 éves korig

Bridge Bizniscool (játék) 10–14 éves korig

GRAPEVINE TÁNCISKOLA
Kecskemét, Irinyi utca 17.

Tematikus tánctáborok 4 turnusban  
5 éves kortól.

Részvételi díj: 18.000 Ft.
Modern balett (8 éves kortól!), Showtánc, 

akrobatika
Időpont: július 1–5.

Hip-hop, Showtánc, akrobatika
Időpont: július 8–12. 

Balett, Showtánc, akrobatika
Időpont: július 15–19.
Showtánc, akrobatika

Időpont: augusztus 26–30.

KECSKEMÉTI SPARTACUS 
SPORTKÖR ÉS KÖZÖSSÉGI TÉR 

Kecskemét, Széchenyi sétány 11.
5letes vakáció 
7–14 éves korig

Időpont: június 17–21.

SÁNDOR ILONA ÉS TÓTH ESZTER 
MAGÁNOKTATÓK NYÁRI TÁBORAI

Kecskemét, Széchenyi körút 25. II. 6.

Interaktív angol nyári tábor
Általános iskolás korosztály számára

Időpont: július 1–5.
Részvételi díj: 34.900 Ft

ARANYKAPU GYERMEKHÁZ

Kecskemét, Serfőző utca 21.

MESE-terápiás-TÁBOR
5–7 éveseknek

Időpont: július 1–5. 
Részvételi díj: 27.500 Ft /hét

MESE-terápiás-TÁBOR
8–10 éveseknek

Időpont: július 15–27. 
Részvételi díj: 27.500 Ft /hét

BABZSÁKOS FEJLESZTŐ TÁBOR két 
szakemberrel 

6–12 éveseknek 
Időpontok: július 22–26. és augusztus 5–9. 

Részvételi díj: 45.000 Ft/hét
AGYSERKENTŐ iskolára hangoló TÁBOR 

2–5.oszt. 
Időpont: augusztus 21–30. (9–12h)

Részvételi díj: 3.500 Ft/nap 

NYITOTT SZEMMEL EGYESÜLET

6000 Kecskemét, Tóth László sétány 2.

Minecraft-Programozás-LOL-Fortnite-Sport 
napközis tábor 
6-16 éveseknek

Időpontok: június 24–28., július 1–5.,  
július 29. –-augusztus 2., augusztus 5–9., 

augusztus 12–16.
Részvételi díj: 27.000 Ft

Csicsergő napközis tábor 
6–14 éveseknek

Időpont: augusztus 5–9.
Részvételi díj: 25.000 Ft

Elsős Leszek napközis tábor
Leendő elsős kisgyermekeknek

Időpont: augusztus 12–16.
Részvételi díj: 25.000 Ft

Ha még nem választott, ajánlunk néhányat



2019. május 23.

KECSKEMÉTI LAPOK12 | EP-VÁLASZTÁS

Vasárnap európai parlamenti képviselőket választ az ország. Össze-
szedtük a legfontosabb tudnivalókat a szavazás menetével kapcso-
latban, illetve a parlamenti pártok, pártszövetségek helyi képviselőit 
kerestük fel egy kis esélylatolgatásra, valamint annak kinyilvání-
tására, hogy berkeiken belül mit tartanak a választás legfontosabb 
tétjének. Az összeállításban néhány ismert Kecskeméti személyiséget 
is megkérdeztünk arról, számukra mit jelent a mostani nagy európai 
politikai versenyfutás.

A legfontosabb  
tudnivalók
Május 26-án reggel 6 és este 19 óra 
között választjuk meg az Európai 
Parlament 21 magyarországi képvise-
lőjét. A választás egyfordulós, szavaz-
ni a pártok által állított listákra lehet. 
Az a párt vagy pártszövetség állítha-
tott választási listát, amely április 23-
áig legalább 20 ezer választópolgári 
ajánlást gyűjtött össze. Az ország 
rendelkezésére álló képviselői helyek 
úgy oszlanak majd meg a szervezetek 
között, amilyen arányban a választá-
son a szavazatokat kapják. Ennek 
megfelelő számban delegálják majd 
az európai parlamenti képviselőket a 
listájukról.

A választáson a Magyarországon élő 
választópolgárok a lakóhelyük szerint 
kijelölt szavazóhelyiségben szavazhat-
nak. Aki lakóhelyétől eltérő helyen, de 
Magyarországon szeretett volna sza-
vazni, annak május 22-éig volt lehető-
sége kérni az átjelentkezést. Ezúttal is 
speciális szavazási lehetőségek állnak 
a vakok és gyengén látók, valamint a 
mozgásukban korlátozottak rendelke-
zésére. Utóbbiak például mozgóurnát 
igényelhetnek, amely az illetékes sza-
vazatszámláló bizottságtól a választás 
napján déli 12 óráig kérhető. A válasz-
tóknak a szavazókörökbe szokás sze-
rint vinniük kell most is a lakcímkártyát, 
illetve a személyazonosságot igazoló 
okmányt (érvényes személyi igazol-
ványt, útlevelet vagy jogosítványt).

Ki, mit vár a vasárnapi európai parlamenti választásoktól?

MSZP-PÁRBESZÉD

Király József, a Magyar Szo-
cialista Párt (MSZP) megyei 
elnöke és kecskeméti ön-
kormányzati frakcióvezető-
je: – Az MSZP-Párbeszéd 
szövetség „Haza, Szeretet, 
Európa” című programját az 
a cél hívta életre, hogy az 
Európai Unió a gazdasági és 

politikai együttműködésen túl végre a kontinensen 
élők mindennapjaival, fizikai és létbiztonságával is 
foglalkozzon. Ezt szolgálják a Szociális Európát 
megteremtő javaslataik: a 240 ezer forintos euró-
pai minimálbér, a 95 ezer forintos minimális nyug-
díj, valamint a 48 ezer forintos minimális családi 
pótlék bevezetése. Ezekből az Európa valamennyi 
polgárát, köztük a magyarokat is megillető, garan-
tált összegekből emberhez méltó életet tudnak 
élni, akik dolgoznak vagy akik egész életüket 
végigdolgozták.

Az emberek érdekeiért a munkavállalói jogok 
védelmének egységesítésével, a szociális ellátó-
rendszerek közötti különbségek csökkentésével 
is küzdeni fognak. Ennek része az a javaslatuk, 
hogy az orvosok számára 1,5 millió forintos, a 
szakápolók számára 750 ezer forintos európai 
minimálbért vezessenek be. Az önkormányzato-
kat is bevonnák a támogatotti körbe, olyan uniós 
pénzeket érhetnének el, amelyekből az egészség-
ügyi dolgozók helyben tartását tudnák elősegí-
teni. Az önkormányzatok saját kezdeményezésű 
fejlesztéseire is gondoltak, ezekhez közvetlenül 
elérhető EU-s forrásokat nyitnának, amelyeket a 
mindenkori kormány jóváhagyásától függetlenül 
pályázhatnának meg. Önálló uniós alap létreho-
zásával a közösségi bérlakásépítéseket karolnák 
fel, ebben a konstrukcióban a finanszírozáson 

egyharmad-egyharmad-egyharmad arányban osz-
tozna az állam, az EU és az önkormányzatok. A 
fiatalokat azzal is segítenék, hogy szociális ösz-
töndíjprogramot indítanának, amelyből az Eu-
rópai Unión belüli továbbtanulásuk, átképzésük 
költségeit fedezhetnék.

Azért, hogy mindez megvalósuljon, vasárnap 
szavazzon a 1. helyen szereplő MSZP-Párbeszéd 
listára!

Jobbik Magyarországért 
Mozgalom 

Lejer Zoltán, a Jobbik 
Bács-Kiskun megyei regio-
nális igazgatója: – Bizton-
ságos Európát, Szabad Ma-
gyarországot! A Jobbik a 
migrációt tartja jelenleg 
Európa legnagyobb problé-
májának, amivel szemben 
határozott fellépést sürge-

tünk. A kormánypárt annak ellenére, hogy retori-
kájában küzd a migránsok ellen, 86 ezer migránst 
önszántából telepített be az országba, és a sta-
tisztikák azt is kimutatták, hogy 2016-ban 15 ezer 
illegális migráns lépte át az osztrák–magyar ha-
tárt. A Jobbik a rendőrök és katonák helyett határ-
őrséget állítana a határzár mellé, magyar kvótával 
és idegenrendészeti adóval védené a magyar 
munkavállalókat a kínai, török, ukrán migráns-
munkások tömeges betelepítésének orbáni gya-
korlatával szemben. 

A migráció mellett legalább ekkora problémát 
jelent az emigráció, az elvándorlás. Több százezer 
képzett, magyar fiatal hagyta el az országot, mert 
nem tudott a szülőföldjén boldogulni. A Jobbik 
javaslata szerint az európai uniós forrásokat is a 
nyugati bérekhez való felzárkóztatásra fordítsák, 

hogy a rég megvalósult árunió után a bérunió is 
létrejöhessen.

A korrupció a legnagyobb gátja a versenyképes-
ségnek, ezért zéró toleranciát kell hirdetni ellene. 
A korrupció felszámolása érdekében csatlakozna a 
párt az Európai Ügyészséghez, hogy az EU-ból ér-
kező források ne Orbán haveri köréhez, hanem a 
magyar emberekhez jussanak.

A május 26-ai választás tétje, hogy megenged-
jük-e Orbán Viktornak, hogy kivezesse Magyaror-
szágot az Európai Unióból és egy bérrabszolgasá-
gon alapuló diktatúrává züllessze, vagy teszünk 
ellene. 

A Jobbik a Fidesz egyetlen valódi ellenfele. Bíz-
zon a Jobbikban! Szavazzon Ön és családja, bará-
tai május 26-án a legerősebb ellenzéki pártra, a 
Jobbikra!

FIDESZ-KDNP

Dr. Zombor Gábor ország-
gyűlési képviselő, a kecske-
méti FIDESZ elnöke: – 
Meggyőződésem, hogy 
sorsdöntő választás előtt 
állunk. Rendkívüli a tét, mi-
vel az EU bürokratáinak és 
bevándorláspárti politikusa-
inak köszönhetően megta-

pasztalhattuk, milyen károkat tud okozni a felelőt-
len bevándorlás-politika. Magyarország kormánya, 
a FIDESZ-KDNP pártszövetség a legnagyobb ellen-
szélben is következetesen elutasította a kontroll 
nélküli migrációt és kiállt a nemzetek Európájának 
ideája mellett, a keresztény kulturális hagyomá-
nyaink megőrzése érdekében. Amennyiben a má-
jus 26-ai választáson a bevándorlás-ellenes politi-
kai erők szereznek többséget, úgy megállítható a 
jelenlegi rendkívül veszélyes folyamat, mely Ma-

gyarország szuverenitását, a magyar emberek biz-
tonságát, jövőjét veszélyeztetik. Mindenkit arra 
biztatok, hogy vegyen részt a választáson és sza-
vazzon a biztonságra, a hagyományaink 
megőrzésére!

Momentum Mozgalom

Bodrozsán Alexandra, a 
Momentum Mozgalom 
kecskeméti helyi szerveze-
tének elnöke: – A követke-
ző európai parlamenti vá-
lasztás tétje a Momentum 
szerint egyértelmű: Orbán 
vagy Európa. Orbán Viktor 
és a Fidesz politikája miatt 

egyre csak távolodunk Európától, a Momentum ez-
zel szemben egyre közelebb hozná Európához ha-
zánkat. Míg a Fideszt felfüggesztették saját párt-
családjában is, a Momentum szövetségesei a 
francia, holland vagy dán kormányokban ülnek és 
közösen dolgoznak egy egységes Európáért, hisz 
külön-külön kicsik és gyengék, együtt nagyok és 
erősek vagyunk. Május 26-án azt kell eldöntenünk, 
hogy egy széthúzó és gyenge, vagy egy összetartó 
és erős Európát szeretnénk a jövőben.

A kormány támogatásával azt kockáztatjuk, 
hogy végleg elzárják hazánk elől az uniós forrá-
sokat. Meg kell gátolnunk, hogy a Fidesz és hold-
udvara továbbra is az európai adófizetők pénzén 
gazdagodjon és építsen térköveket meg kilátókat, 
miközben a kórházaink omladoznak. Hogy ezt a 
lopást meggátoljuk, a Momentum szerint több in-
tézkedés szükséges.

Szükséges, hogy Magyarország csatlakozzon az 
Európai Ügyészséghez, amely felügyeli az uniós 
pénzek elköltését, és a magyar ügyészség helyett 
is eljárást indít a korrupt politikusokkal szemben. 

Összeállításunkban a pártok egymásutánisága a Nemzeti Választási Bizottság által a 2019-es EP-szavazólapra kisorsolt sorrendet tükrözi

A választásról és a szavazásról szóló minden előzetes 
információt megtalál a Hírös.hu tematikus weboldalán, 
amely a portál vízszintes, felső menüsorából indul. Ezen 
a site-on vasárnap folyamatosan nyomon követjük a 
voksolás eseményeit is
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Ki, mit vár a vasárnapi európai parlamenti választásoktól?

Szükséges, hogy azokban az országokban, ame-
lyek nem felelnek meg a jogállami kritériumoknak, 
közvetlenül az Európai Bizottság ossza szét az uni-
ós forrásokat, ezzel kivéve a korrupt kormányok 
kezéből a pénzek ellopásának lehetőségét. Végül 
pedig szükség van arra, hogy az uniós pénzek 
olyan ügyekre menjenek, amelyek az ország fej-
lődését szolgálják, lehetőséget sem adva annak, 
hogy azokat stadionokra és 40 centis kilátókra 
költsék. Értelmetlen beruházások helyett költsük 
az EU-s pénzeket csak kórházakra, iskolákra és 
munkahelyekre!

Demokratikus Koalíció

Szőkéné Kopping Rita, a 
Demokratikus Koalíció (DK) 
megyei elnöke: – Hazánk 
2004. május 1-jén vált tagjá-
vá az Európai Uniónak. Az 
ország polgárainak 80 szá-
zaléka fontosnak tartja, 
hogy az Európai Unió meg-
becsült tagjai maradjunk.

A magyar egészségügy összeomlott. A várólisták 
elviselhetetlenek. Ha a betegnek üres a zsebe, ak-
kor nem biztos, hogy megéli, mire elvégzik rajta 
a létfontosságú vizsgálatokat. Vannak szigetek, 
ahol az orvosok és ápolók még tartják a frontot, 
de meddig? Elavult gépek, fáradt ápolók, akiknek 
egy része életveszélyben van. Minek kell még ki-
derülnie ahhoz, hogy népbutító reklámok helyett 
ezzel foglalkozzon a regnáló vezetés. Mi azért 
dolgozunk, hogy egy működő, európai színvonalú 
egészségügyet építhessünk, hazahívhassuk és itt-
hon tarthassuk a magyar orvosokat, ápolókat, hogy 
a magyaroknak is járjon az európai egészségügyi 
minimum.

Sokan keményen dolgoznak, a fizetésük mégis 

elmegy lakhatásra, számlákra, bevásárlásra. A De-
mokratikus Koalíció azt szeretné, hogy mindenki 
egyenrangú európai polgár legyen, akinek jár az 
európai minimálbér! Az egy életet ledolgozóknak 
pedig európai minimálnyugdíj.

A ma áfacsalók és multicégek zsebét gyarapító 
pénzből garantálni lehetne az európai színvonalú 
béreket, az európai színvonalú nyugdíjakat és az 
európai családtámogatást szerte az EU-ban és Ma-
gyarországon is.

Orbán Viktor bevallotta, hogy amíg ő a minisz-
terelnök, Magyarországon nem lesz euró. Persze, 
a forint árfolyamával játszadozva gyarapodnak a 
Matolcsy alapítványok, közben pedig csőd szélére 
kerülnek magyar családok. Az euró bevezetése fon-
tos, hisz kiszámíthatóbbá válik gazdaságunk.

Orbán Viktor azt is beismerte, nem akar minket 
egy erős Európában látni. Ezért nem kérdés. Az 
EP-választás tétje, hogy Orbán vagy az erős Európai 
Egyesült Államok! 

Mi Hazánk Mozgalom

Faragó Dániel, a Mi Hazánk 
Bács-Kiskun megyei elnöke, 
a párt EP-listájának 18. he-
lyezettje: – A Mi Hazánk 
Mozgalom azért jött létre, 
hogy a rendszerváltás ide-
jén és az azóta szőnyeg alá 
söpört kérdéseket feltárja, 
napirenden tartsa és felha-

talmazás esetén megoldja. A Mi Hazánk a 
NER-rendszer és az egyesült balliberális tömb he-
lyett egy harmadik utat képvisel a nemzetközi és a 
hazai politikában egyaránt.

Globalizálódó világunkban egyre inkább össze-
mosódik minden. Összemosódik Isten, összemo-
sódik a Haza és összemosódik a Család fogalma. 

Olyan Európát akarunk, ahol a profit semmilyen 
körülmények között nem előzheti meg az embert, 
és az eltérő kultúra iránt való nyitottság nem ve-
szélyeztetheti a saját nemzeti identitásunkat. A 
kereszténység olyan hozzáadott értéket jelent a 
kontinensnek, amit újra fel kell fedeznünk és elő-
térbe helyeznünk! Ennek hiányában nincs sikeres 
európai együttműködés. 

Éppen ezért a Mi Hazánk a bevándorlás min-
den formáját elutasítja és a mindenkori magyar 
kormányt a lehető leghatározottabb fellépésre 
bátorítja! Elkötelezettek vagyunk a Haza megvé-
désében. Novák Előd, mozgalmunk alelnöke évek 
óta ilyen feladatokat lát el tartalékos honvédként. 
Kiállunk a határainkon túl élő, több millió magyar 
testvérünk jogaiért és a magyar kérdést újra napi-
rendre fogjuk tűzni Brüsszelben! 

Az EP-választás tétje, hogy lesznek-e végre olyan 
vezetői az öreg kontinensnek, akik fontosnak tart-
ják hagyományaink megőrzését, a határvédelmet, 
az európai identitás és az északi civilizáció meg-
védését. A Mi Hazánk Mozgalom Toroczkai László 
listavezetésével és az Ön segítségével megalkuvás-
mentes, őszinte, tiszta politikát fog folytatni itthon 
és idegenben egyaránt! 

Lehet Más a Politika

Dr. Falusi Norbert, a Lehet 
Más a Politika (LMP) kecs-
keméti önkormányzati kép-
viselője: – A klímaváltozás 
ránk rúgta az ajtót és az em-
berek egyre inkább rájön-
nek, hogy a zöld gondolat 
jelenti túlélésünk egyetlen 
alapját. Az LMP listavezető-

je, a kecskeméti Vágó Gábor szerint csupán 10 
évünk maradt cselekedni.

A zöld pártok szerte Európában egyre népsze-
rűbbek. Belgiumban az élen állnak, míg Németor-
szágban és Hollandiában a másodikak a közvéle-
mény-kutatások szerint. Ez nem is csoda, hiszen 
olyan súlyos fenyegetéssel kell szembenéznünk, 
mint a globális felmelegedés. Ha képesek leszünk 
arra, hogy a gazdasági növekedés helyett az em-
berek jóllétét és a természettel való gondos bá-
násmódot helyezzük előtérbe, akkor sikerülni fog 
a túlélés. Ha továbbra is folyatódik a nagyvállala-
tok profithajszolásának támogatása állami, illetve 
uniós szinten, akkor sajnálatos módon az egész 
emberi civilizáció veszélybe kerül.

Ha nem változtatunk, nagyon súlyos dolgokkal 
kell szembenéznünk. Az időjárás még szélsősé-
gesebb lesz, fajok fognak kipusztulni. Az élelmi-
szerárak megduplázódhatnak, triplázódhatnak. A 
kávé, illetve csokoládé ára öt éven belül a tízsze-
resére nőhet.

A legfontosabb egy szigorú klímaterv végigvi-
tele. Ennek részének kell lennie többek között a 
légszennyezettség drasztikus visszaszorításának, 
a vízpazarlás csökkentésének, az agrártámoga-
tások átalakításának. Szintén fontos ügy a meg-
újuló energiák támogatása és az atomenergia 
kivezetése.
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Természetesen nem csak a pártok és politikusok számára fontos az 
EP-választás kimenetele, hiszen ez nem az ő sikerükről vagy buká-
sukról szól, hanem mindannyiunk mindennapi életéről. Ezért kértük 
ki ismert helyi közszereplők véleményét is a nagy döntés előtt.

Csík János Kossuth-díjas népzenész: – Ez a választás 
egyfajta lehetőség mindenki számára, hogy megmutat-
hassa: szereti a hazáját, fontosak számára azok az érté-
kek, amiket eleink létrehoztak, sok-sok évszázadon 
keresztül megőriztek és megtartottak. Biztosan elme-
gyek szavazni, mert élnünk kell ezzel a lehetőséggel, 
hogy kiálljunk a nemzetünkért. Talán ez nem olyan 
nagy tettnek tűnő dolog, ámde annál fontosabb, hogy 

szavazzunk és ezáltal olyan képviselőket válasszunk, akik Magyarországért, 
nemzeti érdekeinkért, a nemzetállamok jogaiért kiálló politikusok. Ezzel is 
tiszteletben tartva és megőrizve ezeket az értékeket. Mindenkit arra bíztatok, 
hogy, ha más módon nem is, de itt jelezzük azt, hogy fontos nekünk az, hogy 
magunk dönthessünk a saját életünkről, a gyerekeink, unokáink jövőjéről és a 
kultúránk megőrzéséről. Legyen ez a keresztény hit, a hétköznapi életünk, az 
irodalmunk, a művészetünk, a nyelvünk, minden, ami a nemzetünkhöz tarto-
zik, és ami összetart bennünket.

Király László György közgazdász, adótanácsadó: – Ter-
mészetesen elmegyek szavazni május 26-án, mint min-
den más alkalommal is, mert fontosnak tartom, hogy az 
én álláspontom is benne legyen a végleges döntésben. 
Éppen az első európai parlamenti választás idején tör-
tént, hogy a szavazás napján Prágában voltam, de ott is 
bejelentkeztem a nagykövetségre, hogy leadhassam a 
voksomat. Fontosnak tartom ezt a választást is, bár 

nyilvánvaló, hogy az országgyűlési és az önkormányzati választások eredmé-
nye sokkal közvetlenebb hatással van az életünkre. De részesei vagyunk egy 
nagyobb, európai közösségnek is, ahol fontos, hogy a megfelelő emberek kép-
viseljenek bennünket. Nem értek egyet azokkal, akik azért maradnak távol a 
választástól, mert sejtik előre a végeredményt, és azt gondolják, hogy a győz-
tes nélkülük is győzni fog, a vesztesre meg miért is szavaznának.

Mikulás Ferenc, a Kecskemétfilm Kft. alapító ügyveze-
tő igazgatója: – Kecskemét Kodály Zoltán városaként 
kulturális értékeket őrző település. Rangos intézmé-
nyeivel és magas színvonalú rendezvényeivel a közös 
civilizációs örökséggel rendelkező európai nemzetek 
családjához való tartozást erősíti. Ezért is fontos, hogy 
megőrizzük saját kultúránkat, továbbvigyük hagyomá-
nyainkat. Ez nemcsak a város vezetőinek, kulturális mű-

helyeinek feladata, de a várospolgárok közös felelőssége is a jövő nemzedéke 
felé. Éppen ezért számomra nem kérdés, hogy elmenjek-e az európai parla-
menti választásokra. Úgy gondolom, ha lehetőségünk van arra, hogy tegyünk 
Európáért, megvédjük hazánk, városunk kultúráját, élnünk is kell ezzel a jo-
gunkkal, és saját meggyőződésünk szerint leadni szavazatunkat az urnáknál.

Dr. Rosta Szabolcs, a Kecskeméti Katona József Múze-
um igazgatója: – 1998 óta minden szavazáson részt 
vettem, így természetesen az uniós választáson is ott 
leszek. Nagyszüleim egy teljes, szüleim egy fél életet 
leéltek úgy, hogy semmilyen érdemi véleménynyilvání-
tásra sem volt lehetőségük. Ezek után kutya kötelessé-
gem, hogy éljek ezzel a jogommal. Saját életünkben is 
jelentősége van minden választásunknak, döntésünk-

nek – még ha az elsőre talán nem is felismerhető számunkra. Előbb-utóbb 
úgyis utolér bennünket azok következménye. Így van ez az ország, de akár 
Európa esetében is. Túlságosan jól ismerem a történelem törvényszerűségeit 
ahhoz, hogy ne lássam: a nyugati civilizáció jövőjét tekintve baljós folyamatok 
tanúi vagyunk. Ezek nem nagy szavak, ezek kristálytiszta okozatok, amiket mi, 
Európa kevésbé szerencsés történelemmel, ám jó túlélőképességgel megál-
dott fele – kifinomulttá vált veszélyérzetünk miatt is – talán könnyebben 
érzékelünk.

Szabó István, a Katona József Gimnázium igazgatója: 
–  Mindenképpen elmegyek szavazni, mert a demokrá-
ciában az egyik legfontosabb jogunk, hogy szabadon  
választhatunk a jelöltek, illetve a pártok közül. Legyen 
szó akár az önkormányzati, akár parlamenti, akár EP-vá-
lasztásról. Ezért az első demokratikus választástól 
kezdve minden alkalommal éltem ezzel a jogommal. 
Számomra sohasem volt kétséges, hogy milyen elvek és 

értékek mentén képzelem el a saját, a szeretteim és az országunk jövőjét. 
Optimista vagyok, bízom az emberek többségének bölcsességében.

Varga László nyugalmazott református lelkész: – Ter-
mészetesen elmegyek szavazni, hiszen minden szava-
záson részt vettem eddig is. Úgy gondolom, hogy ez 
állampolgári kötelesség. Még ha ez nagyon hivatalosan 
is hangzik, de őszintén gondolom, hogy mindenképp el 
kell mondania az embernek a véleményét, mert soha 
nem lehetünk semlegesek. Mindig is oda szavaztam, és 
oda szavazok, amelyiket a magam véleménye szerint a 

legjobb nemzeti érdeknek tartok. A mostani szavazás pedig különösképpen 
nemzeti, sőt európai érdek, hiszen a szó legszorosabb értelmében a történel-
mi Európára vagy pont az ellen szavazunk. Mert tragédia lenne, ha olyanok 
kerülnének az Európa Parlamentbe, akik most ott vannak. Akik számára min-
den érdekes, csak a kereszt, a kehely és a kereszténység, az Isten neve nem az. 
Szavazok, mert úgy érzem, nekem 83 évesen megadatott, hogy egy X behúzá-
sával megvédjem Európát, és méltó legyek azokhoz, akik annak idején megál-
lították a muszlim inváziót.

14 | EP-VÁLASZTÁS

Mit gondol az EP-választásokról?



2019. május 23. 

KECSKEMÉTI LAPOK HIRDETÉS | 15 



2019. május 23.

KECSKEMÉTI LAPOK16 | SZÉCHENYIVÁROS, MÁRIAHEGY, BUDAIHEGY, MIKLOVICS-TELEP, KOSSUTH-LAKÓTELEP

„A második ciklus végén járok, 
majdnem kilenc éve vagyok 
képviselő a 6-os választókörzet-
ben. Mindegy, ha csak az utolsó 
évre koncentrálunk vagy akár 
egy hosszabb periódust veszünk 
górcső alá ebből az időszakból: 
mindenképpen azt láthatjuk, 
hogy szépen fejlődik a körzet.” 
Így fogalmazott Leviczky Cirill, 
amikor képviselői munkájának 
elmúlt évéről faggattuk. Szerin-
te tevékenységének lényege a 
városrész fontos ügyeit érintő 
kitartó munkában rejlik.

– Ha megnéznénk a kilenc vagy akár az 
öt évvel ezelőtti választási szórólapjai-
mat, azt látnánk, hogy amiket ígértem, 
természetszerűen nem azonnal, egy 
csettintésre valósultak meg. Viszont! 
Nagy részük azóta elkészült,  éppen 
most kezdődik a megvalósításuk vagy 
éppen karnyújtásnyira vannak ettől.

Leviczky Cirill kiemelte ezen na-
gyobb fejlesztések közül a sok parko-
ló, a Budai úti kerékpárút megépítését, 
a 445-ös számú északi elkerülő utat 
vagy az Irinyi és a Március 15. utca 
kereszteződésének jelzőlámpás 
konszolidációját.

– Ez utóbbi éppen a napokban kez-
dődik, a BÁCSVÍZ már elvégezte a köz-
műkiváltásokat, így ezen a héten adják 
át a munkaterületet, és várhatóan a 
szeptemberi iskolakezdésig be is fejez-
zük ennek a forgalmas csomópontnak 
az átépítését – mondta a képviselő. A 
projektnek köszönhetően a forgalomi-
rányító jelzőlámpa telepítése mellett a 
közvilágítás korszerűsítésére is sor ke-
rül. – Ezt a fejlesztést a gyakori balese-
tek miatt régen várják már az iskolások 
és az ott lakók. Ezért szorgalmaztuk a 
szabályozott közlekedés biztosítását 
– mondta Leviczky Cirill. A most kez-
dődő munkálatok miatt ideiglenesen 
számítani kell forgalomkorlátozásokra 
is, ez azonban szükséges ahhoz, hogy 
a jövőben a városrésznek ez a kritikus 
csomópontja biztonságosabbá, hasz-
nálhatóbbá váljon.

A 445-ös elkerülő úttal is régi vágya 
teljesült a kecskemétieknek, köztük 
az ittenieknek, hiszen a választóke-
rületet is hosszan érinti. – Ez az út 
egyrészt Kecskemét város szempont-
jából nagyon nagy előrelépés – foly-
tatta –, hiszen a körgyűrű bezárult, 
ami az átmenő forgalom csökkenését 
eredményezi. Másfelől tudjuk, hogy 
Máriahegyet kétfelé vágja, az ott élők 
eddig megszokott nyugalmát jelen-
tősen befolyásolja. Azt gondolom, 
hogy meg kell találnunk a nagy, városi 
és a kis, helyi közösség érdeke közötti 
kompromisszumot. Ezért mindenfé-
leképpen továbbfejlesztendők az ot-
tani állapotok, például zajvédő falak 
építésével, véderdő-telepítéssel vagy 
később a Máriahegyi út fejlesztésével, 
szélesítésével, kerékpárút-építéssel, 
közvilágítás-bővítéssel összekötve. Ez 
utóbbira az önkormányzat már keresi 
a forrásokat.

Ide kapcsolódik egyébként a Mar-
garéta buszfordulónak és a III. Béla 
körút folytatásának, a Károly Róbert 

körútnak fejlesztése is. Előbbinek az 
építése – egy körforgalommal együtt 
– már el is kezdődött. Utóbbira, amely 
összeköti majd az arborétumot az 5-ös 
számú főúttal, már rendelkezésre áll az 
1,7 milliárdos forrás, a projekt 2022 ta-
vaszára készül el.

A városszerte hallható, energetikai 
irányú intézményfelújítások a Széche-
nyivárosban is folytatódnak, a Móra is-
kola, valamint a mellette lévő bölcsőde 
és óvoda is átesik ezen a folyamaton. A 
feladatok egy része már elkészült, má-
sok hamarosan megkezdődnek. 

Persze nem csak ilyen nagy volu-

menű fejlesztésekről tudunk beszá-
molni a 6-os számú választókörzetből. 
A képviselői keret finanszírozásával 
nemrég megvalósult például a Pákozdi 
csata utca tízemeletesei között lévő 
utolsó parkoló is. – Kilenc éve, amikor 
képviselő lettem, ezek közül csak egy 
ház rendelkezett parkolóval, mostanra 
végére értünk a folyamatnak, ha a Pá-
kozdi csata utcán kívüli építkezéseket 
is ide vesszük, akkor mintegy hatvan 
hellyel növeltük a választókörzet par-
kolási kapacitását.

A református temetőtől a Március 
15. utcáig megvalósult a járda-ke-

rékpárút rekonstrukciója. – Régen 
szorgalmazom már ezt a lépést, hi-
szen a széchenyivárosiaknak nagyon 
fontos, hogy biztonságos, jó minő-
ségű kerékpárúton tudjanak bejutni a 
városközpontba.

Kossuth-lakótelepen pedig kérték, 
hogy újuljon meg az Airvent légtech-
nikai cég mellett elhaladó út, amely az 
5-ös főutat és a ladánybenei utat köti 
össze. – A burkolatfelújítás első üte-
me az 5-östől az Airventig elkészült. 
Fontos beruházás volt, nem lehet azt 
mondani, hogy minden a központban 
történik – hangsúlyozta Leviczky Cirill.

Erre haladva megszépült a kőke-
reszt is a nagy Tescónál. – Keresztény 
kultúránk tárgykörébe tartozó feladat 
volt, ezért tavaly átadtuk a megújult, 
170 éves keresztet is. A felújítást vég-
ző Borsos István kőfaragómester mun-
káját Bábel Balázs érsek áldotta meg. 
Köszönöm a Porta Egyesület hozzájá-
rulását, amely eddig már majd’ száz 
kereszt felújítását támogatta.

A választókerülethez tartozó kö-
zösségek együttműködése nagyon 
fontos, ezért a képviselő támogatja 
az iskolákat, az óvodákat, a közösségi 
teret és az önszerveződő polgári kez-
deményezéseket. – Nagyon várjuk már 
a Széchenyivárosi Közösségi Ház meg-
valósulását, hiszen ez a 6-os számú 
választókerület polgárainak is fontos 
kulturális és társadalmi tere lesz majd.

Természetesen az itteni közösség 
is preferálja a helyi rendezvényeket. 
A Széchenyivárosi Napok nagy sikert 
aratott az ősszel is, csak úgy mint az 
anyák napi köszöntő a Szentcsalád 
Plébánián. – Szintén közösségépítő 
jelleggel teniszversenyt tartottunk 
idén, és tehetségnapot is szervezünk 
a Bolyai János Gimnáziumban (a kap-
csolódó felhívást lásd a túloldalon – a 
szerk.).

Természetesen rákérdeztünk 
a Széchenyivárosi Napok 

folytatására is, amely ebben az éven 
is jelentkezik a szokott szeptember 
végi időpontban. – Az évek folyamán 
egyre színesebbé és gazdagabbá vált 
eseményt 2019-ben is megrendezzük, 
amiről egyelőre annyit árulhatok el, 
hogy a tavalyi, jubileumi sikert is sze-
retnénk felülmúlni – közölte Leviczky 
Cirill önkormányzati képviselő.

A nyugodt erő fejlődést hoz
A KITARTÓ MUNKÁNAK MEGVAN  
AZ EREDMÉNYE A SZÉCHENYIVÁROSBAN

Leviczky Cirill, a kecskeméti 6-os számú 
választókörzet önkormányzati képviselője

Nemrég ért véget a gyalog-kerékpárút 
felújítása a Budai út mentén

 A BÁCSVÍZ már befejezte a közműkiváltást,  
kezdődhet a jelzőlámpa-építés a Március 15. utcán

A kőkereszt  
a hagyományőrzés 
fontos jelképe
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Széchenyiváros keleti része, Máriahegy északi része, Budaihegy
TOP-6.9.2-16-KE1-2017-00001

TEHETSÉGEK NAPJA –  
LÉGY KREATÍV ITT ÉS MOST!
KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA TERÜLETFEJLESZTÉSI 
OPERATÍV PROGRAM KERETÉBEN MEGVALÓSÍTANDÓ PÁLYÁZATOT NYERT „A 
HELYI IDENTITÁS ÉS KOHÉZIÓ ERŐSÍTÉSE KECSKEMÉTEN” CÍMMEL

A pályázat ideje alatt számos kulturális, zenei, sport- és szabadidős programot valósí-
tanak meg városszerte a szervezők. A programcsokor összeállítása alapos előkészítő 
munka után történt, a célterületen élő lakosság véleménye, javaslata alapján. Az itt élő 
emberek aktív bevonásával zajlanak a közel három esztendőn át tartó események. En-
nek a programsorozatnak az egyik elemeként kerül meghirdetésre a „Tehetségek napja 
– légy kreatív itt és most!” elnevezésű novellaíró pályázat. Pályázhat minden 14 és 19 év 
közötti diák, aki a Széchenyivárosban él.

A novellaíró pályázat során közreműködő, valamint az ehhez kapcsolódó események-
nek otthont adó intézmény a kecskeméti Bolyai János Gimnázium. Ide várják a szerve-
zők azokat a pályaműveket, melyek a mi jelenünkben játszódnak, amelynek helyszíne 
a Széchenyiváros. A lényeg, hogy nekünk és rólunk szóljon, akik ebben a kecskeméti 
városrészben élünk, tanulunk vagy dolgozunk. Ehhez alapot néhány magyar író és költő 
jól ismert lírai vagy prózai alkotása ad. A teljesség igénye nélkül az átírásra választható 
művek: Petőfi Sándor Itt állok rónaközépen, Arany János A kép-mutogató vagy Ady End-
re A Hortobágy poétája című alkotása. Az ebben 
a fordulóban díjazott novellák megzenésítését 
vagy éppen színpadra vitelét kapják fel-
adatul a diákok a következő pályáza-
ti kiírás során.

A részletes pályázati 
felhívás a www.facebook.
com/Hi-kecskemethu 
internetes felületen 
olvasható, valamint 
tájékoztatás kérhető a 
hikecskemet6@gmail.com 
e-mail-címen.

Európai Szociális
Alap

A parkolási gondok sokat  
enyhültek a folyamatos  
fejlesztéseknek köszönhetően

Leviczky Cirill két ciklust érintő képviselősége alatt 
mintegy hatvan vadonatúj parkoló készült el a 6-os 
választókörzetben. Legutóbb a Pákozdi csata utcán 
10 autós férőhelyet alakítottak ki, de korábban 
ugyanitt és az Akadémia körúti házaknál is szapo-
rodott a megállóhelyek száma.

Az utóbbi terület egyik társasházának közös képviselő-
je, Török István szólt a Kecskeméti Lapoknak a fejleszté-
sekről: – Az Akadémia körúton is számos parkoló elké-
szült már. A képviselő megcsináltatta a megállóhelyeket 
például az egyes és a hármas számú épület előtt, sőt, a 
kilences előtt is. Szeretnénk ezt továbbvinni a 11-esig, 
amire Leviczky Cirill ígéretet is tett, mondván, hogy már 

a pénz is megvan a fejlesztésre, pusztán kapacitás hiá-
nyában nem kezdődött meg egyelőre a beruházás. 

A lakók látják a folyamatos fejlődést, így türelemmel 
várják a folytatást. Az eddig elkészültek ugyanis rend-
kívül sokat jelentenek a parkolási helyzet javulásában: 
jobban oda tudnak állni a felújított helyekre, mert sok-
kal rendezettebb a terep, nincsenek fagyökerek, kátyúk, 
egyenetlenségek, sár.

Török István hozzátette, tavalyelőtt Leviczky Cirill elké-
szíttette az Akadémia körúti sétány burkolatát is, az 1-estől 
a 15-ös épületig. A járdát és a lépcsőházakhoz vezető bejá-
rót is újraaszfaltoztatta, valamint a képviselő kezdeménye-
zésére a padokat is kicserélték, ami nagyon sokat jelent az 
ott lakók komfortérzetének szempontjából.

A Móra iskola rezsije 
is csökkenhet
Várhatóan nyáron kezdődik az energetikai korszerűsítés a választó-
körzetben található Móra Ferenc Általános Iskolában. A felújítás a 
több tucatnyi kecskeméti önkormányzati intézmény – iskola, óvoda, 
bölcsőde, szociális létesítmény – több mint egy éve zajló, majdnem 
négymilliárdos, monstre felújítási projektrendszerének a része. 

Másfél éve kezdődött az a hatalmas 
fejlesztéssorozat, mely által számos 
kecskeméti önkormányzati intéz-
mény energetikai rendszere újul meg. 
A kecskeméti önkormányzat 2,658 
milliárd forintot fordít kilenc iskola 
és egy szociális otthon energetikai 
korszerűsítésére a Terület- és Telepü-
lésfejlesztési Operatív Program (TOP) 
keretében. Emellett további egymil-
liárd forintból újulhat meg összesen 
tizenegy kecskeméti óvoda és bölcső-
de. A támogatásnak köszönhetően 
valamennyi intézmény esetében szi-
getelik az épületeket, új nyílászárókat 
szerelnek be, a fűtési rendszert kor-
szerűbbre és szabályozhatóra cseré-
lik, valamint napelemes rendszereket 
is telepítenek. A fejlesztésekkel haté-

konyabbá és rugalmasabbá tehetők az 
energetikai rendszerek, csökkenthe-
tők az épületek hőveszteségei és je-
lentős költségmegtakarítás érhető el.

Kecskésné Marthi Marianna, a 
Kecskeméti Széchenyivárosi Arany 
János Általános Iskola Móra Ferenc 
Általános Iskolája tagintézmény-ve-
zetője elmondta: – 41 éve épült az 
iskolánk, és most már nagyon ráfért 
a felújítás, nagyon várjuk.

A tagintézmény-vezető hozzátet-
te, a képviselő minden évben támo-
gatja az iskola alapítványát, az idei 
tanévben is 200 ezer forinttal járult 
hozzá Leviczky Cirill a tehetséges ta-
nulók felkarolásához. A tanév végén 
pedig az év diákjának jutalmazása is 
a segítségével történik.

Tinidiszkóval újít a Spari
Széchenyiváros közösségi életének egyik 
legstabilabb pontja a Széchenyi sétány 11. 
alatt található „Spari”, ahol az Éjszakai For-
gatagokat is rendezik. Várhatóan júniustól 
egy új, egészséges, fiatalos kezdeményezés 
is gazdagítja programpalettájukat. 

Várhatóan júniusban jelentkezik a Kecskeméti 
Spartacus Sportkör és Közösségi Tér történetének 
első „Tinidisco”-ja, ahová tizenéves, kikapcsolódni 
vágyó fiatalokat várnak majd. Az ötletgazdák leg-
főbb célja ezzel a rendezvénnyel, hogy a tizenéve-
sek biztonságos, káros szenvedélyektől mentes 
környezetben oldhassák a hétköznapok stresszét, 
és bulizhassanak barátaikkal, ismerőseikkel, mia-
latt a szülőknek sem kell aggódniuk gyermekeikért.

A zenét a tervek szerint Vékony Roland és Turi 
Tibor szolgáltatja majd, a megfelelő környezetet a 
sportkör közösségi tere biztosítja. A jó kedv garan-
tált, a belépés ingyenes lesz! A szervezők bíznak 

benne, hogy közkívánatra a folyatás is napirendre 
kerül. 

De még ezt megelőzően, május 31-én, pénteken 
17–24 óráig ismét jön a hagyományosan a Spari-
ban rendezett Éjszakai Forgatag. Ez a kulturális és 
sportrendezvény bárki által ingyenesen látogatha-
tó. A fő sportág az asztalitenisz, emellett csocsó 
és darts is várja a látogatókat. Bárki használhatja 
továbbá a közösségi tér legújabb fejlesztését, a 
kültéri teqballasztalt is.

Az Éjszakai Forgatag programja:
• Délután 17 órától nevezések.
•  A nem-profi asztalitenisz versenyek 17:30-tól kez-

dődnek el. 
•  19 órától, különleges program keretében Gilly Zsolt tart 

előadást a Kiskunsági Nemzeti Park képviseletében.
•  20 órakor megkezdődnek a versengések csocsó, 

darts, kinect és profi asztalitenisz kategóriában… 
Győzzön a legügyesebb!

Kevesebb a bűncselekmény
A polgárőrök a bűncselekmények csökkenését 
tapasztalják – tudtuk meg Dobos Menyhérttől, 
a Hírös Polgárőr Egyesület elnökétől. A szerve-
zet tevékenysége a város északnyugati részén, 
Belső-Nyír és Máriahegy területén érinti a ha-
tos számú választókörzetet.

–  Ezen a területen évről évre, statisztikai-
lag is kimutathatóan csökkent a bűncselekmé-
nyek száma – számolt be az örömhírről Dobos 
Menyhért. – Ez a folyamat tulajdonképpen az 
egész városra igaz, a lakosság úgy érzi, hogy 
nőtt a biztonságérzete.

Az elnök kiemelte, hogy a termény- és a 
falopások, a megélhetési és az építkezéseket 
érintő betörések is drasztikusan csökkentek. 
Kisebb jelentőségű lopásokról tudnak, de egy-
re csökkenő számban.

– Gyakran kint vagyunk a területen, de a 
legfontosabb szerintem, hogy a polgárőrség 
élvezze a lakosság bizalmát. Ennek praktikus 
jelentősége is van, hiszen a helyiek egyfajta 

szűrő szerepet is betöltenek. A lakosok el-
mondják az eseményeket – hiszen a polgárőr 
is az ottaniak közül kerül ki –, így könnyeb-
ben értesülnek arról, ha valami tényleg fontos 
dolog történik a térségben. És ha érdemes az 
információt továbbítani a hatóság, a rendőrség 
felé, akkor a polgárőrség ezt meg is teszi.

A szervezet havonta egyszer megbeszélést 
tart a rendőrséggel, folyamatosan tájékoztat-
ják egymást a fontos folyamatokról, esemé-
nyekről. A polgárőrök egyébként a helyismere-
tük folytán a bűnelkövetőkkel kapcsolatban is 
képben vannak, de mostanában ebben a kör-
ben is pozitívak a tapasztalataik.

– Akikről tudtam – folytatta Dobos Meny-
hért –, hogy ilyenek, azok közül is egyre töb-
bet látok, hogy vagy közmunkába állt, vagy 
kamionozni kezdett, vagyis sokan felismerték, 
hogy kifizetődőbb, nyugodtabb a becsületes 
utat választani, és ez meglátszik a lakóközös-
ség hangulatán is. 

A tavaly októberi Esélynap a Móra 
iskola sportcsarnokában. Az intézmény 
hamarosan megújulva folytathatja tovább 
tevékenységét

Már nincs olyan házköz a Pákozdi 
csata utcai tízemeletesek tövében, 

ahol ne lenne parkoló
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25 éve, 1994. 
május 14-én 
hunyt el Heté-
nyi Pál színész, 
f i l m  s z í n é s z . 
1961-ben vé-
gezte el a Hun-
nia Filmstúdió 
színészképző-
jét. Pályáját az Egyetemi Színpadon 
kezdte amatőr színészként, majd a 
Vidám Színpadon és a Honvéd Mű-
vészegyüttesben lépett fel. 1970-ben 
Kecskemétre szerződött és nyolc éva-
don át a Katona József Színház társula-
tának tagja volt. A hírös város színház-
szerető közönsége kedvelte őt, például 
a Külvárosi ballada című magyar musi-
cal kritikusa így fogalmazott: „Heté-
nyi Pál kapta a legnagyobb tapsot”. 
Később a Népszínházban, a Nemzeti 
Színházban és a zalaegerszegi Hevesi 
Sándor Színházban szerepelt. 1989-től 
haláláig a Vígszínház tagja volt.

125 éve, 1894. 
május 25-én 
hunyt el Kohut 
Sándor, a világ 
egyik neves tu-
dós teológusa, 
főrabbija. Kis-
kunfélegyházán 
született 1842-
ben. 1849-ben szüleivel Kecskemétre 
költözött, elemi iskoláit anyai nagy-
bátyja támogatásával már a hírös város-
ban végezte. A zsidó népiskolában töb-
bek között Deutsch Henrik is tanította. 
Ezt követően a kecskeméti református 
főgimnázium tanulója lett, emellett 
Fleischmann főrabbi a Talmudra oktat-
ta. Ezekben az években határozta meg 
életcélját: elkészíti a zsidó biblikus iro-
dalom etimológiai szótárát. Előbb Szé-
kesfehérváron, azután Pécsett, Nagyvá-
radon, majd New Yorkban volt főrabbi. 
Több nyelven prédikált, számos cikke, 
könyve jelent meg magyar, német és 
angol nyelven.

Lapunk 
archívumából
Német filmesek  
Kecskeméten
A berlini Ufa filmgyár forgatásáról tu-
dósított 90 évvel ezelőtt a Kecskeméti 
Lapok: „Az Ufa, mint ismeretes, új magyar 
tárgyú filmet készít, amely a »Magyar Rap-
szódia« testvérfilmjének készül. […] A film-
nek még nincs cime, cselekménye egy, vi-
dékről Budapestre került kis parasztlányka 
körül bonyolódik. Műfaja: dráma. A filmet 
Hans Schwartz, a Magyar Rapszódia ren-
dezője rendezi. A film magyaros dekoráció-
jú felvételeit Kecskeméten készítik. Néhány 
hangulatos tavaszi képpel viszik be az Al-
föld levegőjét a filmbe és erre a célra Kecs-
kemét határát találta legalkalmasabbnak 
a főrendező. [...] Érdekesnek tartjuk felem-
liteni, hogy a német filmesek csoportjának 
Gáth Gertler Viktor, a kecskeméti szinház 
volt művésze a vezetője, aki mint asszisz-
tens működik az Ufa berlini Studiójában.”
 (KL, 1929. május 12.)

Elbocsátó szép üzenet
A hírös városból a Balaton partjára 
költöző felelős szerkesztőjétől, a jog-
akadémia nagyrabecsült tanárától 
búcsúzott címoldalán a Kecskeméti 
Lapok. „Rácz Béla mindig nagy szere-
tettel foglalkozott a Kecskeméti Lapok 
dolgaival; évekkel ezelőtt – míg egészségi 
állapota engedte – vezércikkei díszei voltak 
a lap első oldalának. Gondolkodása, sza-
va, minden írása megfontolt, magasröptű 
és szeretetben gazdag volt. Érthető tehát, 
hogy távozását ez a régi, 76 éves multra 
visszatekintő hírlap első sorban fájlalja. 
[…] A mi kívánságunk az, hogy a most 
következő éveket töltse el a mi elbúcsúzott 
vándorunk csendes szívvel és lélekkel – és 
a multat, a szép kecskeméti mult emlékeit 
sokszor, nagyon sokszor álmodja át, mint 
ahogy mi is sokszor s hűségesen gondolunk 
őreá.” (KL, 1944. május 21.)

A város 
krónikáibólEgy tanyai iskola históriája

KENYERES DÉNES
A messzi tanyavilágban álló egykori 
pusztai (állami) népiskola, majd állami 
általános iskola, mint oktatási intéz-
mény: élt ötven évet. Oktatáspoliti-
kai döntés és társadalmi folyamatok 
következtében, bezárás miatt el-
néptelenedett, a gyerekzsivaj végleg 
elcsendesedett 1979 nyarán. Amíg a 
tagintézmény funkcionált, fényesen 
betöltötte oktatási, nevelési, műve-
lődési és kultúrtörténeti misszióját 

1929 és 1979 között. Az iskola ötven-
éves fennállásának idején összesen 
mintegy 950-980 gyerek koptatta a 
padjait, ott sajátították el a kötelező-
en előírt hatalmas tananyagot. Az in-
tézmény 51 tanéve során átlagban 67 
diák járt oda tanulni. A legtöbb gye-
rek az 1940/41-es tanévben volt: 123 
fő. Igaz, akkor még jártak a gazdasági 
továbbképzősök is az intézménybe. 
Viszont a legkevesebb diák az utol-

só tanévben 
1978/79-ben 
volt: mind-
össze 11 fő. 
Ezek már csak 
az alsó tago-
zat töredékei 
voltak. Sajnos 
nem mindenki 
végezte el az 
elemi iskola 
hat, illetve az 
állami álta-
lános iskola 
nyolc osztá-
lyát. Akik még 
a II. világhábo-
rú előtt jártak 
az intézmény-
be, közülük 
sokan helyben 
maradtak, és 
Szentkirályon 
élték el életük 
javát. 

Mivel a kö-
tet szerzője is 
annak a tanyai, 
pusztai népis-
kolának kop-
tatta a padjait 

1949 és 1957 között, nosztalgiával 
gondol vissza egykori tanáraira, isko-
la- és osztálytársaira. Ott tanulta meg 
a betűvetés tudományát, sajátította 
el az általános műveltség alapjait, 
szívta magába a tudomány legkisebb 
részeit. 

„Nem tudok elfogulatlanul emlékezni 
gyerekkorom e szép és örökre megma-
radó időszakára. Az intézmény nekem 
és tanulótársaimnak sok szépet és jót 
adott, ami egész életünkre meghatáro-
zó volt. A pedagógusaink emberségre, 
becsületre, tisztességre, műveltségre és 
az életre neveltek minket, nem csak az 
oktatásról szólt az ott töltött sok-sok 
idő. Tanítóink, tanáraink emlékének, ne-
vének megőrzése is alapvető célom volt. 
Úgy érzem kötelességem a pusztában 
élő tanítók emlékezetét megörökíteni 
az utókor számára. Igenis a tanyasi is-
kolák tanítói a magyar oktatásügy hősei 
voltak.”

Kenyeres Dénes

Öt város beazonosította a helyi gasztronómiájukra jellemző termékeket és a népszerűsítésükre szolgáló mintaprogramot
Az Interreg Central Europe (CE) 
által finanszírozott SLOW FOOD-CE 
– Kultúra, Örökség, Identitás és 
Élelem projekt fordulóponthoz ért. 

Feltérképezésre került a projektben 
részt vevő öt város, Velence (Olaszor-
szág), Dubrovnik (Horvátország), Brno 
(Csehország), Kecskemét (Magyaror-
szág) és Krakkó (Lengyelország) annak 
érdekében, hogy előtérbe kerüljenek 
azok a termékek, amelyek a helyi 
gasztronómiai örökséget jelképezik. 
Brno a Panenské Ceské Almát jelölte 
meg, ami egy ízletes, különösen el-
lenálló és kiválóan alkalmas almafajta 
tárolásra vagy akár közvetlen fogyasz-
tásra. Horvátországra a Dubrovnik 
Malvasia elnevezésű száraz fehérbor 
jellemző, amely finom, ízletes, és 
kiváló a fehérhúsú halak mellé. Egy 
másik termékük a Ston városából való 
só, amely Európában a legrégebbi 
és legjobban megőrzött sótelepről 
származik. Kecskemétet úgy ismerik, 
mint az ország gyümölcsöskertjét a 
napsütéses órák nagy számának és a 
különleges talajnak köszönhetően. A 
Hankovszky barack a legértékesebb a 
számos helyi gyümölcsfajták közül. A 
világszerte ismert barackpálinka Kecs-
kemét védjegye. A barack tartósított 
formái pedig a nemzeti gasztronó-
mia változatos hozzávalóinak egyike. 
Krakkó az Obwarzanek krakowski 
perec alakú kenyeret választotta, amit 
sütés előtt megfőznek és megszórnak 
sóval, mákkal, szezámmaggal vagy 
sajttal. Nagyon népszerű snack a vá-
rosban, amit hagyományosan utcai 
árusoknál lehet kapni. Velencében, 
több más termék mellett, a szürke, 

kicsi rákfajta, a Lagoon Schia talál-
ható, amit sütve és fehér polentával 
kiegészítve tálalnak. A schia mellé az 
ősi Dorona szőlőből készített bort 
szolgálják fel. 

A gasztronómiai örökség közte-
reken történő népszerűsítését célzó 
innovatív és közösség által vezé-
relt megoldásai tesztelésére az öt 
város elindította saját mintaprog-
ramját, amely ebben az évben tel-
jesedik ki, bevonva a lakosságot, is-
kolásokat és turistákat a különböző 
tevékenységekbe. 

• Jövő ősszel Velence a helyi érde-
keltekkel karöltve megszervezi a Ve-
lencei Ételek Napját (cím ideiglenes), 
hogy lehetőség legyen a helyi ételeket 
felfedezni, a termékeket és gasztro-
nómiát népszerűsíteni. 

• Az Ismerjék meg Dél-Morvaor-
szág ízeinek sokszínűségét prog-
rammal Brno Dél-Morvaország ízeire 
fókuszál. Az eseményt olyan gyere-

keknek szóló programokkal, kiállítá-
sokkal és vásárokkal népszerűsítik, 
mint például évszakok szerinti menü 
készítése gyerekeknek, helyi termé-
keket bemutató katalógus készítése, 
valamint termelőkkel való találkozók 
szervezése, ahol hagyományos étele-
ket készítenek. 

• Dubrovnik egész éven át tartó 
eseményeinek középpontjában a mul-
timédiás ehető kiállítás lesz, City Fee-
ders (Nagyvárosi Élelmezők) néven. A 
program célja, hogy a gasztronómiai 
örökség bemutatásával és az érzékek 
bevonásával helyreállítsa a mindenna-
pi élelmünket előállítók méltóságát. 

• Magyarországra térve, a régóta 
működő hírös Kecskeméti Piac tré-
ningeket szervez a termelőknek, éle-
lemmel és termékekkel kapcsolatos 
tudásmegosztó programokat, kósto-
lókat, főzéseket, vezetett sétákat és 
helyi termelőkkel történő találkozó-
kat rendez. 

• Végül, de nem utolsó sorban 
Krakkó a Kulináris Krakkó. Örökség a 
tányéron kezdeményezéssel megad-
ja a lehetőséget, hogy Krakkó teljes 
gasztrokulturális örökségét felfedez-
hessék a turisták. Ezáltal változatossá 
teszik a város turisztikai kínálatát és 
arra biztatják a látogatókat, hogy új 
helyeket is felfedezzenek. 

Mostantól fogva bármely euró-

pai város átveheti a SLOW FOOD-CE 
projektben részt vevő öt város által 
kifejlesztett módszert, hogy a saját 
gasztrokulturális örökségét népszerű-
sítse. Annak érdekében, hogy példák-
kal, ötletekkel és online tanfolyammal 
segítsük ezt a folyamatot, elindítottuk 
a Táplálék Útja Hálózatot (Food Paths 
Network), amelyhez bárki, aki át sze-
retné venni a saját kulináris öröksége 
megőrzésére szolgáló módszert azzal 
a céllal, hogy a gasztronómiában rejlő 
tőkét jóra használja, hozzáférhet: htt-
ps://foodpathsnetwork.slowfood.com/

Közép-Európa gasztronómiai örökségének felfedezése

A projekt
A SLOW-FOOD-CE projekt egy olyan átvehető modellt alkotott 
meg, amely a hagyományos ételeknek visszaadhatja igazi érté-
két a termelők tudásán, a növények sokféleségén, a különböző 
állatfajták, a hagyományos feldolgozási módszerek, a folklór 
és a kulturális tájegységek sokszínűségén keresztül. Ezzel elő-
segíti Közép-Európa ételörökségének népszerűsítését, továb-
bá új szövetség kötődött öt város, Velence, Dubrovnik, Brno, 
Kecskemét és Krakkó között. A projekt legfontosabb célja a 
helyi szereplők képességeinek gyarapítása, hogy a gazdaság, a 
környezet és a társadalmi fenntarthatóság szemszögéből tud-
ják értékelni az élelmet, mint szellemi kulturális örökségüket. 

*A SLOW FOOD-CE projektben 5 közép-európai ország 10 
partnere működik együtt, hogy közös módszertant alakítsanak 
ki az élelemmel kapcsolatos kulturális örökségünk beazonosí-
tására és felértékelésére. 

Olaszország (Slow Food, Velence Város Önkormányzata, 
Gasztronómiai Tudományok Egyeteme) 

Horvátország (Dubrovnik Város Városfejlesztési Ügynöksé-
ge, Kinookus Egyesület)

Csehország (Dél-Morvaország Turisztikai Hivatala – CCRJM, 
Slow Food Brno)

Magyarország (Kecskemét MJV Önkormányzata, Kiskunsá-
gi Hagyományőrző Kézműves és Turisztikai Egyesület)

Lengyelország (Krakkó Város Önkormányzata)
Partnerszervezetek – a projektben résztvevők munkáját 7 

partner segíti az érdekeltek bevonásával és a projekteredmé-
nyek népszerűsítésével: Ston Turizmus Bizottság (HR), Dubrov-
nik Város Önkormányzata (HR), Brno Város Önkormányzata 
(CZ), Malopolska Turisztikai Szervezet (PL), Testnevelési és 
Turisztikai Akadémia, Krakkó (PL), Európai Élelmezéstudomá-
nyi és Kulturális Intézet (FR) és Europa Nostra (NL). 

Képünk illusztráció
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Életének középpontjában mindig a 
munkája állt. Aktív pályafutása so-
rán – bő negyven éven át – egyetlen 
munkahelyen dolgozott. Magyaror-
szág abban az időben kiemelkedő 
helyen állt szőlőnemesítésben, 
ezért nem csak hazai rendezvé-
nyeken tartott előadást, külföldre, 
rangos nemzetközi konferenciákra 
is meghívták, nevét megismer-
ték szerte a világban. Nyugdíjas 
mindennapjainak nagy részét is 
szakmáját érintő feladatok végzé-
sével tölti. Úgy érzi, kötelessége 
rendszerezni, befejezni a korábban 
megkezdett kutatásait, papírra vet-
ve vagy számítógép adta lehetősé-
geket kihasználva átadni tapaszta-
latait a jövő szakembereinek.

– 2012 utolsó napjaiban ment nyug-
díjba. Miért döntött így?

– Bár elértem az öregségi nyugdíj-
korhatárt, ekkor még nem igazán gon-
doltam a nyugdíjra. Abban az időben 
ugyanis a Budapesti Corvinus Egyetem-
hez tartozott az intézet, és az akkori 
gyakorlatnak megfelelően – a rektorhe-
lyettes is erre biztatott – úgy terveztem, 
hogy papíron nyugdíjba megyek ugyan, 
de azt szüneteltetve rögtön visszame-
gyek dolgozni. A nyugdíjazási folyamatot 
elindítottam, ám épp ekkor az intézetet 
lekapcsolták az egyetemről, így a tervem 
megbukott: egy friss rendelet nem tette 
lehetővé, hogy az utolsó években, állo-
mányában egyébként is folyamatosan 
redukálódó kutatóintézet egy nyugdíjast 
foglalkoztasson. Váratlanul ért tehát a 
nyugdíjba menetel, olyannyira, hogy ezt 
követően még másfél évig fizetés nélkül 
kijártam dolgozni, igyekeztem rendbe 
tenni a még folyamatban lévő munkái-
mat. Kötelességemnek éreztem, hogy 
mindezt megtegyem.

Szakmámtól ezt követően sem sza-
kadtam el. Az utóbbi években – immár 
otthonomban – mindazon adatok fel-
dolgozását végzem, amelyeket koráb-
ban egy-egy kutatás témafelelőseként 
kollégáimmal közösen feltártunk. Az így 
összeállított szakmai anyagok, tanulmá-
nyok egy része már különböző könyvek-
ben, folyóiratokban is megjelent. Előde-
im dokumentációit is szelektálnom kell, 
hiszen rajtam kívül ezeket a nagyszerű 
embereket – Szegedi Sándort, Füri Jó-
zsefet, Kurucz Andrást stb. – az aktívan 
dolgozó kollégák közül már senki sem 
ismeri. Legutóbbi könyvemben az épp 
100 éve született Magyar Örökség-díjas 
szőlőnemesítő, Csizmazia Darab József 
életútját összegeztem. 

Komoly, időigényes feladat számom-
ra az is, hogy mivel pályám jelentős ré-
szében még nem volt számítógép, az 
akkori kutatásaim eddig még nem pub-
likált eredményeit is törekszem lega-
lább a világhálón megosztani. Emellett 
két szakmai folyóiratnak is dolgozom: 
az Agrofórum és a Kertgazdaság rovat-
vezetője vagyok.

Kecskeméten, a Neumann János 
Egyetem Kertészeti és Vidékfejlesz-
tési Kar BSc-képzésén és Budapesten, 
a Szent István Egyetem szakmérnöki 
tanfolyamán óraadó tanárként oktatok 
és vizsgáztatok. Előadásokat tartani 
máshová is gyakran meghívnak. Szíve-
sen teszek eleget ezeknek a kérések-
nek, mert tudom, hogy még sok újat 
tudok mondani az embereknek. 

– Több borrend is tiszteletbeli tag-
jává választotta. Miért?

– Városi és térségi borversenyek 
bírálóbizottságaiba évtizedek óta ka-
pok meghívást – Jánoshalmára jövőre 
már harmincadszorra fogok menni –, 
kapcsolatom tehát a borászokkal nem 
új keletű. Az elmúlt napokban is épp 
Csongrádon, a Duna Borrégió Borver-

senyén jártam. Szakmailag óriási él-
mény egy ilyen rendezvény. Fárasztó, 
nagy koncentrációt igénylő – most is 
több mint 40 bort kellett megkóstolni 
–, de egyúttal felüdítő is. Érezni a cso-
dálatos, harmóniát sugárzó ízeket, a 
borok testességét, átélni a megjelené-
süket, azt, ahogy elénk vezetik, ahogy 
odateszik az asztalra, fantasztikus él-
mény. Igazat adok Hamvas Bélának és 
Márai Sándornak, akik szerint a bornak 
lelke van, a nagy tudású, tisztességes 
borászok nedűi valóban szinte ragyog-
nak. Számomra külön öröm látni, hogy 
a Generosa fehérbort adó szőlőfajta, 
melynek egyik nemesítője vagyok, egy-
re népszerűbb.

A szőlészeknek és borászoknak al-
kalmanként szakértőként is segítek. Így 
például kedves tatai ismerőseim, a Nesz-
mélyi Borút Egyesület tagjai rezisztens 
fajtákat akarnak termeszteni. Teremtett 
világunkat védeni, szolgálni, szerintem 
ez mindannyiunk feladata. Épp ezért a 
környezetkímélő szőlőtermesztést célzó 
pályázatuk írásában, illetve a rezisztens 
szőlőfajták külföldről való beszerzésé-
ben is örömmel vettem részt. 

– A szakmájához kötődő teendői 
mellett mi mással telnek napjai?

– A Csallóközből a második világ-
háború elején Bácsalmásra telepített, 
majd Mélykútra költöző, nemes gon-
dolkozású, keresztény indíttatású szü-
leimtől a család szeretetét, az egymásra 
való figyelés fontosságát is megtanul-
tam. Heten voltunk testvérek, sajnos, 
közülünk már hárman elmentek. Velük, 
az itt maradottakkal szoros kapcsolatot 
ápolok. Nem minden nap jövünk össze, 
de bármikor és bármelyikünkhöz el-
mehetünk, örömeinket és bánatainkat 
mindig meg tudjuk beszélni. 

Gyermekkoromban testvéreimmel 
együtt otthon sokat énekeltünk – 
édesanyámnak is szép hangja volt –, a 
zene szeretete azóta is végigkíséri az 
életemet. Amikor Kecskemétre jöttem 
dolgozni, egy ideig a Kardos Pál vezet-
te városi vegyes karban is énekeltem, 
de már régóta csak hallgatóként ve-
szek részt a koncerteken. A kecskemé-
ti hangversenyek mellett a fővárosba, 
a Zeneakadémiára vagy a MÜPÁ-ba is 
rendszeresen eljárok. Nagyon élveze-
tesek az Ittzésné Kövendi Kata által 

szervezett buszos koncertlátogatások, 
Budapest felé haladva segítségével az 
aznap felcsendülő zeneművek legfon-
tosabb tudnivalóival is megismerked-
hetünk – ezeken a kirándulásokon 
sokáig a közelmúltban elhunyt férje 
műelemzéseit is meghallgathattuk.

Nagyon szeretek utazni, túrázni. 
KÉSZ-es barátaimmal gyakran részt 
veszek zarándokutakon, voltunk már 
többek között a Szentföldön, Lour-
des-ban, Medjugorjéban, Pál apostol 
útjait követve Görögországban, a ma-
gyar szentek nyomában Felvidéken és 
Lengyelországban, Pio atya városában, 
San Giovanni Rotondóban, Erdélyben, 
a csíksomlyói búcsún...

– Milyen tervei vannak? 
– Amivel az elmúlt években foglal-

koztam, azt a jövőben is szeretném 
végezni! Amíg az egészségem engedi, 
a pihenés, a szórakozás – kézimunká-
zás, utazás, hangversenyekre, múzeu-
mokba járás – mellett a szakmámhoz 
kötődő teendőimet még jó szívvel 
folytatnám: a meglévő kísérleti ada-
tok feldolgozását, az előadásokat, a 
tanítást stb. Varga Géza

NÉVJEGY
Dr. Hajdu Edit kertészmérnök, mező-
gazdasági növénygenetikus szakmér-
nök, a Budapesti Corvinus Egyetem SZBI 
Kecskeméti Kutatóállomása nyugalma-
zott tudományos osztályvezetője Bá-
csalmáson született 1949. május 21-én. 
Általános és középiskoláit Mélykúton és 
Baján végezte, míg felsőfokú diplomáit 
Budapesten, a Kertészeti Egyetemen, 
illetve a Gödöllői Agrártudományi Egye-
temen szerezte. Egyetemi doktori címét 
1981-ben szintén a GATÉ-n vehette át. 
1994-ben a Magyar Tudományos Aka-
démián mezőgazdasági tudományok 
kandidátusa fokozatot kapott. 1972-
től 2012-ig, nyugdíjba vonulásáig 
Kecskeméten dolgozott, a Szőlészeti és 
Borászati Kutató Intézet munkatársa 
volt, 1995-től osztályvezetői feladatot 
is ellátott. Elsősorban államilag minősí-
tett szőlőfajták és klónok nemesítésével 
foglalkozott. Fajtái és klónjai hungari-
kumok, amelyekkel az alföldi régióban 
és az egész ország területén segítette az 
eredményes magyar szőlőtermesztést és 
borászatot. Mintegy 200 tudományos 
és ismeretterjesztő cikke jelent meg 
magyar, német és angol nyelvű szakla-
pokban; 4 szakkönyv és 6 könyvrészlet 
szerzője. Az MTA Szegedi Akadémiai 
Bizottság Kertészeti Munkabizottságá-
nak elnöke, a Magyar Növénynemesítők 
Egyesülete és az Internationale PIWI 
tagja, a Kertgazdaság és az Agrofórum 
szerkesztőbizottsági tagja. Rendszeres 
borbíráló, több borrend tiszteletbeli 
tagja. Tudományos munkájáért számos 
elismerést is kapott, így például a Mat-
hiász János-emlékérmet és -díjat, a Ko-
csis Pál-díjat, a Fleischmann Rudolf-dí-
jat, Bács-Kiskun Megye Tudományos 
Díját, a Bács-Kiskun Megyei Prima-díjat 
és a Magyar Érdemrend lovagkeresztjét 
is átvehette.

Mesterével, Csizmazia Darab Józseffel, 
1998-ban

Dr. Hajdu Edit

MI 
VAN 
VELE?

Közéleti személyiségek, akikről régen hallottunk…

Szőlőiskolában, 1980-ban

A Bács-Kiskun Megyei  
Prima-díjat is elnyerte

Fotó: Pálfyné Ági

VEZETÉSTECHNIKAI
TRÉNING

A magabiztosabb vezetésért...

+ 3 6 / 2 0 - 3 4 9 - 4 3 8 2w w w. f u r e d i . e u
Részletekről érdeklődj elérhetőségeinken!

gyerekár: 6–12 éves kor között 
50% kedvezmény 

 ÜNNEPI PROGRAMOKKAL, WELLNESS HASZNÁLATTAL

3 900 Ft / fő 

FRITTMANN ZENÉS VASÁRNAPI BÜFÉEBÉD

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ, RÉSZLETEK ÉS ASZTALFOGLALÁS:

76/888-500
WWW.BISTORANTKECSKEMET.HU

KECSKEMÉT, IZSÁKI ÚT 6. | KECSKEMET@BISTORANT.HU

05.26 Gyermeknap
06.16 Szezonzáró Sunday Brunch

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

bufeebed_98x100_0517.pdf   1   2019. 05. 17.   5:00:16

Eladó telek!
Eladó 360 m2-es 
(18x20m) összközmű-
ves, beépítetlen telek 
Kecskemét központjától 
3 kilométerre, a Vízmű 
utca és a Bokréta utca 
sarkán.

Érdeklődni lehet  
a 70/978-9151-es  

mobiltelefonszámon. 



2019. május 23.

KECSKEMÉTI LAPOK

Sportos családokkal  
a helyi közösségekért

Helyi közösségi sportnapot rendeztek szombaton több kecskeméti 
helyszínen is, pédául a Széchenyivárosban és Hetényegyházán. Az 
eseményeken kicsik és nagyok több sportágba nyertek betekintést.

A Széchenyivárosban reggel nyolc 
órakor kezdődött a program a 
Spartacus Sport és Közösségi 
Tér csarnoka előtti parkban, ahol 
Szamler László és Bogasov István, 
a Kecskeméti Sportmunkacsoport 
elnöke köszöntötte a résztvevőket. 
A képviselő elmondta, egy családi 
nap a helyi közösség szempontjá-
ból fontos program. A mai rohanó 
világban kevés idő jut magunkra, az 
egészségünkre, a sportra. Pedig a 
mozgás nagyon fontos ahhoz, hogy 
kikapcsolódjunk, jobban érezzük 

magunkat és fittek legyünk. A sport 
közelebb hozza az embereket egy-
máshoz, célokat ad, magabiztossá 
tesz – tette hozzá a képviselő.

A szombati szabadidősportnapon 
több helyszínen, több sportágban is 
kipróbálhatták magukat a helyiek. 
A Spartacus csarnokában asztalite-
niszre és dartsra lehetett nevezni a 
családoknak. A Bolyai tornacsarno-
kában kosárlabdára, a Lánchíd Utcai 
Sport Általános Iskola tornacsarno-
kában futsalra, míg a Széchenyiben 
röplabdára várták a látogatókat.

2019. május 23., csütörtök 
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Szieszta 
– nyugdíjasok magazinja ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Hírös 
kecskemétiek: Orbán Edit – Sárosi Gábor ism. 08:40 Örömhír – magazinműsor ism. 
09:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta ismétlése) 10:00 KÉPÚJSÁG 
(benne: 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kieme-
lő, Szieszta ismétlése) 18:00 Hírös kecskemétiek: Orbán Edit – Sárosi Gábor ism. 
18:40 Ökosarok – környezetvédelmi magazin ism. 18:55 Természet hírei 19:00 
Hírös Hírek – A hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 Paletta – prog-
ramajánló 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 Közélet – magazinműsor 20:30 
HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta) ism. 21:30 Közélet – magazinműsor 
ism. 22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta) ism. 23:00 Közélet – ma-
gazinműsor ism. 23:30 Megyei Krónika – májusi megyei hírműsor ism. (Bajai Tv.) 
00:00-07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 1:00, 3:00 és 5:00 órakor HírÓra ismétlése) 

2019. május 24., péntek 
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Pa-
letta – programajánló ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Közélet 
– magazinműsor ism. 08:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta) ism. 
09:30 Forgószínpad – kulturális magazin ism. (VTv.Szeged) 10:00 KÉPÚJSÁG 
(benne: 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Ki-
emelő, Paletta) ism. 18:00 Közélet – magazinműsor ism. 18:30 Természet hírei 
– Természetvédelmi Körkép 239. ism. 19:00 Hírös Hírek – A hír igaz! 19:17 Hírös 
Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 Kávészünet 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 
Hírös Gazdaság – májusi gazdasági magazin 20:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, 
Kiemelő, Kávészünet) ism. 21:30 Hírös Gazdaság – májusi gazdasági magazin 
ism. 22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kávészünet) ism. 23:00 Hírös 
Gazdaság – májusi gazdasági magazin ism. 23:30 Creatíve chef Nagy Eszterrel – 
gasztro műsor ism. (Győr+ Tv.) 00.00-07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 1:00, 3:00 és 
5:00 órakor HírÓra ismétlése) 

2019. május 25., szombat 
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Kávé-
szünet ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Hírös Gazdaság – májusi 
gazdasági magazin ism. 08:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kávészünet) 
ism. 09:30 Hírös Históriák – májusi magazinműsor ism. 10:00 KÉPÚJSÁG (benne: 
12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 KTE Duna Aszfalt – FALCO rájátszás férfi 
kosárlabda-mérkőzés 18:30 Örömhír – hitéleti magazinműsor ism. 19:00 Megyei 
Krónika – májusi megyei hírműsor ism. (Bajai Tv.) 19:30 A HÉT – válogatás a 
Hírös Hírekből 20:00 Hírös kecskemétiek: Orbán Edit – Sárosi Gábor ism. 20:40 
Ökosarok – májusi környezetvédelmi magazin ism 21:00 A HÉT – válogatás a Hí-
rös Hírekből ism. 21:30 Sajtóasztal – magazinműsor ism. 22:30 Múzsa – kulturális 
magazin ism. 23:00 Közélet – magazinműsor ism. 23:30 Hírös Gazdaság – májusi 
gazdasági magazin ism. 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG

2019. május 26., vasárnap 
07:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 07:30 Közélet – magazinműsor 
ism. 08:00 Hírös kecskemétiek: Orbán Edit – Sárosi Gábor ism. 08:45 Kávészünet 
ism. 09:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 09:30 Múzsa – kulturális 
magazin ism. 10:00 KÉPÚJSÁG 17:00 Szállj, szállj szerenád 1. – nóta ism. 18:10 
Hrös Históriák – májusi magazinműsor ism. 18:30 Szószék – református 19:00 
Forgószínpad – kulturális magazin (VTv.Szeged) 19:30 A HÉT – válogatás a Hírös 
Hírekből ism. 20:00 Hírös Szabadegyetem: Mihály Zsolt előadása 21:00 A HÉT – 
válogatás a Hírös Hírekből ism. 21:30 Női arcok – női élethelyzetek: Meister Éva 
ism. 22:22 Szószék – református ism. 23:00 Élő emlékezet: dr. Csernus László 
ism. 00:06 – 07:00 KÉPÚJSÁG 

2019. május 27., hétfő 
07:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 07:30 Forgószínpad – kulturális 
magazin ism. (VTv.Szeged) 08:00 Creatíve chef Nagy Eszterrel – gasztro műsor 
ism. (Győr+ Tv.) 08:30 Szószék – református ism. 09:00 A HÉT – válogatás a 
Hírös Hírekből ism. 09:30 Természetvédelem határok nélkül 120. magazin ism. 
(Pannon RTv. Szabadka) 10:00 KÉPÚJSÁG 17:00 Hírös Szabadegyetem: Mihály 
Zsolt előadása ism. 18:00 Hírös Gazdaság – májusi gazdasági magazin ism. 18:30 
Creatíve chef Nagy Eszterrel – gasztro műsor ism. (Győr+ Tv.) 19:00 Hírös Hírek 
– A hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő – magazinműsor 19:47 Kedvenc 
– kisállat magazin 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 Sportmagazin 20:30 
HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kedvenc) ism. 21:30 Sportmagazin ism. 
22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kedvenc) ism. 23:00 Sportmagazin 
ism. 23:30 Szószék – református ism. 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 1:00, 
3:00 és 5:00 órakor HírÓra ismétlése) 

2019. május 28., kedd 
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Ked-
venc – kisállat magazin ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Sport-
magazin ism. 08:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kedvenc) ism. 09:30 
Örömhír – magazinműsor ism. 10:00 KÉPÚJSÁG (benne: 12:00 órakor HírÓra 
ismétlése) 17:00 FALCO – KTE Duna Aszfalt férfi kosárlabda-mérkőzés rájátszás 
18:52 Természet hírei 19:00 Hírös Hírek – a hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 
Kiemelő 19:47 Anno 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 Múzsa – kulturá-
lis magazin 20:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno ismétlése) 21:30 
Múzsa – kulturális magazin ism. 22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno 
ismétlése) 23:00 Múzsa – kulturális magazin ism. 23:30 Természetvédelem hatá-
rok nélkül 120. magazinműsor ism. (Pannon RTv.Szabadka) 00:00-07:00 KÉPÚJ-
SÁG (benne: 1:00, 3:00 és 5:00 órakor HírÓra ismétlése) 

2019. május 29., szerda 
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Anno 
ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Múzsa – kulturális magazin ism. 
08:35 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno ismétlése) 09:35 Sportmagazin 
ism. 10:05 KÉPÚJSÁG (benne: 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 HírÓra (ben-
ne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno ismétlése) 18:00 Múzsa – kulturális magazin ism. 
18:35 Creatíve chef Nagy Eszterrel – gasztro műsor ism. (Győr+ Tv.) 19:00 Hírös 
Hírek – A hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 Szieszta – nyugdíjasok 
magazinja 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 Élő emlékezet 21:00 HírÓra 
(benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta ismétlése) 22:00 Élő emlékezet ism. 23:00 
HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta ismétlése) 00:15-07:00 KÉPÚJSÁG 
(benne: 1:00, 3:00 és 5:00 órakor HírÓra ismétlése) 

2019. május 30., csütörtök 
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 
Szieszta – nyugdíjasok magazinja ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 
08:00 Élő emlékezet ism. 09:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta 
ismétlése) 10:00 KÉPÚJSÁG (benne: 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 
HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta ismétlése) 18:00 Szószék – 
evangélikus 18:30 Természet hírei – Természetvédelmi Körkép 240. magazin 
19:00 Hírös Hírek – A hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 Palet-
ta – programajánló 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 Közélet – magazin-
műsor 20:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta) ism. 21:30 Közélet 
– magazinműsor ism. 22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta) ism. 
23:00 Közélet – magazinműsor ism. 23:30 Megyei Krónika – májusi megyei 
hírműsor ism. (Bajai Tv.) 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 1:00, 3:00 és 5:00 
órakor HírÓra ismétlése) 

2019. május 31., péntek 
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Pa-
letta – programajánló ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Közélet 
– magazinműsor ism. 08:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta) ism. 
09:30 Természet hírei – Természetvédelmi Körkép 240. ism. 10:00 KÉPÚJSÁG 
(benne: 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Ki-
emelő, Paletta) ism. 18:00 Közélet – magazinműsor ism. 18:30 Örömhír – hit-
életi magazin ism. 19:00 Hírös Hírek – A hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 
Kiemelő 19:47 Kávészünet 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 Sajtóasztal 
– magazinműsor 21:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kávészünet) ism. 
22:00 Sajtóasztal – magazinműsor ism. 23:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Ki-
emelő, Kávészünet) ism. 00.00-07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 1:00, 3:00 és 5:00 
órakor HírÓra ismétlése) 

2019. június 1., szombat 
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Ká-
vészünet ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Sajtóasztal – ma-
gazinműsor ism. 09:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kávészünet) ism. 
10:00 KÉPÚJSÁG (benne: 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 HírÓra (benne: 
Hírös Hírek, Kiemelő, Kávészünet) ism. 18:00 Sajtóasztal – magazinműsor ism. 
19:00 Természetvédelem határok nélkül 121. magazin 19:30 A HÉT– válogatás 
a Hírös Hírekből 20:00 Hírös Szabadegyetem: Mihály Zsolt előadása ism. 21:00 
A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 21:30 Forgószínpad – kulturális maga-
zin ism. (VTv.Szeged) 22:00 Élő emlékezet ism. 23:00 Közélet – magazinműsor 
ism. 23:30 Creatíve chef Nagy Eszterrel – gasztro magazin ism. (Győr+ Tv.) 
00:00-07:00 KÉPÚJSÁG 

2019. június 2., vasárnap 
07:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 07:30 Közélet – magazinműsor 
ism. 08:00 Élő emlékezet ism. 09:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 
09:30 Múzsa – kulturális magazin ism. 10:05 KÉPÚJSÁG 17:00 Úgy szöknek 
az évek 2. – nóta ism. 2009 18:30 Szószék – római katolikus 18:55 Megyei 
Krónika – májusi megyei hírműsor ism. (Bajai Tv.) 19.30 A HÉT– válogatás a 
Hírös Hírekből ism. 20:00 Hírös kecskemétiek: Orbán Edit – Sárosi Gábor ism. 
20:40 Természet hírei – Természetvédelmi Körkép 240. ism. 21:00 A HÉT– vá-
logatás a Hírös Hírekből ism. 21:30 Múzsa – kulturális magazin ism. 22:05 Hírös 
Gazdaság – májusi gazdasági magazin ism. 22:30 Örömhír – májusi hitéleti 
magazin ism. 23:00 Hírös Szabadegyetem: Mihály Zsolt előadása ism. 00:00-
07:00 KÉPÚJSÁG 

2019. június 3., hétfő 
07:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 07:30 Örömhír – májusi ma-
gazin ism. 08:00 Creatíve chef Nagy Eszterrel – gasztro műsor ism. (Győr+ 
Tv.) 08:30 Szószék – római katolikus ism. 09:00 A HÉT – válogatás a Hírös 
Hírekből ism. 09:30 Múzsa – kulturális magazin ism. 10:00 KÉPÚJSÁG 17:00 
Sajtóasztal – májusi magazin ism. 18:00 Forgószínpad – kulturális magazin ism. 
18:30 Természetvédelem határok nélkül 121. magazinműsor ism. 19:00 Hírös 
Hírek – A hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő – magazinműsor 19:47 
Ökosarok – környezetvédelmi magazin 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 
Sportmagazin 20:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Ökosarok) ism. 21:30 
Sportmagazin ism. 22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Ökosarok) ism. 
23:00 Sportmagazin ism. 23:30 Hírös Históriák – májusi magazin ism. 00:00-
07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 1:00, 3:00 és 5:00 órakor HírÓra ismétlése) 

2019. június 4., kedd 
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Öko-
sarok – környezetvédelmi magazin ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 
08:00 Sportmagazin ism. 08:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Ökosarok) 
ism. 09:30 Szószék – evangélikus ism. 10:00 KÉPÚJSÁG (benne: 12:00 órakor 
HírÓra ismétlése) 17:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Ökosarok) ism. 
18:00 Sportmagazin ism. 18:30 Creatíve chef Nagy Eszterrel – gasztro műsor 
ism. (Győr+ Tv.) 18:52 Természet hírei 19:00 Hírös Hírek – a hír igaz! 19:17 
Hírös Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 Anno 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 
Múzsa – kulturális magazin 20:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno 
ismétlése) 21:30 Múzsa – kulturális magazin ism. 22:00 HírÓra (benne: Hírös 
Hírek, Kiemelő, Anno ismétlése) 23:00 Múzsa – kulturális magazin ism. 23:30 
Szószék – római katolikus ism. 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 1:00, 3:00 és 
5:00 órakor HírÓra ismétlése) 

2019. június 5., szerda 
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Anno 
ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Múzsa – kulturális magazin 
ism. 08:35 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno ismétlése) 09:35 Sport-
magazin ism. 10:05 KÉPÚJSÁG (benne: 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 
HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno ismétlése) 18:00 Múzsa – kulturális 
magazin ism. 18:35 Creatíve chef Nagy Eszterrel – gasztro műsor (Győr+ Tv.) 
19:00 Hírös Hírek – A hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 Szieszta 
– nyugdíjasok magazinja 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 Hírös kecs-
kemétiek: Dobó Enikő színművész 20:40 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, 
Szieszta ismétlése) 21:40 Hírös kecskemétiek: Dobó Enikő színművész ism. 
22:20 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta ismétlése) 23:20 Hírös 
kecskemétiek: Dobó Enikő színművész ism. 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 
1:00, 3:00 és 5:00 órakor HírÓra ismétlése) 

A Kecskeméti Televízió műsora 
2019. május 23. – június 5. 

A KTV a műsorváltoztatás jogát fenntartja! 
A KTV telefonszáma:  

+36 76 570 440
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BELVÁROSI ÜZLETEK KIADÓK. RÉSZLETES INFORMÁCIÓ: WWW.KIKFOR.HU
Rákóczi út 30–34. 

Kecskemét felújított 
főutcáján, 

a Rákóczi úton, 71 m2 
alapterületű, kiszolgáló 

helyiségeket is magába foglaló, 
portálos kialakítású,  
többfunkciós 

tevékenységre 
alkalmas 

üzlethelyiség kiadó.

Csányi J. krt. 14.

A város főterének 
közelében, 

a Cifrapalota mellett 
I. emeleti 26 m2 alapterületű 

irodahelyiség
kiadó.

Kecskemét felújított 
főutcáján, 

a Rákóczi út 22. szám alatt, 
173 m2-es portálos 

üzlethelyiség, 
utcafronti 

bejárattal kiadó.

ÉRDEKLŐDNI:

06-30/3-717-258

Kecskemét város központjában,  
a Cifrapalota közvetlen  

közelében, jól megközelíthető 
helyen, a közterületen jó parkolási 

lehetőséggel 
3 szintes irodaház 2. emeletén 

összesen 112 m2-es, több irodából 
álló (konyhával és szociális blok-

kal) önálló irodaegység kiadó.
Az irodák felújítottak, jó műszaki 

állapotúak, azonnal beköltözhetők.

Érdeklődni: +36-30/3717-258

Bogasov István, az önkormányzat  
Sportmunkacsoportjának vezetője (jobbról) 

TOVÁBBI KÉPEK!
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Úszás
A hétvégén került megrendezésre a 
XXIII. Óvodától az Olimpiáig Úszóver-
seny a szentesi Dr. Rébeli-Szabó József 
Városi Sportuszodában. A kétnapos 
rendezvényen a BÁCSVÍZ KVSC 23 fia-
tal versenyzője 177 alkalommal rajtolt 
az 50, 100 és 200 méteres számokban, 
és az összesített pontversenyben 31 
csapat 380 úszójával versenyezve a 3. 
helyen végeztek 19 arany-, 24 ezüst- 
és 29 bronzéremmel.

Férfi kézilabda
Péntek este játszotta utolsó bajnoki 
mérkőzését a férfi kézilabda NB I/B 
keleti csoport 2018/2019 esztendejé-
ben a KTE-Piroska Szörp, a Békés-Drén 
KC ellen, a Messzi István Sportcsar-
nokban. A Kecskemét és a Békés is 
a tabella negyedik fokára pályázott. 
Igen szorosan alakult a mérkőzés, 
melyet két góllal, 26–24-re nyert meg 
a KTE-Piroska Szörp. Ezzel a negyedik 
helyen zárta a bajnokságot.

Női kézilabda
Női kézilabdásaink is utolsó mecs-
csüket játszották pénteken. Az NBI/B 
keleti csoport 22. fordulójában a Kecs-
keméti NKSE a Kispest NKK ellen mér-
kőzött idegenben. A találkozó vég-
eredménye 36–36-os döntetlen lett, 
így a mieink bronzéremmel zárták a 
bajnokságot.

Kosárlabda
A hetedik helyen jutott be a KTE-Duna 
Aszfalt férfi kosárlabdacsapata az NB I. 
rájátszásába. A Kecskemét így a Falco 
KC ellen mérkőzik a playoff-ban. A há-
rom győzelemig tartó mérkőzés első 
fordulójában csapatunk 42 pontos ve-
reséget szenvedett.

KISHÍREK

A röplabda ünnepe Kecskeméten
A Kecskeméti Sportiskola fiú 
röplabdacsapata megnyerte a 
hétvégén Kecskeméten rendezett 
U15-ös Tatár Mihály Országos 
Gyermek Bajnokságot. A KESI 
fiataljai a döntőben, a Pénzügyőr 
SE csapata ellen magabiztos 
játékkal, 3:0 arányban győztek. 
Az U15-ös Országos Gyermek 
Bajnokság lányok versenyét a Bé-
késcsaba nyerte, amely a Vasast 
győzte le a döntőben. A döntők 
után, a KESI röplabdaszakosz-
tályát támogató vállalkozások 
vezetőit hívták meg egy közös 
ünneplésre.

Az U15 Országos Gyermek Bajnokság 
döntőjén részt vett a leányok verse-
nyének névadója, dr. Kotsis Attiláné, a 
női röplabda legnagyobb egyénisége, 
aki a felnőtt női válogatott szövetségi 
kapitányaként páratlan sikereket ért 
el a magyar röplabdasportban. Három 
olimpiára – 1972, München; 1976, 
Montreal; 1980, Moszkva – juttatta 
ki nemzeti együttesünket, két világ- 
és öt Európa-bajnokságon dirigálta 
legjobbjainkat. A május 31-én 91-ik 
életévét betöltő röplabdaikon aktívan 
részt vett a döntőn, az eredményhir-
detésnél mindenkihez volt egy-két 
biztató szava.

Ludvig Zsolt, a Magyar Röplabda 
Szövetség főtitkára köszöntőjében ki-
emelte, hogy az országos bajnokságra 
98 csapat nevezett, amelyek közül a 
leány és a fiú szakágban 6-6 csapat ju-
tott a kecskeméti döntőbe.

Szeberényi Gyula Tamás, Kecske-
mét sportért is felelős alpolgármes-
tere elmondta: bízott abban, hogy a 
gyönyörű sportcsarnokban országos 
döntőt is rendez majd Kecskemét, 
amely most valósággá is vált.

A Kecskeméti Sportiskola fiúcsa-

pata magabiztosan nyerte meg az 
országos bajnokságot. Edzőjük, Nagy 
Péter a legjobb szakembernek járó 
díjat vehette át, valamint a csapat leg-
jobbja, Kiss Bendegúz is elismerésben 
részesült.

Ivkovicné Béres Tímea, a Kecs-
keméti Junior Sport Nonprofit Kft. 
ügyvezető igazgatója a támogatói 
fogadáson elmondott beszédében 
kiemelte: ma a sportot, a röplabda 
sportágat, a Kecskeméti Sportiskola 
röplabdaszakosztályában folyó után-
pótlás-nevelést és a mai bajnokokat 
ünnepeljük.

Emlékeztetett arra, hogy a meg-
alakuláskor három fő stratégiai célt 
fogalmaztak meg: minél több gyerek 
sportolhasson, minőségi képzés va-
lósuljon meg, amelynek eredménye-
ként felnőtt és válogatott játékosok 

kerüljenek ki a rendszerből, valamint 
fejlesszék a városi sport infrastruktú-
rát a sportfejlesztési pályázatok lehe-
tőségével élve.

Örömtelinek nevezte, hogy a Merce-
des-Benz Sport Akadémia épületében 
fogadhatták a röplabdaszakosztály 
támogatóit és avathatták bajnokká a 

KESI gyer-
mekcsapa-
tát, hiszen a 
régi uszoda 
átalakítása a másik divíziónak, a Ko-
sárlabda Akadémia sportfejlesztési 
pályázatának keretében valósulhatott 
meg, és ma már a judo- és a röplabda-
versenyek számára is kedvelt helyszín.

Ma már a Junior Sport Kft.-hez 
tartozó KESI és az akadémia keretei 
között 11 sportágban 1700 gyermek 
sportol. A sportiskolán belül a röplab-
da a legnépesebb szakosztály, amely-
hez 250 fiatal tartozik.

Az ügyvezető kiemelte: a szakosz-
tály eredményei önmagukért beszél-
nek. Nemcsak a csapatban elért helye-
zésekkel büszkélkedhetnek, hanem 
egyre több tehetség kerül be Kecs-
kemétről a korosztályos válogatottak 
kereteibe, de az idén Magyar Kupát 
nyert felnőtt csapat tagjai között is 
több, egykori sportiskolás nyakába 
akasztottak aranyérmet.

Felidézte: Nagy Péter szakedző or-
szágos Mester M díjat kapott, amely-
lyel szakmai életpályáját ismerték el. 
Hozzátette, hogy ez az elismerés az 
egész edzői stáb munkáját dicséri.

– Ezúton is köszönöm a kollégák 
odaadó, elkötelezett munkáját, Fritz 
Ágnes szakmai igazgatónak pedig kü-
lön elismerésem a színvonalas szerve-
zésért – fűzte hozzá.

Köszönetet mondott Kecskemét 
Önkormányzatának és a Magyar Röp-
labda Szövetségnek azért, mert támo-
gatják a benyújtott pályázataikat. 

Az ünnepség zárásaként pedig 
Verebélyi Zsolt és Szappanos Tibor 
vezetőedzők társaságában egy em-
lékplakettel mondtak köszönetet a 
támogatóknak, akik nélkül nem foly-
hatna ilyen jó körülmények között a 
képzés.

Hétfő este játszotta utolsó meccsét a férfi futsal NB II. keleti csoport 
felső házában a Scoregoal Kecskeméti Futsal Klub a Kartal ellen, 
a Messzi István Sportcsarnokban. Bár a Kecskemét két fordulóval 
ezelőtt bebiztosította második helyét, szépen akarta zárni a bajnok-
ságot csapatunk.

A Kartal a mérkőzés előtt a tabella 
negyedik helyén állt, egy győzelem 
kellett ellenfelünknek, hogy felzár-
kózzon a dobogóra. A célhoz híven 
kezdték a játékot a csapatok. A har-
madik percben meg is szerezhette 
volna a vezetést a Kecskemét, Rutai 
lőtt ballal a hosszú felé, de Somogyi 
kitolta a játékszert, majd egy szög-
letet követően ismét Rutai elé került 
a labda, azonban ez alkalommal is 
résen volt a vendég kapus. Majd egy 
kontrából nagy helyzetet alakított ki 

a Kartal, de Peltzer még bele tudott 
érni. A hetedik percben a kecskeméti 
térfélen alakult ki tömörülés, melynek 
végén veszélybe került a kapunk, de 
Peltzernek ismét sikerült tisztáznia. 
Ezt követően akadtak még helyzetek, 
de gól nem született egészen a 15. 
percig, amikor Szabó Szabolcs lőtte ki 
a hosszút. Ezzel egy-nullára vezetett 
csapatunk. A folytatásban magasabb 
fokozatra kapcsolt a Kartal, sorra ala-
kította ki a helyzeteket, aminek meg 
is lett az eredménye, a 19. percben 

egyenlítettek, Gregus volt a gólszer-
ző. Egy-egy volt az állás a félidőben.

A fordulást követően távoli lövé-
sekkel próbálkoztak a csapatok. A 34. 
percben átvette a vezetést a Kartal, 
Barabás Miklós góljával. Majd négy 
perccel később Vincze jegyezte ellen-
felünk harmadik találatát. A gólkirályi 
címért küzdő Rutai Balázs zárta le a 
találkozót, aki húsz másodperccel a 
meccs vége előtt szépített, és meg-
szerezte 36. gólját, ami a gólkirályi 
címet jelentette számára.

Koós Károly, a Scoregoal Kecskemé-
ti Futsal Club vezetőedzője elmondta: 
– Nagyon örülünk Balázs sikerének, 
gyakorlatilag az utolsó mérkőzések-
nek ez volt a célja, hogy legyen egy 
gólkirályunk. Szerencsére sikerült, 

a meccs az kevésbé, de régen esett 
ilyen jól egy vereség.

Tavaly, amikor átvettem a csapatot, 
akkor célként tűztük ki a felsőházat, 
gyakorlatilag arra kevés esély volt, nem 
is sikerült élni vele. Nyáron pedig csak 
reménykedni mertem abban, hogy si-
kerül a felső ágra jutni. A legmerészebb 
álmaimat váltották valóra a srácok az-
zal, hogy magabiztos második helyet 
értek el. Nagyon bízom abban, hogy a 
folytatás is sikeres lesz, lehetőleg minél 
magasabb szinten – tette hozzá.

A mérkőzést követően az ezüstér-
mek átadására került sor, majd Dobosi 
Zsolt a legjobb játékos díját, míg Rutai 
Balázs a gólkirályi címért járó díjat vette 
át. Zárásul az ezüstérmesnek járó kupát 
emelhette a magasba csapatunk.

Ezüsttel zárta a szezont  
a Scoregoal KFC Az ezüstérem mellett a gólkirályi címet is  

bezsebelte a Scoregoal



2019. május 23.

KECSKEMÉTI LAPOK

A legifjabb  
kecskemétiek

Kovács József (édesanyja 
neve: Jani Ramóna) 
Kecskemét, Bretus Norbert 
Zsombor (Bretus Vivien) 
Nagykőrös, Fekécs Olivér 
(Bátori Petronella Mira) 

Kecskemét, Csipkó Ákos (Veiszhab Ildikó) 
Bócsa, Bene László (Bukovics Anita) Kecskemét, 
Tóth Olívia Anna (Bálint Zsuzsanna) Nagykőrös, 
Varga Amanda Alicia (Csányi Emese Eszter) 
Kiskunfélegyháza, Bagány Ádám (Antal Anita) 
Tiszaalpár, Simonek Dávid (Dékány Anita) 
Kecskemét, Kanyó Roland (Kecskés Melinda) 
Kiskunfélegyháza, Baricza Botond (Bajári Ildikó) 
Tiszavárkony, Kerepeszki Dominik (Kis Judit 
Anikó) Kecskemét, Balogh Petra (Bujdosó 
Anikó) Lajosmizse, Máté Milla Sára (Tóth 
Kamilla) Kecskemét, Kókai Emma Róza (László 
Tünde) Lakitelek, Kövesdi Medárd Imre (Zámbory 
Brigitta) Kecskemét, Szabó Petra (Mátyás 
Orsolya Klára) Kecskemét, Farkas István (Viló 
Gabriella) Kecskemét, Csákó Marcell (Jónás 
Linda) Izsák, Gálfi József Attila (Pásztor 
Alexandra Anna) Tiszaalpár, Gajdácsi Hanna 
(Nagy Zsanett Erzsébet) Lajosmizse, Brukner 
Kristóf (Ajtai Nikolett) Kiskunfélegyháza, Balla 
Árpád (Laczkó Krisztina) Lakitelek, Botos Tamás 
(Szántó Szilvia) Kerekegyháza, Nyúl Panka 
(Nemes Adél Zsuzsa) Kiskőrös, Petrik Kendra 
Korina (Rupa Klaudia) Kunszentmiklós, Virág 
Norina (Rácz Olga) Jakabszállás, Kovács Marcell 
(Pálvölgyi Tímea) Kecskemét, Sági Dorina 
(Orosz Ildikó) Kecskemét, Szalai Dóra (Titi 
Brigitta) Kunszentmiklós, Vecsernyés Gábor 
(Földi Erika Petronella) Kiskunhalas, Sörös 
Szonja Lara (Fekete Erika) Kecskemét, Gyurján 
Gréta (Szabó Andrea) Szentkirály, Tormási 
Sándor Tibor (Jámbor Mária) Kecskemét, Tamás 
Richárd Ármin (Krisztián Krisztina) Kecskemét, 
Cserenyec Péter (Szabó Judit) Kecskemét, 
Bozóky Barnabás (Varga Zita) Helvécia, Somogyi 
Liliána (Csikós Szilvia) Kecskemét, Bodolai 
Dávid (Bodolai Brigitta) Táborfalva, Baranyi 
Győző János (Baranyi Anita) Kecskemét, 
Mészáros Gábor Attila (Vörös Gabriella) 
Petőfiszállás, Király Iván Konrád (Fercsi Tímea) 
Kecskemét, Gyenes Lázár (Nagy Zsuzsanna) 
Lajosmizse, Vastag Viktória (Miskei Melinda) 
Kiskunfélegyháza, Szabó Dominik (Szendi 
Tímea) Nagykőrös, Kerekes Laura (Nagy 
Alexandra) Kecskemét, Ajtai János Dániel (Nagy 
Dzsenifer) Tiszaalpár, Tóth Zorka (Kovács Réka) 
Nagykőrös, Elekes Hédi (Vén Gabriella) 
Kecskemét, Simon Noel Zsolt (Hajagos Rita) 
Kecskemét, Sipos Máté (Récze Edina) 
Kecskemét, Madácsi Hanna (Szentgyörgyi Rita) 
Akasztó, Dömötör Boldizsár (Kátai Anita 
Julianna) Tiszaalpár, Orbán György (Baranyi 
Vivien) Izsák, Markó Mira (Muzslai Marianna) 
Soltvadkert, Borbiró Vencel (Gyáni Judit) 
Dévaványa, Fekete Fanni (Kátai Melinda) 
Nyárlőrinc, Trifont Zoé Sára (Tószegi Brigitta 
Judit) Kecskemét, Vörösváczki Márk (Balogh 
Edit) Orgovány, Gonda Emma (Gera Zsuzsanna 

Tímea) Kecskemét, Berecz Máté (Nagy Gabriella) 
Tiszakécske, Mihály Botond (Polauf Alexandra) 
Kecel, Csókás Ákos (Kovács Mariann) Helvécia, 
Szabovik György (Kiss Eszter) Kiskunfélegyháza, 
Gyenes Máté (Kósa Adrienn) Kecskemét, 
Méhész Kolos (Bacsó Melinda) Nagykőrös, Istók 
Panna (Balogh Anett) Kecskemét, Sándor Nóra 
(Fülöp Edina) Kecskemét, Inaskó Szabolcs 
(Mokos Anita) Kecskemét, Szivák Richárd 
(Strupka Mária) Kecskemét, Hajdú Gábor 
(Csányi Edit) Kecskemét, Tóth Alíz Kamilla 
(Varga Renáta) Kecskemét, Lengyel András 
(Hochmajer Katalin) Lajosmizse, Kovács Martin 
Kristóf (Huszák Martina) Kunpeszér, Fülei Ádám 
(Agárdi Andrea) Páhi, Holló Hanna Hajnalka (Ajtai 
Hajnalka Erzsébet) Tiszaalpár, Szőnyi László 
(Orsola Dalma) Városföld, Hebson-Tóth Dániel 
(Tóth Ágnes) Nagykőrös, Kiss-Berdó Zenta 
(Konkoly Anna) Kiskőrös, Hörömpő Gergő (Nagy 
Melinda ) Nyárlőrinc, Dragos Gergő (Sallai Beáta 
Katalin) Városföld, Gegő Balázs (Olajos Mária) 
Tiszaalpár, Seben Balázs (Kovács Anett) 
Kecskemét, Koch Janka Margit (Laki Margit) 
Solt, Jónás Zara (Oláh Bettina) Kecskemét, 
Brezovszky Emese (Ézsiás Zsanett) Nagykőrös, 
Mogyoró Fruzsina Szabina (Kis Szabina) 
Kiskunfélegyháza, Lengyel Hédi (Banó-Szabó 
Ágnes) Kiskunfélegyháza, Boczek Rozi (Csabai 
Katalin) Kunszentmiklós, Radna István Krisztofer 
(Gyarmati Andrea) Ágasegyháza, Herczeg-Orbán 
Zoé (Hevér Edina) Kecskemét, Nyerges Nóra 
(Földházi Brigitta) Kecskemét, Kovács Luca 
Fanni (Gál Márta) Kecskemét, Faragó Zsombor 
Attila (Rádi Evelin Tímea) Kecskemét.

Halottaink
Hajagos Istvánné Pap Erzsébet 
1929. (Lakitelek), Kiss Józsefné 
Fazekas Anna 1932. (Kecskemét), 
Szegedi Józsefné Szélesi Ilona 
Rozália 1942. (Kerekegyháza), 
Györe Lászlóné Tóth Erika 1962. 

(Kecskemét), Balog Ferenc Vilmosné Zubek 
Magdolna 1931. (Kecskemét), Farkas László 
1965. (Kecskemét), Fekecs József 1944. 
(Kecskemét), Patik Ferencné Csányi Tóth Sára 
1950. (Kecskemét), Dékány Sándorné Gódor 
Rozália 1942. (Kecskemét), Kerepesi Gáspár 
1932. (Kecskemét), Bácsi Imre 1962. 
(Kecskemét), Antalfy István Gézáné Orbán 
Magdolna Mária 1932. (Kecskemét), Tóth Tibor 
Istvánné Juhász Ilona 1965. (Kecskemét), Petrán 
Béla Rudolfné Nép Éva Jolán 1947. (Kecskemét), 
Olajos István 1937. (Lakitelek), Verbovszki 
Sándorné Szokolai Eszter 1934. (Szabadszállás), 
Baczúr Mihály 1940. (Kecskemét), Bakó István 
1939. (Lakitelek), Kordik Sándor József 1932. 
(Lakitelek), Szabóné Bodri Nikolett Bodri Nikolett 
1988. (Tiszaalpár), dr. Horváth Lászlóné 
Dormány Katalin Ágnes 1941. (Kecskemét), 
Sárközy Benedek 1943. (Kecskemét), Kóka 
Magdolna Barta Magdolna 1931. (Ballószög), 
Subicz Dávidné Szaszkó Terézia Julianna 1941. 
(Kecskemét), Györe Sándorné Sárközi Ilona 
Magdolna 1944. (Kecskemét), Pungur Béláné 

Nagy Zsuzsanna 1934. (Budapest 14), Sutus 
Gergelyné Bodor Ilona 1937. (Kecskemét), 
Magyar Kálmánné Juhász Éva 1932. 
(Kecskemét), Borsódy Julianna 1953. 
(Nemesnádudvar), Bank Gyuláné Magda Katalin 
1931. (Borota), Balogh Józsefné Jurászik Terézia 
1930. (Izsák), Vincze Mihályné Gyöngyösi 
Erzsébet 1947. (Kecskemét), Molnár Pál 1934. 
(Kecskemét), Szendi Jánosné Bátyai Magdolna 
1944. (Fajsz), Madi Józsefné Bodacz Terézia 
1926. (Kecskemét), Horváth Csaba 1945. 
(Griesbach [Németország]), Mihályka Tibor 
1925. (Kecskemét), Túri Mihályné Csertő Terézia 
1933. (Kecskemét), Balogh Gyuláné Pólyik 
Mária 1953. (Budapest 20), Sike Kálmán 1960. 
(Orgovány), Szabó Éva Ilona 1933. (Kecskemét).

Házasságot 
kötöttek
Kökény Imre és Szabó 
Adrienn, Csányi Péter és 
Nagy Andrea, Mecséry Dávid 

László és Bakos Dóra, Radics Jenő és Balázs 
Adrienn, Szepesi Krisztián és Tóth Adrienn, 
Polgár János Tibor és Bársony Brigitta, Katona 
Máté és dr. Kürtösi Anna, Körmendi József és 
Molnár Andrea, Gyóni Richárd Mihály és Kovács 
Márta, Pápai Attila és Pál Erzsébet Ildikó, Takács 
István és Dóczi Katalin, Csaba Zoltán és Hársfai 
Viktória, Trungel Zoltán és Harangi Krisztina, 
Mikulási Csaba és Sólyom Ágnes, Jávorka 
Zsolt és Szabó Csilla, Takács László Zoltán és 
dr. Szabó Melinda, Csordás János és Varga 
Szabina, Patkós Béla és Széplaky Anita, Molnár 
Dániel Manó és Meskó Viktória Anna.

ANYAKÖNYVI HÍREK

Kecskemét város 
közigazgatási 

területén 
külterületi ingatlanok 

mezőgazdasági
művelés céljára 

haszonbérbe 
adók.

Az ingatlanok listája 
a www.kikfor.hu 

honlapon 
tekinthető meg.

HASZONBÉRLET

A ZENE−
KAR KÉT 

TAGJA

AMPER

VÁLÓOK 
RÉSZE!

CSÜTÖR−
TÖK, 
RÖV.

VEZETÕ

MEXIKÓI 
ÕSLAKOS

FLUOR

GANZ 
VILL. 

MÛVEK

SILÁNY, 
VACAK

ÜGYES 
KEZDET!

KÉZBEN 
FOG, 

MARKOL

TUVALU 
SPORT−

JELE

... 
HARRIS; 

AMERIKAI 
SZÍNÉSZ

KATONAI 
ÕRSZEM

KECSKE−
MÉTI 

ZENEKAR L E
OROSZ 

FÕ−
VÁROS

NÉMET 
AUTÓ

PÁRIZSI 
TORONY

DEHOGY!

RÉSZL. 
MUNKA−
PROGR.

50

LITER

HINDU 
ISTEN

FÉNY−
TELEN

RITENU−
TO, RÖV.

NEMZET−
GYÛLÉS

VILÁG−
BAJNOK−

SÁG, R.

ACETÁT
INFOR−
MÁCIÓ−
TECH−
NIKA, 
RÖV.

ROST−
MÁLYVA

ANNYI 
MINT, R.

EURÓPAI 
INTEGR. 

ALAP

TOVA

LÉNYEG−
BEVÁGÓ

EAST

MAJO−
NÉZES 

MÁRTÁS

GONDJÁT 
VISELÕ

PÁROS 
KÁBEL!

MÚLT IDÕ 
JELE

NEMZET−
KÖZI 

OLAJ−
SZERVE−

ZET

KOBOLD−
RÓL EL−
NEVE−
ZETT

FÉM (Co)

KILO−
VOLT−

AMPER, 
RÖV.

IGAZGA−
TÓ, RÖV.

ÉHESEN

1. LEMEZ

ZAKÓ 
ANYAGA

KILÁTÁS−
TALAN

ANGOL 
RÁTA!

NEMZETI 
PARK, R.

1/2 PONT!

DIES ...; A 
HARAG 
NAPJA

INDIUM

TECHNÉ−
CIUM

NEM IS 
FÖLÉ!

WAWEL 
HATÁRAI!

JOBBRA, 
TINÓ!

ÉSZAKI, 
FÁTLAN 

VIDÉK

KÉTES!

INT.−EUR. 
BANK

ARBORÉ−
TUM, R.

KÉN 
VEGY−

JELE

IDEGEN 
ALIZ!

ÜGYINTÉ−
ZÕ, RÖV.

SZINGA−
PÚRI 

DOLLÁR

ARANY

XIV. SZ.−I 
ITÁLIAI 
KÖLTÕ

LANTÁN
STEVEN 
...; AM. 
AKCIÓ−
FILM−

SZÍNÉSZ

HAZAI 
HEGY−

SÉG

RÁDIUSZ

RÓMAI 50

RÖNT−
GEN

ÉDES−
ANYA, 
RÉGI−
ESEN T N
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GYERMEKNAPRA, ÓVODÁS  
BALLAGÁSRA KIVÁLÓ AJÁNDÉK!

Pásztor Andrea: A platánfa álma 
Vajon vannak-e a fáknak érzéseik? Boldogok-e, ha vi-
rágoznak? Álmodnak-e télen, amikor megkopaszodva 
várják a tavaszt? Ezekre a kérdésekre is választ kapha-
tunk a mesekönyvből, amelyet a családok évében adott 
ki a Kecskeméti Televízió. A mesét Nagy-Bán Kitti grafi-
kusművész egyedi stílusú illusztrációi díszítik.

A mesekönyv megvásárolható:
–  Kecskeméti Televízió Szabadság tér 2. szám alatt találha-

tó szerkesztőségében
– Líra Könyvesboltban
– Korda Könyvesboltban
– Kóborló Könyvesboltban
–  Kecskeméti Református Könyvesboltban
–  Piac- és Vásárcsarnokban a könyvárusnál

Vajon vannak-e a 
fáknak érzéseik? 
Boldogok-e, ha 
virágoznak? 
Álmodnak-e télen, 
amikor megkopaszodva 
várják a tavaszt? Ezekre 
a kérdésekre is választ 
kaphatunk a szívhez 
szóló történetből, amely 
elmeséli, hogyan lett egy 
pici lány egy öreg platán 
Egyetlenegy Legeslegjobb 
Örök Barátja. 
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MOZI
OTTHON MOZI
Kecskemét, Kossuth tér 4.
Fájdalom és dicsőség (16) 05.23-
05.27. 18h
Színes, feliratos, spanyol nyelvű 
filmdráma.
Szívek királynője (18) 05.14-05.25. 
20h, 05.28. 18h
Színes, feliratos, dán–svéd filmdráma.
A szavak ereje 05.30-05.31. és 06.01. 
18h. Színes, feliratos, angol nyelvű 
filmdráma.
Extázis (18) 05.31. és 06.01. 20h
Színes, francia–belga–amerikai horror.
Aladdin (6) 06.01-06.02. 15:30
Színes, szinkronizált, amerikai családi 
film.
Dominó (18) 06.02-06.04. 18h
Színes, feliratos, dán–fancia–olasz–
holland krimi.
 A műsorváltozás jogát fenntartják!

SZÍNHÁZ
KATONA JÓZSEF SZÍNHÁZ
Kecskemét, Katona József tér 5.
 …és már senki sem! avagy Tíz kicsi 
néger – krimi 05.24. 19h; 05.25. 19h; 
05.29. 19h
Túl az Óperencián – táncos mesejáték 
05.28. 15h; 05.29. 15h
Othello, a néger mór – dráma 05.31. 
19h; 06.01. 15h
Állami áruház – operett 05.30. 17h
Jancsi és Julis – zenés mesejáték 
05.27. 17h

KELEMEN LÁSZLÓ KAMARASZÍNHÁZ
Kecskemét, Rákóczi út 15.
Állami áruház – operett; 05.14. 19h
A király beszéde – dráma; 05.21- 
05.22. 19h; 05.28. 19h

RUSZT JÓZSEF STÚDIÓSZÍNHÁZ
Kecskemét, Katona József tér 12.
A pillangók szabadok – romantikus 
vígjáték 05.25. 15h; 05.29. 19h

ZENE
BENKÓ ZOLTÁN SZABADIDŐKÖZPONT
Kecskemét, Csabay Géza krt. 7.
Nyáresti akusztikus koncertek 06.07. 
21h

BKM KATONA JÓZSEF KÖNYVTÁR
Kecskemét, Piaristák tere 8.
Csipkefa Zenekar Népzenei Szoba-
koncertje 05.24. 17h

CLUB CENTRAL
Kecskemét, Korona utca 3.
Third Watch Hiphop Party: Funktasz-
tikus, Dj Diamond 06.08. 22h

DOMB BEACH STRAND
Kecskemét, Csabay Géza körút 7.
MISSHMUSI by ProjectNights 05.24. 
22h
Heroes Night OpenAir buli 06.07. 22h. 
Fellépők: ESSEMM Live, Dilax, DM!N, 
BlackOut,, PetPalack B2B Smoke.

GOOSE BAR CLUB
Kecskemét, Batthyány utca 1–7.
Steve Judge, Slide AKA Meszi, Stuart 
05.24. 22h
Marchello & Freddyboy 05.25. 22h

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS KÖZPONT 
Kecskemét, Deák Ferenc tér 1.
Aurin 20 koncert 06.01. 17h
Az Aurin Leánykar jubileumi koncert-
je. Belépő: 2.000 Ft.

KILELE MUSIC CAFE
Kecskemét, Jókai utca 34. 
Baron Mantis nagykoncert 05.25. 20h
Dock in Absolute (Lux) 05.29. 20h

KÖZ-TÉR/10 PERC
Kecskemét, Kossuth tér 4.
Udvarfoglalás akusztik koncert 05.31. 
17h

KV ZOO
Kecskemét, Mártírok útja 20.
Blues terasz 05.31. 21h

MELINDA PARK
Kecskemét, Melinda utcai park
Alsószéktói vigasság 05.25.
14h Radics Sándor cimbalomművész
15:15 Suhancok
16h Horizont J.E.Z.
18h Fejős Jenő
19h Miki-Niki és a Csinibabák
20h Baby Gabi

NAÉS?
Kecskemét, Kéttemplom köz 9–11.
Hauz by Géró 05.31.23h

RÁDAY MÚZEUM
Kecskemét, Kálvin tér 1.
Tükröződések 05.24. 17:30
Ingyenes zongorakoncert Kimberley 
Steele előadásában.

VASÚTKERT
Kecskemét, Katona József park
KIES koncert 05.24. 16h
Tom White & The Mad Circus koncert 
05.24. 18h
Péterfy Bori & The love band koncert 
05.24. 20h
Oti Voice & Bass koncert 05.25. 14h
Sun Girls ABBA Tribute koncert 05.25. 
16h
LivingRoom 05.25. 17:45
Charlie koncert 05.25. 20h
The Healer koncert 05.26. 15:45
Rock Life 05.26.17h
Best of Beatles a The Bits-szel 05.26. 
19h

GYERMEK
BKM KATONA JÓZSEF KÖNYVTÁR
Kecskemét, Piaristák tere 8.
Babahancurka 05.23.,05.30. és 06.06. 
10:15 és 11h. Mondókázó délelőtt.

BKM KJK HUNYADIVÁROSI 
FIÓKKÖNYVTÁR
Kecskemét, Kandó Kálmán utca 14.
Babahancurka 05.28.10h. Mondókázó 
délelőtt.
Angol mondókák, dalok 05.28. 16:30

BKM KJK SZÉCHENYIVÁROSI 
FIÓKKÖNYVTÁR
Kecskemét, Kandó Kálmán utca 14.
Májusi madárhajtogatás 05.24. 11h
Vendég: Göndör Júlia nyugdíjas óvónő.
Tavaszi felfrissülés 05.31. 10h
Vendég: Ilyés-Szűcs Katalin Body art 
edző.
Születés körüli nehézségek hatása a 
beszédfejlődésre 05.31. 11h
Vendég: Doráné Borsik Mára.

CIRÓKA BÁBSZÍNHÁZ
Kecskemét, Budai utca 15.
Hamlet 05.24 18h
Eddmegleves 05.28 10h
A lepkeoroszlán 05.29 14h
Rigócsőr király 05.30 10h és 14h  

GRANADA KONFERENCIA WELLNESS 
ÉS SPORT HOTEL
Kecskemét, Harmónia utca 23.
Állati jó gyereknap 05.26.10h
Tűzoltóautó, ARA SHE Airsoft, Póni 
lovaglás, Játékos elsősegély, Kutyás 
show – Táncbemutató, Bungee tram-
bulin, Ugrálóvár, Kreatív kézműves 
foglalkozások, Gólyalábas bohóc, 
Csillámtetkó, arcfestés, Játékkonzol – 
Gyermeknapi vásár (cukorkás, divaték-
szeres, horgolt termékek és sok más 
érdekesség). A belépés díjtalan!

KECSKEMÉTI PAGONY 
Kecskemét, Szabadság tér 2.
Megnyitó rendezvény 05.24. 17h
A Pagony könyvesbolthálózat kecs-
keméti boltjának megnyitója Marék 
Veronika író-illusztrátor dedikálásá-
val, kedvezményekkel és kézműves 
játékokkal.

KECSKEMÉTI PLANETÁRIUM
Kecskemét, Lánchíd utca 7.
Dinoszauruszok bolygója 05.25. 15h
Ajánlott 10 éves korig.

LESKOWSKY HANGSZERGYŰJTEMÉNY
Kecskemét, Rákóczi út 15.
Hangszerbabusgató 05.23-05.24. és 
06.07. 10h. Ismerkedés a hangok vi-
lágával, a világ hangszereivel 6 hóna-
postól 3 éves korig.
Music with Maria 05.28. és 06.04. 
10h

Maria Bloom angol nyelvű, élő hang-
szeres, kreatív foglalkozása.

KIÁLLÍTÁS
BKM KATONA JÓZSEF KÖNYVTÁR
Kecskemét, Piaristák tere 8.
Forrás 50 Megtekinthető 06.30-ig.
A folyóirat jubileumi kiállítása a Hely-
ismereti gyűjteményben.

BOZSÓ GYŰJTEMÉNY
Kecskemét, Klapka utca 34.
Természetesen acélból Megtekinthe-
tő 06.30-ig. Szirmai Nóra kecskeméti 
szobrászművész.
Rippl-Rónai József művészete Meg-
tekinthető 08.04-ig. Válogatás az 
Antal–Lusztig-gyűjteményből.

CIFRAPALOTA
Kecskemét, Rákóczi út 1.
Kecskemét 650 Megtekinthető 12.31-
ig. „A kiállítás, amit minden kecskemé-
tinek látnia kell.”

HÍRÖS AGÓRA IFJÚSÁGI OTTHON
Kecskemét, Kossuth tér 4.
Alkotókörök évzáró kiállítása Megte-
kinthető 05.30-06.19. között

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS KÖZPONT 
Kecskemét, Deák Ferenc tér 1.
A hónap alkotója: Balanyi Zoltán 
Megtekinthető 05.30-ig
Kecskeméti Paletta 2019. Megtekint-
hető 05.31-ig. Gyermek és ifjúsági 
képző- és iparművészeti kiállítás

MAGYAR FOTOGRÁFIAI MÚZEUM
Kecskemét, Katona József tér 12.
Családi történetek – Joe Vitone port-
réfotográfiái Megtekinthető 08.03-ig.

NÉPI IPARMŰVÉSZETI GYŰJTEMÉNY
Kecskemét, Serfőző utca 19.
Egy baranyai Kecskeméten Megnyitó 
05.24. 15h. Válogatás Békés Lajosné 
népi iparművész hímzéseiből.

ÚJ NEMZEDÉK GALÉRIA
Kecskemét, Horváth Döme krt. 12.
Kiállítás Vörös Fanni és Kökény Dóra 
művészeti alkotásaiból Megnyitó: 
05.30. 17h

MOZGÁS
KECSKEMÉT BELVÁROS
Kecskemét, Korona utca
Mozdulj ki Kecskemét! #3 06.01. 
9h-tól. Változatos családi, sport- és 
egészségprogramok és sportbemuta-
tók a Malom Központ szervezésében, 
a belváros különböző helyszínein. 

MERCEDES-BENZ GYÁR
Kecskemét, Mercedes út 1. 
9. Mercedes-Benz Gyár Futóverseny 
05.26. 7h. A versenyen történő részvé-
tel ingyenes, de online regisztrációhoz 
kötött.

ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA
Kecskemét, Katona József tér 14.
Alakformáló fitness Vágó Petrával 
05.25. és 06.01. 9:30

MINDENMÁS
BENKÓ ZOLTÁN 
SZABADIDŐKÖZPONT
Kecskemét, Csabay Géza krt. 7.
Gyereknap a szabadidőközpontban 
05.25. 10h-18h

BKM KATONA JÓZSEF KÖNYVTÁR
Kecskemét, Piaristák tere 8.
Öt dolog, amit nem tudtál Francia-
országról 05.23. 17h. Utazók a könyv-
tárban rendezvénysorozat.
Színházi beszélgetés 05.25. 15h. Fa-
zakas Géza és Zayzon Zsolt, a Katona 
József Színház színművészei lesznek 
dr. Szentkirályi László vendégei.
Gyöngyösi Levente kórusművei 06.01. 
15h. Előadó: Gyöngyösi Levente, 
közreműködik az Aurin Leánykar.
A Nagy Recesszió – Globális pénzügyi 
válság 06.04.17h. Előadó: Pogátsa Zol-
tán PhD közgazdász, egyetemi docens.

CIRÓKA BÁBSZÍNHÁZ
Kecskemét, Budai utca 15.
XX. Színjátszó maraton 05.27-05.29.
Bemutatásra kerülnek az elmúlt év 
legjobb kecskeméti diák- és gyermek-
színházi előadásai.

HÁROM GÚNÁR RENDEZVÉNYHÁZ
Kecskemét, Festő utca 8.
Szomszédnéni Produkciós Iroda 
05.29. 20:30

HÍRÖS AGÓRA IFJÚSÁGI OTTHON
Kecskemét, Kossuth tér 4.
Babaváró kedd esték 05.28. 17h. 
Korszerű és családbarát gyakorlatok, 
amelyek megalapozhatják az egész-
séges kötődést, a minél örömtelibb 
szülő-gyermek kapcsolatot!

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS KÖZPONT 
Kecskemét, Deák Ferenc tér 1.
Boldogságunk szabotálása, önsors-
rontás pszichológiája 05.24. 18:30
Majális táncház 05.25. 16:30-tól. Csi-
mota topogtató (2-4 éveseknek), ap-
rók tánca, ifjúsági és felnőtt táncház. 
Belépődíj: 400 Ft.
Szabadság és korlátok 05.27. 18h. Ve-
kerdy Tamás előadása. Belépő: 2.500 
Ft
Übercool és extrém – I love USA, 
Gyémánt Balázs előadása 05.30. 17h
Bűvész Show 05.31. 19h
A halogatás pszichológiája 06.03. 
18:30

HÍRÖS VÁROS TURISZTIKAI KÖZPONT
Kecskemét, Rákóczi út 15.
Bizalompedagógia 05.23. 17h. 
Előadó: Uzsalyné dr. Pécsi Rita 
neveléskutató.
Beszélgetés Hírös Kecskemétiekkel 
05.29. 18h
Gasztro borvacsora az épület előtt 
05.31. 21h

KATONA JÓZSEF EMLÉKHÁZ
Kecskemét, Katona József utca 5.
Katonaházi esték 05.31. 15h. Vendég: 
dr. Iványos Szabó András, a Kiskunsági 
Nemzeti Park ny. igazgatója.

KECSKEMÉT FŐTÉR
Kecskemét, Kossuth tér
GYERMEKecske 05.26. 10h-18h
Szenzációs nap a kecskékről gyerekek-
nek Kecskemét főterén. A kicsiktől a 
legnagyobbakig egész nap élménydús 
játékok várják az érdeklődőket érde-

kes, új ismeretekkel, játékos és észfor-
gató feladatokkal, táncos-zenés-éne-
kes műsorral. Ezzel párhuzamosan 
megtekinthetőek a Ciróka Bábszínház 
előadásai a Luca szökőkút környékén: 
Macskablöff 10h; Almafácska 11h; 
Danny mesél 12h; Hintapalinta 13h; Vi-
téz László 14h; Medve-ének 15h; Danny 
mesél 16h; Bábkoncert 17h.

KECSKEMÉTI MENTŐÁLLOMÁS
Kecskemét, Csabay Géza krt. 19.
Hősképzés 05.27. 15h. Ingye-
nes oktatás az újraélesztés helyes 
kivitelezéséről.

KECSKEMÉTI PLANETÁRIUM
Kecskemét, Lánchíd utca 7.
Bolygónk története 05.25. 16h

KECSKEMÉTI VADASKERT
Kecskemét, Műkert 1.
Gyereknap a vadaskertben 05.26. 
10h. Arcfestés, látványetetés, hüllő-
bemutató, bűvésztrükkök. Gyerekbe-
lépő: 400 Ft.

LIBRI MALOM
Kecskemét, Korona utca 2. (Malom 3. em.)
Olvasókör, beszélgetés Neil Gaiman: 
Coraline című könyvéről 05.24. 16h

M. BODON PÁL AMI
Kecskemét, Bihar utca 6.
Mesezene koncert és nyílt nap 05.23-
05.24.. Ingyenes nyílt nap a hangszer-
tanulás iránt érdeklődőknek. 17 órától 
koncertek, ismert mesék zenéiből.

RÁDAY MÚZEUM
Kecskemét, Kálvin tér 1.
Úri huncutságok a 19. századi 
divatban 05.23. 17h. Belépő: 300 Ft.

SZÓRAKATÉNUSZ JÁTÉKMÚZEUM ÉS 
MŰHELY
Kecskemét, Gáspár András utca 11.
25. Kecskeméti sárkányeresztő talál-
kozó 05.25. 11h-18h

VACKOR VÁR ERDEI ISKOLA
Kecskemét-Hetényegyháza, Nyíri erdő
Muzsikál az erdő a hírös városban 
05.25.
10h helyi termékek bemutatója, „Mu-
zsikál az erdő” kiállítás megnyitó, gye-
rekfoglalkozások (Bábika Játszóház, 
lovagoltatás, íjászat) 
10:30 Batyu Színház „A szegényember 
gazdagsága” 
11:30 Csörömpölők Együttes – erdei 
gyermekkoncert 
13h Erdei séta népzenei 
meglepetésekkel
15h Erdei koncert: fellépnek a Millen-
niumi Hársfakör, a Kodály Iskola ütős 
tanszaka, a Kecskemét Brass Rézfúvó 
Quintett.
16:30 Dűvő Zenekar

VASÚTKERT
Kecskemét, Katona József park
III. Kecskeméti Kézműves Sörfesztivál 
05.24-05.26. KIES koncert 05.24. 16h, 
Tom White & The Mad Circus koncert 
05.24. 18h, Péterfy Bori & The love 
band koncert 05.24. 20h, Oti Voice 
& Bass koncert 05.25. 14h, Sun Girls 
ABBA Tribute koncert 05.25. 16h, Li-
vingRoom 05.25. 17:45, Charlie kon-
cert 05.25. 20h, The Healer koncert 
05.26. 15:45, Rock Life 05.26.17h, 
Best of Beatles a The Bits-szel 05.26. 
19h.

PROGRAMAJÁNLÓ  MÁJUS 23-TÓL JÚNIUS 6-IG
TOVÁBBI PROGRAMOK!
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16:00  KIES Zenekar
17:45  Megnyitó
18:00  Tom White &  
 the Mad Circus
20:00  

Péterfy 
Bori &  
Love Band
21:30  Dj Pénzes

14:00  Oti Voice & Bass

16:00  Sun Girls  
 ABBA Tribute

17:45  LivingRoom 

20:00 

Charlie
21:30  Dj Pénzes

15:45  The Healer
17:00  Rock Life
19:00  Best of The Beatles a The Bits-szel

Nyitás miNdeN Nap 14 órától

május 25. szombatmájus 24. Péntek

május 26. VasárnaP

TURISZTIKAI  KÖZPONT

www.facebook.com/hiroskozPont/        www.hiroskozPont.hu

SörfeSztivál
kecskeméti kézműVes  

-Kisüzem 2019

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk.

A belépés 
ingyenes

KecsKemét-VasútKert

2019. május 24-26.

Japán diákok 
alkotásaiból nyílt 
kiállítás

Több mint 50 rajzzal nyílt meg az „Aomori tehetségei” című kiállí-
tás május 15-én a Széchenyivárosi Arany János Általános Isko-
lában. Az esemény Kecskemét és a Japán partnerváros oktatási 
intézményei között kialakult csereprogramoknak köszönhetően 
jött létre.

Ünnepi műsorral egybekötve nyi-
tották meg az „Aomori tehetsé-
gei”című kiállítást. Kecskemét és a 
japán partnervárosa, Aomori között 
1994 után kezdődtek az oktatási 
intézmények csereprogramjai. Ezek 
közül kiemelkedik az alkotó diákok 
válogatott munkáinak kiállítása. Az 
elkészült műveket eljuttatják egy-
máshoz és bemutatják a nagykö-
zönség számára. Ennek szellemé-
ben nyílt meg ez a tárlat is.

Aomoriból, a kékeszöld hegyek, 
az óceáni kikötő és a Japán-szerte 
kedvelt alma városából egy általá-
nos és egy középiskola diákjainak 

díjazott versenyművei érkeznek 
minden év tavaszán.

A tárlatot Sato Kuni, Japán bu-
dapesti nagykövete nyitotta meg, 
aki a magyar és a japán nép közötti 
szoros kapcsolatról is beszélt kö-
szöntőjében. A nagykövet asszonyt 
a városvezetés nevében Szeberé-
nyi Gyula Tamás alpolgármester, 
dr. Kriston Vízi József, a Kecske-
mét-Aomori Baráti Kör (KABK) egyik 
alapítója, jelenlegi elnöke, Király 
József, a KABK tiszteletbeli elnöke 
és Lovrityné Bóta Klára igazgató kö-
szöntötte. Az ünnepségen a Harmat 
néptánccsoport adott műsort.

25-ödször is 
a sárkányoké 

a főszerep

Május 25-én, szombaton rende-
zik a jubileumi, 25. Kecskeméti 
Sárkányeresztő Találkozót a 
Kápolna réten, az arborétum 
mellett. A szokás szerint ingye-
nes rendezvényre újra sok-
sok kiegészítő szórakozással 
készültek a szervezők.

A 25. Kecskeméti Sárkányeresztő 
Találkozó most szombaton 11–18 
óráig várja az érdeklődőket a szo-
kott helyen, az arborétum melletti 
Kápolna réten. A programon a rész-
vétel díjtalan.

Egy régi, a Kápolna réthez kötődő 
népi hagyományt elevenítettek fel 

a szervező Szórakaténusz Játékmú-
zeum és Műhely munkatársai majd 
negyedszázaddal ezelőtt a sárkány-
eresztő találkozóval és a kapcsolódó 
programokkal. Valaha így tavasszal 
itt rendezték ugyanis a népszerű bi-
kafuttatást és egyéb népi játékokat.

A rendezvény újkori történetéből 
a bikafuttatás ugyan már kimaradt, 
de a résztvevőket így is rengeteg 
szórakozási lehetőség várja: a sár-
kányeregetés mellett természe-
tesen ki lehet próbálni a papírsár-
kány-építést, de potyognak majd az 
égből a cukorkák, lesz gólyalába-
zás, lépegető, Tudor Játszóház és 
buborékfújás is.


